
Starptautiskai telekomunikāc. konvencijai pievienotais Vispārīgais radiokomunikāciju
reglaments. (Turpinājums un beigas pie likuma par Madrides 1932. g.
starptaut. telekomunikāc. konvenciju.)

Preču saraksta papildinājums, kuras var ievest bez Valūtas komisks atļaujas.

Starptautiskai telekomunikāciju Konvencijai
pievienotais

Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.

Tulkojums.

2. PIELIKUMS.

Raidīšanai aizņemto frekvenču joslu platuma tabula.
(Sk. 6. pantu.)

Zemāk norādītās frekvenču joslas, kādas tagadējā technikas stāvoklī faktiski
aizņem dažādi raidīšanas tipi.

Raidīšanas tins -J oslas P ,atums> cikli sekundē«amisanas tips (ieskaitot abas blakus [sānu] joslas)

Telegrafijā, ātrums 100 vārdu minūtē, Morzes
alfabēts (40 punktu sekundē)

ar nemodulētu nedziestošu vilni no 80—240 (atbilstošai manipulācijas parnatfrek-
vencei un tās trešajai harmoniskai)

ar modulētu nedziestošu vilni tāds pats kā iepriekšējais palielināts ar divkār-
tīgu modulācijas frekvenci.

Nekustīgu attēlu raidīšana apmēram, pārraidāmo attēlu elementu 1) skaita
dalījums ar raidīšanai vajadzīgo sekunžu skaitu.
Piemērs: 100 000:100 = 1000.

Televizija apmēram attēla elementu 1) skaita reizinājums ar
sekundē raidīto attēlu skaitu. Piemērs:
10 000 x 20 = 200 000.

Publiskā radiotelefonija apmēram 6000.
Augstas kvalitātesradiotelefonija, kā, piem., radio-

fonijā apmēram 10 000 — 20 000.

') Cikls sastāv no diviem elementiem, viena balta un viena melna; modulācijas frekvence tā
tad ir sekundē raidīto elementu skaita puse.

3. PIELIKUMS.

Ziņojums par Telekomunikācijas konvencijas vai Radiokomunikācijas
reglamentu pārkāpumiem.

(Skat. 13. pantu.)

Ziņas par staciju Reglamenta pārkāpēju.
1. Nosaukums, ja tas zināms (ar iespieduma burtiem)

(sk. a) piezīmi)
2. Izsaukšanas signāls (ar iespieduma burtiem)
3. Pavalstniecība, ja tā zināma
4. Lietotais vilnis (kc/s vai m)
5. Sistēma (sk. b) piezīmi) . . .

Ziņas par staciju pārkāpuma novērotāju.
6. Nosaukums (ar iespieduma burtiem) ...
7. Izsaukšanas signāls (ar iespieduma burtiem) „
8. Pavalstniecība
9. Aptuvena atrašanās vieta (pozīcija) (sk. c) piezīmi)

Ziņas par pašu pārkāpumu.
10. Tās stacijas nosaukums (sk. d) piezīmi), kura bija

sakarā ar pārkāpēju staciju
11. Tās stacijas izsaukšanas signāls, kura bija sakarā ar

pārkāpēju staciju '
12. Pulksteņa laiks (sk. e) piezīmi) un datums .".
13. Pārkāpuma veids (sk. f) piezīmi)

14. Izvilkumi no kuģa radio žurnāla un citi dokumenti ziņojumu pamatošanai (vajadzības gadījumā
turpināmi otrā pusē). Pulksteņa laiks.

15. Apliecinājums.

Apliecinu, ka iepriekš minētā ziņojumā sniegti, pēc manas pārliecības pilnīgi un pareizi dati.

Datums: 19
*)

*) Šis ziņojums jāparaksta operatoram, kas pārkāpumu konstatējis, un tas jāapstiprina
kuģa vai lidierīces vadītājam vai zemes stacijas priekšniekam ar savu parakstu.

Norādījumi šīs veidlapas izpildīšanai.
a) piezīme Katru ziņojumu var sastādīt tikai par vienu kuģi vai par vienu staciju, sk. d) piezīmi.
b) piezīme AI, A2, A3 vai B tips.
c) piezīme Uzrādāma tikai kuģiem un lidierīcēm, izteicot to Grīniča garuma un platuma grādos

vai arī ar pareizu peilējumu un atstatumu jūras jūdzēs vai kilometros no kādas vispār
pazīstamas vietas.

d) piezīme Ja Reglamentu pārkāpj abas sakaros esošās stacijas, tad ziņojums jāsastāda par katru
staciju atsevišķi.

e) piezīme Jāizteic ar četru ciparu grupu (0001—2400), pēc vidēja Griničas laika. Ja pārkāpums
noritējis ilgāku laiku, tad šis laiks jānorāda 14. nodalījumā.

f) piezīme Ja pārkāpumus nav izdarījusi viena un tā pati persona un ja tie nav konstatēti īsā
laika sprīdī, tad par katru pārkāpumu sastādāms īpašs ziņojums. Visi ziņojumi sūtāmi
divos eksemplāros un iespiežami, pēc iespējas, ar rakstāmmašīnu. (Atļauts lietot arī
ķīmisko zīmuli un caurraksta papīru).

Izpildāms vienīgi pārvaldei.

1. Sabiedrība, kurai padota pārkāpēja stacija i
2. Stacijas operatora vārds, kas vainojams Reglamenta

pārkāpumā
3. Rīcība pārkāpuma novēršanai .".

4. PIELIKUMS.

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

(Sk. 5. pielikuma tabulu un karti un arī 15. un 23. pantu.)

Dienesta laika ilgums
Rietumu (vidējais Grīnvičas laiks)

Joslas Austrumu robežas ?
robežas 8 stundas 16 stundas

(H 8) (H 16)

A
Atlantijas okeāna Meridiāns 30° W, Meridiāns 30° E līdz Afri- nopīkst. 8—10 no pīkst. 10—16
austrumu daļa, Vi- Grenlandes krasts kas dienvidus krastam, ,, „ 12—14 ,, ,, 8—14
dus jūra, Ziemeļ- Vidus jūras un Baltijas „ „ 16—18 ,, ,, 16—18
jūra, Baltijas jūra , jūras austrumu robežas, ,, ,, 20—22 „ „ 20—22

meridiāns 30° E Norvē-
ģijas ziemeļos

B
Indijas okeāna rie- A joslas austrumu Meridiāns 80° E Ceilonas no pīkst. 4— 6 no pīkst. 0— 2
tumu daļa, Zie- robeža rietumu krasts līdz Pont ,, ,, 8—10 „ ,, 4—10.
meļu Ledus okeā- d'Adam, no turienes gar „ „ 12—14 „ „ 12—14
na austrumu daļa Indijas rietumu krastu. ,, „ 16—18 ,, ,, 16—18

__ „ „ 20-24

C
Indijas okeāna aus- B joslas austrumu Meridiāns 160° E. nopīkst. 0—2 nopīkst. 0—6
trumu daļa, Ķīnas robeža „ „ 4— 6 „ „ 8—10
jūra,Klusā okeāna ,, ,, 8—10 ,, ,, 12—14
rietumu daļa „ „ 12—14 „ „ 16—22

D
Klusā okeāna vidus C joslas austrumu Meridiāns 140° W no pīkst. 0— 2 no pīkst. 0— 2

daļa robeža „ „ 4— 6 „ „ 4— 6
„ „ 8—10 „ „ 8—10
„ „ 20-22 „ „ 12-18

„ „ 20—24

E
Klusā okeāna aus- D joslas austrumu Meridiāns 70° W, Dienvid- nopīkst. 0—2 nopīkst. 0—2
trumu daļa robeža amerikas dienviduskrasts, ,, ,, 4— 6 ,, „ 4— 6

Dienvidamerikas rietumu ,, „ 16—18 „ ,, 8—14
krasts „ „ 20—22 „ „ 16—22

~
F i '?

! :
Atlantijas okeāna Meridiāns 70" W, Meridiāns 30° W Grenian- no pīkst. 0— 2 no pīkst. 0— 2
rietumu daļa un Dienvidamerikas des krasts „ „ 12—14 ,, ,, 4—10
Meksikas līcis krasta dienvidos, „ „ 16—18 „ „ 12—18

Amerikas austru- „ „ 20—22 „ „ 20—22
mu krasts

5. PIELIKUMS.

Otrās grupas kuģu staciju dienesta laiks.

(Sk. 4. pielikumu un arī 15. un 23. pantu.)
Vidējais Griničas laiks.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls

j gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



? 6. PIELIKUMS.

Dienesta dokumenti.
(Sk. 15. pantu.)

1. sējums. Krasta un kuģa staciju nomenklatūra.
A daļa. Krasta staciju alfabētisks rādītājs.

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

B daļa. Krasta staciju apraksts.
(Zemes nosaukums \ alfahpti,,.= ^-,^ ?>Staciju nosaukums / a,taDetlska kartība.)

Viļņi Jļļ, Dienests

|ļ Raidītājas g

Stacijas f |J
antennas|

f E noteikts g * Piezīmes 7)
nosaukums S č 3 . ,. , . 3 <S~~5. I ļj ģeogrāfiskais ā "S^

?S "-stāvoklis 2) «,. ' * ? . S
™ kc/s o. KW =
" (m) (- > Q f_

1 234 5 6789 10

1

') Normālo darba vilni iespiež trekniem burtiem.
2 ) Griničas meridiāns.
3) Virziena antennām jānorāda virzienība un azimuts.
4) Vidējais Griničas laiks.
5) Krasta stacijas iekšzemes telegrāfa maksas un maksas, kādas šīs stacijas zeme piemēro

telegrammām, kas adresētas pierobežas zemēm, norādītas šās nomenklatūras pielikumā.6) Ja rēķinus kārto kāds privāts uzņēmums, tad jānorāda šā uzņēmuma nosaukums un adrese7) Atsevišķi norādījumi var laiku kopizsaukumu pārraidīšanai. '

C daļa. Kuģa staciju apraksts.
Norādījumus par šīm stacijām publicē divās vai trijās rindās šādā kārtībā:
1. rinda.

Izsaukšanas signāls ar norādījumu zem tā par kuģa taksi un kādai pārvaldei vai uzņē-
mumam jāpiesūta rēķini. Ekspluatācija adreses maiņas gadījumā pēc takses
seko otrs norādījums par jauno adresi un adreses maiņas datumu;

kuģa nosaukums alfabētiskā kārtībā, nešķirojot pēc pavalstniecības, ar sekojošu izsauk-
šanas signālu, vienādu nosaukumu gadījumā; šādā gadījumā nosaukumu atdala no
izsaukšanas signāla ar daļu svītru; pēc tam seko atzīmes X , ,A, u. t. t. Ja divām
vai vairākām tās pašas pavalstniecības kuģu stacijām ir viens un tas pats nosau-
kums, tāpat arī gadījumos, kad rēķini jāadresē tieši kuģa īpašniekam, tad norāda
kuģniecības sabiedrības vai rēdera, kuģa īpašnieka, nosaukumu;

jauda antennā, kilovatos; i
metri — ampēri, iekavās.
,.Metrus — ampērus" iegūst, reizinot antennas patieso augstumu metros, skaitot
no pildīšanas līnijas ar strāvas efektīvo vērtību, izteiktu ampēros pie antennas
pamata.

Dienesta veids;
Dienesta darbības laiks, dienesta apzīmējuma vai norādījuma veidā. Citādi nekā dienesta

apzīmējuma veidā norādītās darbības stundas jānorāda pēc vidēja Griničas laika.
2. rinda

(norādījumus par taksēm skat. 1. rindā).
Zeme, kurai stacija padota (saīsināts norādījums);
tipi un
frekvences (viļņa garumi), uz kuriem raidītāji noskaņoti; normālais darba vilnis iespiests

|

|

trekniem burtiem.

3. rinda.
Norādījumi un īsas piezīmes.

II sējums. Gaiskuģniecības un lidierīču staciju nomenklatūra.
A daļa. Gaiskuģniecības staciju alfabētisks saraksts.

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

12

~
B daļa. Gaiskuģniecības staciju apraksts.

(Zemes nosaukums 1 ,. .... , - . - :_ _ ,
Staciju nosaukums j «"«betiska kart.ba.)

Viļņi Dienests

Raidī- Uztver- RflJriītS5a . _
šanai šanai Kaiditajas ff>

Stacijas ^ ~ antenas|
.§> $ g noteikts -2 <T Piezīmesnosaukums M c? c» . .. , . « J3« g £ « E ģeogrāfiskais

^
s

1 |1- «it stāvoklis 2) ~ £
3 £3 £& a, s 1
3 ot ?=; <u

3 kc/s s kc/s K KW -
^ -g

- (m) H (m) H > Q H

1 23456 7 89 10 11
~

12

>) Normālais darba vilnis iespiests trekniem burtiem.
2) Griničas meridiāns.
3) Virziena antenām jānorāda virzienība un azimuts.
4) Vidējais Griničas laiks.
5) Gaiskuģniecības stacijas iekšzemes telegrāfa maksas un maksas, kādas šīs stacijas zemepiemēro telegrammām, kas adresētas pierobežas zemēm, norādītas šās nomenklatūras pielikumā6) Ja rēķinus kārto kāds privāts uzņēmums, tad jānorāda šā uzņēmuma nosaukums un adrese

C daļa. Lidierīču staciju apraksts.
Staciju nosaukumi sakārtoti pēc izsaukšanas signāliem, alfabētiskā kārtībā, ne-

šķirojot pēc pavalstniecība".

>Viļņi
M CO - o C li « S

— p c n c eJ-53
3 p 3 P

^

O) t»
^

e/ļ P
c 5 N "3li 3 ies p O- 3

?53 = t§ «? 5i -s- ra -S ?:c3 «.« »_. .
m 2 r= —. « p re -3 > « 3 «* := E rie/,imes
re £ K o fr 5 ?= > p-« ° « 'K
re '£= £« ™ re -S ?* ē -p ^ K »

S i Sra g kc/s .0. KW t § fi -S «gig^o « 2^— m d.E ļ (m) ;H n Ci H a.E'2inj a,-i? J ™

1 2 3 6 ļ 5 6 7 8 9 - 10 11 12

') Normālais darba vilnis iespiests trekniem burtiem.

III sējums. īpašu dienestu staciju nomenklatūra.
A daļa. Staciju alfabētisks saraksts.

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

B daļa. Staciju apraksts.
1. Radiogoniometriskas stacijas.

(Zemes nosaukums\ alfahst iok ā w3rHhā ļ '
Stacijas nosaukums /

altabetiska kartība.)

Viļņutipi
^a) gonio stacijas «SS D- -

uztvērējas frekvences (gafums) 39
Piezīmes:

antennas —; -|
~ g| a) Normāli droši

b) gonio stacijas g ,2f-- - . Jj 3:2,peilējumu sek-
raidītājas an- ra ^ c c c » 3 =, tori un norādī-
tennas .2 «>g «« |sf jumi par nacio-

c) 8. slejā mi- X Sg >-f=- ;y 3 -g nāliem vai starp-
3 nētās stacijas c :3 E fc; « -43 jg S <3.2 tautiskiem pub-
?§ raidītāja an- -^ « -5 'c/3 = g « g ' . g licējumiem par
$ tennas „ -|3|-S " „^M jūras ceļu no-
š noteikts ļ fg ff 1 i?I &S.2, ' spraušanu

.1 ģeogrāfiskais §| ^fg, £g £, |«rf § . b) Darbības laiks2)
G stāvoklis 1) 3 * "SĒS U u. t. t.

42 ' g kc/ s kc/s kc/s KW .ĒSn-S S -^
"> - (m) (m) (m) *H^SS H

1 2 3456789 10

') Grīnvičas meridiāns.
2 ) Vidējais Grīnvičas laiks.

2. Radiobāku stacijas.
Radiobākas iedalītas divās grupās: a) Jūras dienestam

b) gaisa dienestam
(Zemes nosaukums \ ,, .... , - , - ... . .
Stacijas nosaukums /

alfabetiska kartība.)

8 4-JT|3 vilnis §|| ļ lf Piezīmes:

1 «f| i II ā~" ģ lf'5. '?& a) Normāli droši sektori
2 SSg 3 g„ S"7 i g"a S^ un norādījumi par na-
ā 2 5S 2 - ~S 3^ ;|S > g g g S jg §S cionāliem vai starp-
g J§g w

Sl S^
>| II * "° ? SS"§ 3S tautiskiem publicēju-

I -gSiS §" -S» £^5 IŽS S^ 3S-S^S nospraušanu

I =31» S-a lf ,, « gS B.S-S* b) Darbības laiks»)
?S

^
"S 2 «.Si *S kc/s o, kc/s|.o« S.g.3 kc/s C) Takses u t tco k«m CC'c Oi-z (m) t~ ' 2 2 nS^.Si's (m) '

laKsesu. t. t.

1 2 3 4 5 6 7 8
"~

9 īfj ū

') Griničas meridiāns.

kilometros
DarbIbaS raj°" ^"

eSta Stadjām UZrāda jū!"as J ūdzēs - bet gai^a dienesta stacijām
3) Vidējais Griničas laiks.

3. Laika signālus raidītājas stacijas.
(Zemes nosaukums ) ,„ , ... ,
Stacijas nosaukums /

aIfabetiskā kārtībā.)

Viļņi
Stacijas Izsaukšanas ^

p^^ Raidīšanas

nosaukums signāli (garums) Metode 2)

kc/s
lps

'
(m)

' 2 3 4 ; ē

') Vidējais Griničas laiks.
2) Vispārīgi norādījumi par laika signāliem.



4. Stacijas, kas pārraida kārtējus meteoroloģiskus ziņojumus.
(Zemes nosaukums\ alfah?ti<!kā kārr7hā ļ
Stacijas nosaukums /

altaDetlska kartība.)

Viļņi

Stacijas Izsaukšanas Frekvences Raidīšanas
nosaukums signāls (garums) laiks)

Piezīmes 2)

kc/s PS

(m)

1 2 3 4 5 6

i) Vidējais Griničas laiks.
2) Vispārīgi norādījumi par meteoroloģiskiem ziņojumiem.

5. Stacijas, kas raida ziņojumus kuģotājiem.
(Staciju nosaukums pēc zemēm ar vajadzīgiem norādījumiem.)

a) Jūras radio dienests.
b) Gaisa radio dienests.

6. Stacijas, kas raida „visiem" adresētus CQ preses ziņojumus.
(Zemes nosaukums )

(Stacijas nosaukums ar vajadzīgiem norādījumiem.)
7. Stacijas kas raida ārstnieciskus ziņojumus.
8. Stacijas, kas raida etalonētus viļņus.
9. (Attiecīgā gadījumā citas staciju šķiras.)

IV sējums. Nekustamu staciju nomenklatūra.
(Rādītājs frekvenču sarakstam darbā esošām nekustamām stacijām.)

Alfabētiski sakārtots staciju saraksts,
a) pēc stacijām

Vilnis
Stacija Izsaukšanas signāls 1) frekvence (garums)

kc/s (m)

1 2 3

b) pēc zemēm

Vilnis
Stacija Izsaukšanas signāls') frekvence (garums) Piezīmes

kc/s (m)

1 2 3 4

') Pret katru frekvenci jāuzrāda tās atšķirības izsaukšanas signāls.

V sējums. Radiofona staciju nomenklatūra.

A daļa. Staciju alfabētisks saraksts.

Stacijas nosaukums Izsaukšanas signāls Lapas puse B daļā

1 2 3

B daļa. Staciju apraksts.
(Zemes nosaukums j al{abēfIskā kārtībā.)Stacijas nosaukums / '

to
S^ Raidītājas Raidītājas stacijas

Stacijas Izsaukšanas f i antennas .§1 Pārvaldes
0 =noteikts 3 % vai uzņēmuma Piezīmes

nosaukums signāls £ S ģeogrāfiskais ?*»§ nosaukums
kc/s stāvoklis') KW un adrese
(m) ;

12 3 4 5 6 7

?) Griničas meridiāns.

Frekvenču saraksts.
I. Vispārīgi nosacījumi.

a) Pārvaldes iesūta Savienības birojam visas ziņas par katru frekvenci, kas pie-
šķirta zemes, nekustamām un radiofona stacijām (sk. 7. p. 5. §).

b) Par kustamām stacijām pilnīgas ziņas nav jāiesūta. Jānorāda tikai katrai
zemei un katrai atsevišķai staciju šķirai (kuģa, lidierīču, citu satiksmes līdzekļu) pie-
šķirtās frekvences šīm stacijām rezervētās joslās.

Piemērs:
5525 kc/s (54,30 m) Amerikas Savienoto Valstu kuģu stacijas.
5690 kc/š (52,72 m) Brazilijas lidierīču stacijas.
c) īpašu dienestu stacijām, tāpat arī privātām amatieru un.privātām

izmēģinājumu stacijām piešķirtās frekvences norādītas pēc zemēm un katrai staciju
šķirai kopumā, (piemērs: 3500 līdz 4000 kc/s (85,71—75 m) Kanādas amatieru stacijas).

d) Frekvenču saraksta lietošanas atvieglošanai Savienības birojs norāda katrā
lapas pusē sadalīšanas plāna frekvenču joslu, kas atbilst šinī lapas pusē minētām frek-
vencēm (piemērs: 7300 līdz 8200 kc/s (41,10—36,59 m) Nekustami dienesti).

e) Attiecībā uz sarakstā lietotiem techniskiem apzīmējumiem un norādījumiem
-pārvaldēm ieteicams ievērot C. C I. R. atzinumus.

II. Notifikāci ja.
a) Frekvences notifikāeijas datums,' kas ievietojams 3. a slejā, ir tas datums,

kas norādīts paziņojumā Savienības birojam par pirmo šīs frekvences piešķiršanu
kādai attiecīgās zemes stacijai. Šīs stacijas nosaukums atrodams 5. slejā.

Vārds ,,zeme" šinī sarakstā apzīmē to zemi, kuras robežās iekārtota stacija.
b) Sakarā ar kādas zemes stacijas frekvences pirmo notifikāciju, 3. b slejā, šai

stacijai ierakstāms tāds pats datums, kādu ieraksta 3. a slejā. Ja vēlāk šo pašu frekvenci
piešķirkādai citai tās pašas zemes stacijai, tad 3.a slejā šai jaunai stacijai ieraksta iepriekš
minētās pirmās notifikāeijas datumu un 3. b slejā— datumu, kad šī frekvence piešķirta
šai jaunajai stacijai.

c) Ja divu gadu laikā pēc notifikāeijas (3. b slejā) stacija, kurai notificētā frek-
vence piešķirta, nav to lietojusi, tad šīs frekvences ierakstus sarakstā svītro, izņemot
gadījumu, kad ieinteresētā pārvalde, kuru Savienības birojs obligatoriski aptaujā sešus
mēnešus pirms minētā termiņa paiešanas, lūgusi tos paturēt. Tādā gadījumā 3.a un
3. b slejā ievietotie notifikāeijas datumi atstājami.

t-n j. .<£<»? [auda E re i^ eDatums re §
J ,| =?

£
£

« - li < P jg
^

-2S|
1o ^1

re p v īre > re P-
C t* re o fcv S «C > J. P "-'«— a. n

P "- īre <u Sc s £ - ? .« 'og »
c t/j^5 o-p -00 „ - <£ izn c 23 o. T> -. «

8 s'Ss.ll pfre 2 1 ' s< asr i-3 ls!Ip P čj-tj > ?o 3P-u .p» ira - re -—- o> i? c u- .P 3?

I E..S§ «S « *"S|3 i re E^ |f -«*"S ?%

£ g ls »a .1 1;.2, a :i i gik n»-s «rils fS^ p « 37 w SE? ~ o H i~D.Pc"3^— B "SS ?? s| S-a s s 8 ~ s > «£iE -§ I« -g l-l ~
I » ,a*« S §~^ a -i « -s.»3 sj-S|| >
g cļ !S „-" re „ «-„ Sore 5 «?*- ' P-° re <" <" -o « „

^ > 2SĒ EiSre S reS- jg| £ 5 2 E S? « .0 ļ g

kc/s £ 5§1- &Š2 ā ggļ g£ «w % j gļ|. ga 51 ggļ g g
a b a b

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1) Griničas meridiāns.
2 ) 9. slejas ciparam jādod iespēja noteikt raidīšanas aizņemtās frekvenču joslas platumu.
Ja raidīšanai lieto abas sānu joslas, tad priekš cipara nav jāliek nekāda zīme. Ja raidīšanai

lieto tikai vienu sānu joslu, tad pirms cipara novieto zīmi + (ja frekvenču sānu josla augstāka
par nesēju frekvenci) vai zīmi — (ja frekvenču sānu josla zemāka par nesēju frekvenci).

3) Lietojot starptautisko Morzes alfabētu, ātrums bodos (bauds) līdzinās apmēram vārdu
skaitam minūtē, reizinātam ar 0,8.

4) Uzsākot lietot frekvences, kuru pilnīgs apraksts ievietots frekvenču sarakstā, pārvaldes
nekavējoties paziņo par to Savienības birojam.

7. PIELIKUMS.

Dienesta apzīmējumi.
(sk. 15. pantu un 19. p. 1. § (6) a))

X stacija uz kara kuģa vai kara lidierīces borta.

£1 radiogoniometrs uz kustamas stacijas borta.
? stacija dzīvas satiksmes apvidū, kurai satiksme ierobežota ar 500 kc/s (600 m),

saskaņā ar 19. panta 1. § (6), a).
D 30° virziena antenna ar maksimālo izstarošanu 30° vierzienā (grādi izteikti skaitot

no īstiem ziemeļiem, no nulles līdz 360, pulksteņa rādītāja kustības virzienā.
DR virziena antenna ar reflektoru.
FA gaiskuģniecības stacija.
FC Krasta stacija.
FR tikai uztvērēja stacija, kas pievienota vispārējam telekomunikāciju tīklam.
FS zemes stacija, kas iekārtota vienīgi cilvēku dzīvības aizsargāšanai.
FX stacija, radiokomunikācijas dienestam starp nekustamiem punktiem.
H 24 stacija ar nepārtrauktu dienestu dienu un nakti.
H 16 2. grupas kuģa stacija ar 16 stundu darbības laiku.
H 8 2. šķiras kuģa stacija ar 8 stundu darbības laiku.
HJ stacija ar darbības laiku no saules lēkta līdz saules rietam (dienas darbība).
HX stacija bez noteiktām darbības stundām.
CO stacija, vienīgi oficiālas korespondences vajadzībām.
CP stacija vispārējas korespondences vajadzībām.
CR stacija ierobežotām vispārējās korespondences vajadzībām.
CV stacija vienīgi kāda privāta uzņēmuma korespondencei.
RC cirkulāra radiobāka.
RD virziena radiobāka.
RG radiogoniometriska stacija.
RT grozāma radiobāka.
RV mainīga virziena radiobāka.

8. PIELIKUMS.

Dokumenti, kādiem jābūt kustamās stacijās.

(Sk. 3., 10., 12., 15. pantu un 6. pielikumu.)

A. ,,kuģa stacijās" kuģos, kuriem jābūt obligatoriski apgādātiem ar radio-
telegrafiskām iekārtām, vajadzīgi:

1. vispārīga radioelektriskās stacijas atļauja;
2. operatora (vai operatoru) apliecība;
3. reģistrs (radioelektriskā dienesta žurnāls), kurā nekavējoties jāieved visāda veida

dienesta notikumi, tāpat arī ar zemes vai kustamām stacijām izmainītas komuni-
kācijas par nelaimes ziņojumiem. Ja borta reglaments to atļauj, tad reizi
dienā minētā reģistrā jāatzīmē kustamā satiksmes līdzekļa atrašanās vieta;

4. izsaukšanas signālu alfabētisks saraksts;
5. krasta un kuģa staciju nomeklātūra;
6. īpašo dienestu staciju nomenklatūra;
7. Telekomunikācijas Konvencija un tai pievienotie Reglamenti;
8. to zemju telegrāfa tarifi, kurām no stacijas visbiežāk! jāpārraida radiotelegrammas.
B. citās ,,kuģu stacijās":

Dokumenti, kas norādīti augstāk A burta 1.—5. atdalē, ieskatot;
C. ,,lidierīču stacijās".
1. dokumenti, kas augstāk norādīti A burta 1., 2. un 3. atdalē;

2. gaiskuģniecības un lidierīču staciju nomenklatūra;
3. tādi dokumenti, kādus ieinteresētas zemes attiecīgi gaiskuģniecības organismi atzīst

par vajadzīgiem stacijas dienestam.



9. PIELIKUMS.

Radiosatiksmē lietojamo izteicienu saīsinājumu saraksts.

(sk. 16. pantu).

I. ,,Q" kods.

Visos dienesta veidos lietojamie saīsinājumi. '))

Saīsinājums Jautājums Atbilde

QRA Kāds Jūsu stacijas nosaukums? ; Manas stacijas nosaukums ir
QRB Cik tālu atrodaties no manas stacijas, Mūsu atstatums ir apm jūras jūdzes

apmēram? (vai km).
QRC Kāds privāts uzņēmums (vai valsts admi- Manas stacijas rēķinus kārto

nistracija) nokārto Jūsu rēķinus?
QRD Kurp ejat un no kurienes nākat? Eju uz un nāku no
QRG Lūdzu norādīt manu precīzo frekvenci Jūsu precīzā frekvence (viļņa garums)

(viļņa garumu) kilociklos (vai metros)? ir kilociklu (vai metru)
QRH Vai mana ' frekvence (viļņa garums) Jūsu frekvence (viļņa garums) mainās.

mainās?
QRI Vai mans raidīšanas tonis ir nemainīgs? Jūsu raidīšanas tonis mainās.
QRJ Vai Jūs mani uztverat neskaidri? Nevaru Jūs uztvert. Jūsu signāli pārāk

Vai mani signāli vāji? vāji.
QRK Vai uztverat mani labi? Vai mani signāli Uztveru labi. Jūsu signāli skaidri.

skaidri?
QRL Vai esat aizņemti? Esmu aizņemts (vai: Esmu aizņemts

ļ. "iM ar ). Lūdzu netraucēt.
QRM Vai Jūs traucē? Mani traucē.
QRN Vai Jums ir atmosfairas traucējumi? Šeit atmosfairas traucējumi.
QRO Vai man jāpalielina jauda? Palieliniet jaudu.
QRP Vai man jāpamazina jauda? Pamaziniet jaudu.
QRQ Vai man jāraida ātrāk? Raidiet ātrāk ( vārdu minūtē).
QRS Vai man jāraida lēnāk? Raidiet lēnāk ( vārdu minūtē).
QRT Vai man jāpārtrauc raidīšana? Pārtrauciet raidīšanu.
QRU Vai Jums ir kas raidāms man? Man nav nekā Jums ko raidīt.
QRV Vai Jūs gatavi? Esmu gatavs.
QRW Vai man jāziņo , ka Jūs viņu sauciet Paziņojiet , ka es viņu saucu ar

ar kc/s (vai: metriem)? kc/s (vai metriem).
QRX Vai man uzgaidīt. Kad Jūs mani atkal Uzgaidiet (vai: uzgaidiet, kamēr beigšu

sauksit? strādāt ar ). Es Jūs saukšu
pīkst (vai tūliņ).

QRY Kāda mana kārta? Jūsu kārta M (vai kāds cits norā-
dījums).

QRZ Kas mani sauc? Jūs sauc
QSA Kāds manu signālu stiprums (1, 2, 3, 4 Jūsu signālu stiprums ir (1, 2, 3,

vai 5)? 4 vai 5).
QSB Vai manu signālu stiprums mainīgs? Jūsu signālu stiprums mainīgs.
QSD Vai mana darbība laba? Vai mani sig- Jūsu darbība slikta; jūsu signāli slikti.

nāli labi?
QSG Vai man jāpārraida telegrammas Raidiet telegrammas (vai: tele-

vienā laidā? grammu) vienā laidā.
QSJ Kāda maksa ņemama par vārdu uz Maksa par vārdu uz ir franku,

ieskaitot Jūsu iekšzemes telegrāfa taksi? ieskaitot mūsu iekšzemes telegrāfa taksi.
QSK Vai man jāturpina visu manu telegrammu Turpiniet pārraidīt visas Jūsu telegrammas;

raidīšana; es varu Jūs klausīties starp es Jūs pārtraukšu vajadzības gadījumā.
saviem signāliem?

QSL Vai variet dot pieņemšanas apstiprina- Dodu Jums pieņemšanas apstiprinājumu.
jumu?

QSM Vai man jāatkārto pēdējā telegramma, Atkārtojat pēdējo telegrammu, kuru man
kuru pārraidīju? pārraidījāt.

QSO Vai Jums ir tiešs sakars ar (vai: Es varu sazināties ar tieši (vai:
ar starpniecību)? ar starpniecību).

QSP Vai variet pārraidīt bez maksas? Pārraidīšu bez maksas.
QSR Vai briesmu sauciens, kas uztverts no Briesmu sauciens, kas uztverts no

nokārtots? nokārtots.
QSU Vai man raidīt (vai: atbildēt) ar Raidiet (vai: atbildiet) ar kc/s

kc/s. (vai metriem) un/vai ar (vai metriem) un/vai ar AI, A2,
AI, A2, A3 vai B tipa vilni? A3 vai B tipa vilni.

QSV Vai man jāpārraida VVV sērija? Pārraidiet VVV sēriju.
QSW Vai Jūs raidīsit ar kc/s (vai: Es raidīšu ar kc/s (vai: met-

metriem) un/vai ar AI, A2, A3 vai B riem) un/vai AI, A2, A3 vai B tipa
tipa vilni? vilni.

QSX Vai klausīsaties (izsaukšanas sig- Es klausos (izsaukšanas signāla
nāla apzīmējums) ar kc/s (vai: apzīmējums) ar kc/s (vai:

metriem)? metriem).
QSY Vai man pāriet uz kc/s (vai: Pārejiet uz kc/s (vai: metriem),

metriem) nemainot viļņa tipu? Vai: nemainot viļņa tipu. Vai: pārejiet
vai man jāpāriet uz kādu citu vilni? uz kādu citu vilni.

QSZ Vai man jāpārraida katrs vārds vai Pārraidiet katru vārdu vai grupu divas
grupa divas reizes? reizes.

QTA Vai man jāatsauc telegramma M it Uzskatiet telegrammu M kā nepār-
kā nepārraidīta? raidītu.

QTB Vai Jūs apstiprināt manu vārdu skaitu? Es neapstiprinu Jūsu vārdu skaitu; at-
kārtoju katra vārda pirmo burtu un
katra skaitļa oirmo cioaru.

QTC Cik Jums ir telegrammu pārraidīšanai. Man ir pārraidāmas telegrammas
Jums (vai: kam īsti).

QTE Kāds ir mans īstais peilējums Jūsu vir- Jūsu īstais peilējums mūsu virzienā ir
zienā? Vai: kāds ir mans īstais peilē- grādi. Vai: Jūsu īstais peilējums
jums (izsaukšanas signāla apzīmē- (izsaukšanas signāls) virzienā ir
jums) virzienā? grādi pīkst

QTE Vai: Kāds ir īstais peilējums no Vai: īstais peilējums no (izsauk-
(izsaukšanas signāla apzīmējums) šanas signāla apzīmējums) virzienā uz
virzienā (izsaukšanas signāla apzīmē- (izsaukšanas signāla apzīmējums)
jums)? ir grādi pīkst

QTF Lūdzu norādiet mūsu stacijas atrašanās Jūsu stacijas atrašanās vieta, vadoties
vietu, vadoties no peilējumiem, kas no peilējumiem, kas izdarīti no mūsu
izdarīti no Jūsu kontrolētiem radio- kontrolētiem radiogonometriskiem punk-
goniometriskiem punktiem? tiem ir platuma un garuma

grādi, pīkst
QTG Vai nevariet pārraidīt Jūsu izsaukšanas Raidīšu savu izsaukšanas signālu piec-

signālu piecdesmit sekundes ilgi, no- desmit sekundes ilgi, nobeidzot ar desmit
beidzot ar desmit sekunžu ilgu domu sekunžu ilgu domu svītru ar kc/s
strīpu ar kc/s (vai: met- (vai: metriem), lai Jūs varētu
riem), lai es varētu uzņemt Jūsu radiogo- uzņemt mūsu radiogoniometrisko pei-
niometrisko peilējumu? lējumu.

QTH Kāda ir Jūsu atrašanās vieta platuma un Mūsu atrašanās vieta ir platuma
garuma grādos (vai: kāds cits norā- un garuma grāds (vai: kāds cits
dīj'ums)? norādījums).

QTI Kāds ir Jūsu pareizais kurss? Mūsu pareizais kurss ir grādu.
QTJ Kāds Jūsu gaitas ātrums? Mūsu gaitas ātrums mezgli (vai

kilometri) stundā.
QTM Raidiet radioelektriskus signālus un zem- Raidu radioelektriskus signālus un zem-

ūdens akustiskos signālus, lai mēs ūdens akustiskos signālus, lai dotu Jums
varētu noteikt mūsu peilējumu un iespēju noteikt savu peilējumu un at-
attālumu? tālumu.

QTO Vai Jūs izejat no baseina (vai ostas)? Mēs gatavojamies iziet no baseina (vai
ostas).

QTPļ Vai Jūs ieejat baseinā (vai: ostā)? Mēs gatavojamies iziet baseinā (vai ostā).
QTQ Vai Jūs varat sazināties ar manu staciju, Mēs sazināsimies ar Jūsu staciju, lietojot

lietojot starptautisko signālu kodu? starptautisko signālu kodu.
QTR Kāds pareizais laiks? Pareizais laiks ir pīkst
QTU Kādās stundās Jūsu stacija atklāta Mūsu stacija atklāta no pīkst

darbībai? līdz
QUA Vai Jums ir ziņas no (kustamas Še ziņas no (kustamas stacijas

stacijas izsaukšanas signāla apzīmē- izsaukšanas signāla apzīmējums),
jums)?

QUB Vai variet dot pēc kārtas ziņas attiecībā Še būs pieprasītās ziņas
uz: redzamību, mākoņu augstumu,
vēju gaisa apakšslānī (novēro-
šanas vietai)?

i) Saīsinājumi pieņem jautājuma veidu, ja tiem seko jautājuma zīme.
2) Zīmju sērijas QA, QB, QC, QD, QF, QG rezervētas speciālam gaiskuģniecības kodam.

|
|

Saīsinājums Jautājums Atbilde

QUC Kāds ir pēdējais Jūsu saņemtais ziņo- j Pēdējais mūsu saņemtais ziņojums no
jums no (kustamas stacijas iz- (kustamas stacijas izsaukšanas signāla
saukšanas signāla apzīmējums)? apzīmējums) ir

QUD Vai esat saņēmuši (kustamas Esam saņēmuši (kustamas stacijas
stacijas izsaukšanas signāla apzīmējums) signāla ' apzīmējums) steidzamības sig-

steidzamības signālu? nālu pīkst
QUF Vai esat saņēmuši (kustamas sta- Esam saņēmuši (kustamas stacijas

cijas izsaukšanas signāla apzīmējums) izsaukšanas signāla apzīmējums) briesmu
briesmu signālu? signālu pīkst

QUG Vai Jūs esat piespiests nolaisties jūrā Esmu piespiests nolaisties jūrā vai no-
(vai: nolaisties zemē)? laisties zemē (vietas apzīmējums).

QUH Vai varat man uzrādīt pašreizējo baro- Pašreizējais barometra spiediens pie jūras
metra spiedienu pie jūras līmeņa? _ līmeņa ir (vienības).

QUJ Vai varat man uzrādīt īsto virzienu īstais virziens bezvējā uz mani ir
bezvējā uz Jums? grādi (pīkst.)

II. Dažādi izteicienu saīsinājumi.

Saīsinājums Nozīme

C Jā.
N Nē.
P Privātas telegrammas pieteikums kustamo staciju dienestā (lietojams telegrammas

galveni).
W Vārds vai vārdi.
AA Atkārtot visu pēc (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
AB Atkārtot visu pirms (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
AL Visu, kas nupat pārraidīts (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
BN Atkārtot visu starp (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
BQ Atbilde uz RQ.
CL Slēdzu savu staciju.
CS Izsaukšanas signāla apzīmējums (lietojams pieprasot vai liekot atkārtot kāda izsauk-

šanas signāla apzīmējumu).
DB Nevaru dot Jums peilējumu; Jūs neatrodaties šīs stacijas pilnīgi kontrolējamā sektorā.
DC Jūsu signālu minimums peilējumam pietiekošs.
DF Jūsu peilējums pukst bija grādu šīs stacijas nepilnīgi kontrolējamā sektorā

ar iespējamu kļūdu līdz divi grādi.
DG Lūdzu paziņot, ja atrodat kļūdu dotā peilējumā.
DI Peilējums apšaubāms Jūsu slikto signālu dēļ.
DJ Peilējums apšaubāms traucējumu dēļ.
DL Jūsu peilējums pukst bija grādu šīs stacijas nenoteiktā sektorā.
DO Peilējums apšaubāms. Pieprasiet vēlāk vai pīkst citu peilējumu.
DP Attālums pārsniedz 50 jūdzes; peilējumā iespējamā kļūda var sasniegt divus grādus.
DS Regulējiet savu raidītāju, Jūsu signālu minimums pārāk plašs.
DT Nevaru dot Jums peilējumu, Jūsu signālu minimums ir pārāk plašs.
DY Šī stacija ir abpusīga; kāds aptuveni ir Jūsu virziens grādos attiecībā pret šo staciju.
DZ Jūsu peilējums ir savstarpējs vai pretējā pusē (lieto tikai radiogonometrisku staciju

grupas kontroles stacija, kad tā griežas pie pārējām tās pašas grupas stacijām).
ER Šeit (lietojams pirms kustamas stacijas nosaukuma, pārraidot ceļa norādījumus).
GA Atjaunojat pārraidīšanu (lietojams galvenā kārtā nekustamo staciju dienestā).
JM Ja varu sākt raidīt, tad dodiet svītru sēriju. Lai apturētu manu raidīšanu, dodiet

punktu sēriju (nav lietojams, strādājot ar 500 kilocikliem resp. 600 metriem).
MN Minūte vai minūtes (lietojams gaidīšanas ilguma apzīmēšanai).
NW Es atjaunoju pārraidīšanu (lietojams galvenā kārtā nekustamu staciju dienestā).
OK Piekrītam.
RQ Pieprasījuma apzīmējums.
SA Lidierīces stacijas nosaukuma pieteikums (lietojams, pārraidot lidojuma norādījumus).
SF Gaiskuģniecības stacijas nosaukuma pieteikums.
SN Krasta stacijas nosaukuma pieteikums.
SS Borta stacijas nosaukuma pieteikums (lietojams, pārraidot brauciena norādījumus).
TR Norādījumu pārraidīšana par kustamu staciju.
UA Vai esam vienojušies.
WA Vārdu pēc (lietojams pēc jautājums zīmes, pieprasot atkārtojumu).
WB Vārdu pirms (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
XS Atmosfairas traucējumi.
YS Apskatiet (salīdziniet Jūsu dienesta paziņojumu.
AVB Atkārtojiet (vai: Es atkārtoju) ciparus saīsinātā veidā.
ADR Adrese (lietojams pēc jautājumu zīmes, pieprasot atkārtojumu).
CFM Apstipriniet (vai: Es apstiprinu) .
COL Salīdziniet (vai: Es salīdzinu).
ITP Pieturas zīmes skaitāmas.
MSG Borta dienesta telegrammas pieteikums (lietojams telegrammas galvenī).
NIL Man nav Jums ko pārraidīt (lietojams pēc Q koda saīsinājuma, lai norādītu, ka

atbilde uz uzstādīto jautājumu ir negatīva).
PBL Telegrammas galvenis (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
REF Atsauksme uz (vai: Atsaucaties uz ).
RPT Atkārtojiet (vai: Es atkārtoju) (lietojams, pieprasot, vai dodot visas vai daļas kores-

pondences atkārtojumu, kam jāseko attiecīgo norādījumu saīsinājumam).
SIG Paraksts (lietojams pēc jautājuma zīmes, pieprasot atkārtojumu).
SVC Dienesta telegrammu pieteikums, kas attiecas uz privātu korespondenci (lietojams

telegrammas galvenī).
TFC Korespondences izmaiņa.
TXT Teksts (lietojams pēc jautājumu zīmes, pieprasot atkārtojumu).

10. PIELIKUMS.
(Sk. 16. pantu.)

Signālu stipruma pakāpes tabula.
1 — tikko uztverams; nesalasāms.
2 — vājš; brīžiem salasāms.
3 — diezgan labs; tomēr grūti salasāms.
4 —? labs; salasāms.
5 — ļoti labs; labi salasāms.

11. PIELIKUMS,
(sk. 27. pantu.)

Radiotelegrammu saraksts, kas izmainītas ar pavalstniecības kustamām
stacijām.

Gads
Mēnesis Zemes stacija:

^

Pārvalde

^

pārved piezīmes .

Nosūtīšanas Saņemšanas
^ d^betf

" Norādīt pēc šķirām
vieta "3 s «> Kieuud ueueia īpašo radio-

staclJ(zeme) - I <« p «3 telegrammu skaitu
! I ,fe a £ .1 rt-* un vārdu skaitu

CTob > ^g p ^ŠPo> ^ eg o> i_ re
1 2 3 4 " ?*- sp n*- ?* 6

S/S Ile de France. Savienotās Valstis
1. joslā 5 90 1 steidz. 13

S/S Paris .... Brazilija 3 65
S/S Paris .... Japāna 2 19
S/S Francija . . . S/S Espagne ... 4 46 * * 2 steidz. 15

12. PIELIKUMS.
Mazas jaudas kustamu radiotelefona staciju dienesta kārtība.

(sk. 29. pantu.)
1. §. Sekojoša kārtība norādīta piemēram: ')

1. A sauc:
Allo B, allo B, A appelle (sauc), A appelle, radiotelēgramme pour vous (Jums

radiotelegramma), radiotelēgramme pour vous commutez (over) (pārslēdziet),



2. B atbild:
Allo A, allo A, B rēpond (atbild), B rēpond, envovez votre radiotelēgramme,

envovez votre radiotelēgramme, (raidiet savu radiotelegrammu) commutez
(over) (pārslēdziet).

3. A atbild:
Allo B, A rēpond (atbild), radiotelēgramme commence (radiotelegramma sākas)

no .... N° .... vārdu skaits .... diena pīkst adrese teksts .... pa-
raksts ...., transmission du radiotelēgramme terminee (radiotelegrammas
raidīšana nobeigta) je rēpēte (atkārtoju), radiotelēgramme commence (radio-
telegramma sākas) no N° vārdu skaits diena pīkst
adrese ... teksts paraksts .... radiotelēgramme terminee (radio-
telegramma pabeigta) commutez (over) (pārslēdziet).

4. B atbild:
Allo A, B rēpond (atbild), votre radiotelēgramme commence (Jūsu radiotele-

gramma sākas) no .... N° .... vārdu skaits .... diena .... pīkst
adrese .... teksts ....paraksts .... votre radiotelēgramme terminee (jūsu
radiotelegramma nobeigta) commutez (over) pārslēdziet.

5. A atbild:
Allo B, A rēpond, exact, exact (pareizi) coupant (beigas).

6. A pēc tam pārtrauc sakarus, un abas stacijas pāriet uz normālo modrību.
Piezīme. Iesākot satiksmi, izsaukšanas teiciens izrunājams divas reizes kā

izsaucējai, tā arī izsauktai stacijai. Pēc satiksmes nodibināšanas teiciens izrunājams tikai
vienu reizi.

2. §. Izsaukšanas signālu, dienesta saīsinājumu un vārdu burtošana jāizdara pēc
šādas tabulas:
Norādāmie cipari B ti Burtošanai R

,. Burtošanai
un zīmes) lietojamie vārdi Dum lietojamie vārdi

1 A Amsterdam N New York
2 B Baltimore O Oslo
3 C Casablanca P Paris
4 D Danemark Q Quebec
5 E Edison R Roma
6 F Florida S Santiago
7 G Gallipoli T Tripoli
8 H Havana U Upsala
9 I Italia V Valencia
0 J Jerusalem W Washington

kommats K kilogramme X Xanthippe
daļu svītra L Liverpool Y Vokahama

M Madagaskar Z Zūrich

') Eiropas telefona dienestā aizliegts lietot vārdu ,,allo".
2 ) Ciparu pārraidīšanu ievada un nobeidz ar divi reizes atkārtotu vārdu ,,skaitļos".
3. §. Ja uztvērēja stacija pārliecināta, ka tā pareizi uztvērusi radiotelegrammu,

tad 1. § 4. posmā minētais atkārtojums nav vajadzīgs, izņemot gadījumu, kad uztverta
radiotelegramma ar salīdzināšanu. Ja no atkārtojuma atsakās, tad stacija B paziņo par
tai pārraidītās radiotelegrammas saņemšanu šādā veidā:

Allo A, B rēpond (atbild), bien re^u votre radiotelēgramme (labi uztvēru jūsu
radiotelegrammu) commutez (over) (pārslēdziet).

13. PIELIKUMS.

Radiogoniometriskās peilēšanas kārtība.

(Sk. 30. pantu.)
I. Vispārīgi nosacījumi.

A. Kustamai stacijai, pirms tā izsauc vienu vai vairākas radiogoniometriskās
stacijas peilējumā pieprasīšanai, jānoskaidro pēc nomenklatūras:

1. To staciju izsaukšanas signāli, kuras jāizsauc kustamas stacijas radiogo-
niometrisko peilējumu vajadzībām.

2. Vilnis, ar kādu uztver radiogoniometriskās stacijas,oin vilnis vai viļņi, ar kādiem
tās izdara peilējumus.

3. Radiogoniometriskās stacijas, kas savienotas ar īpašiem vadiem un tādā kārtā
var sadarboties ar izsaucamo radiogoniometrisko staciju vienā grupā.

B. Kārtība, kāda jāievēro kustamai stacijai, atkarājas no dažādiem apstākļiem.
Vispār, jāievēro šādi pamatnosacījumi.

1. Ja radiogoniometriskās stacijas neuztver ar vienu un to pašu vilni, peilēšanas
vilni vai kādu citu vilni, tad peilējumi jāpieprasa atsevišķi no katras stacijas vai staciju
grupas ar tai noteikto vilni.

2. Ja visas dalībnieces radiogoniometriskās stacijas uztver ar vienu un to pašu
vilni, un ja tās ir spējīgas peilēt ar kopēju vilni —? kas var būt ari kāds cits, ne modrības
vilnis — tad tās izsaucamas vienā laikā, lai tās uzņemtu pielējumus visas kopā un ar
vienu un to pašu raidījumu.

3. Ja vairākas radiogoniometriskās stacijas ar īpašiem vadiem savienotas kopējā
grupā, tad jāizsauc tikai viena no tām, arī tad, ja tās visas apgādātas ar raidītājiem.
Šādā gadījumā, ja tas vajadzīgs, kustamai stacijai savā izsaukumā jānorāda ar attiecī-
giem izsaukšanas signāliem tās radiogoniometriskās stacijas, no kurām tā vēlas peilē-
jumus saņemt.

II. Izsaukšanas kārtība.

A. Kustama stacija izsauc radiogoniometrisko staciju vai stacijas ar nomenkla-
tūrā šām stacijām norādīto modrības vilni. Tā pārraida saīsinājumu Q T E, kas nozīmē:

. ,,Vēlos zināt savu radiogoniometrisko peilējumu attiecībā uz manis izsaukto
radiogoniometrisko staciju."

vai:
,,Vēlos zināt savu radiogoniometrisko peilējumu attiecībā uz to staciju vai tām

stacijām, kuru izsaukšanas signāli seko."
vai:

,,Vēlos zināt savu radiogoniometrisko peilējumu attiecibā uz Jūsu vadībai padoto
radiogoniometrisko staciju grupu."

Minētam saīsinājumam QTE seko vajadzīgais izsaukšanas signāls vai signāli.
Izsaukumu nobeidz, norādot vajadzības gadījumā to vilni, kuru stacija lietos peilējumā
noteikšanai. Tālāk stacijai jānogaida turpmākie norādījumi.'

B. Izsauktā vai izsauktās radiogoniometriskās stacijas sagatavo: peilējumus;
vajadzības gadījumā tās informē arī pārējās radiogoniometriskās stacijas, ar kurām
tās sastāda kopīgu grupu. Līdz ko radiogoniometriskās stacijas peilējumam sagatavo-
jušās, tās no šīm stacijām, kuras apgādātas ar raidītājiem, atbild kustamai stacijai pēc
savu izsaukšanas signālu alfabētiskās kārtības, noraidot šo izsaukšanas signālu un tam
sekojošu burtu K.

Ja radiogoniometriskās stacijas sastāda vienu kopīgu grupu, tad izsauktā stacija
iepriekš informē par peilējumā pieprasījumu pārējās šīs grupas stacijas un pēc tam paziņo
kustamai stacijai, ka grupas stacijas ir peilējumam sagatavotas.

C. Sagatavojusi, ja tas vajadzīgs, savu jauno raidīšanas vilni, kustamā stacija
atbild, raidot savu izsaukšanas signālu, pievienojot tam pēc vajadzības kādu citu zīmi
tik ilgi, cik tas peilējumam vajadzīgs.

D. Radiogoniometriskā stacija vai stacijas, kas izdarījušas peilēšanu apmierinoši,
pārraida novērojuma laiku, signālu QTE (,,Jūsu peilējums attiecībā uz mani bija
grādi"), un trīs ciparu grupu (000—359), — kas norāda grādos kustamās stacijas pareizo
peilējumu attiecībā uz radiogoniometrisko staciju.

Ja kādai radiogoniometriskai stacijai peilējums nav izdevies apmierinošs, tad tā
pieprasa, lai kustamā stacija atkārto C atdalē norādīto raidījumu.

E. Līdz ko kustamā stacija saņem novērojuma rezultātu, tā atkārto to radio-

goniometriskai stacijai, kas tad apstiprina to vai izlabo, atkārtojot peilējumu rezultātu.
Ja radiogoniometriskā stacija pārliecināta, ka kustamā stacija pareizi saņēmusi rezultātu,
tā pārraida zīmi,,darba beigas". Šozīmi atkārto arī kustamā stacija, kā apstiprinājumu,
ka peilējums pabeigts.

F. Norādījumi:
a) par zīmi, kāda jālieto pielējumam;
b) par kustamas stacijas raidījumu ilgumu, un
c) par laiku (pīkst.) attiecīgās radiogoniometriskās stacijās ir ievietots nomen-

klatūrā.

14. PIELIKUMS.

Starptautiskās radiokomunikācijas padomdevējas komitejas (C. C. I. R.) iekšējais
reglaments.

(Sk. 31. pantu.)
1. pants.

Ar ,,vadošo pārvaldi" apzīmē pārvaldi, kurai uzdots veikt priekšdarbus C. C. I. R.
sanāksmei. Vadošā pārvalde iesāk kārtot C. C. I. R. lietas piecus mēnešus pēc iepriekšējās
sanāksmes slēgšanas; tās uzdevums izbeidzas piecus mēnešus pēc tās sagatavotās sanāk-
smes slēgšanas.

2. pants.
Vadošā pārvalde noteic vietu un laiku tās sagatavojamai sanāksmei. Mazākais

sešus mēnešus pirms noteiktā laika tā izsūta sanāksmes uzaicinājumus visām Starp-
tautiskās telekomunikāciju savienības pārvaldēm un ar pēdējo starpniecību Radioko-
munikāciju vispārīgā reglamenta 31. pantā minētām sabiedrībām un Starptautiskiem
radioelektriskiem organismiem.

3. pants.
1. §. Pirmo pilnsapulces sēdi atklāj vadošā pārvalde. Šai sēdē sastāda vajadzīgās

komisijas un sadala starp tām, pēc attiecīgām nozarēm, pētījamos jautājumus. Tā
nozīmē C. C. I. R. priekšsēdi un priekšsēža biedri, tāpat arī priekšsēdi un tā biedri vai
biedrus katrai komisijai.

2. §. C. C. I. R. priekšsēdis vada pilnās sapulces; un viņam padota arī pilnās
sapulces darbu vispārīgā vadība. Priekšsēža biedri atbalsta priekšsēžus un atvieto viņus
atbūtes gadījumos.

4. pants.
C. C. I. R. sanāksmes sekretariātu sastāda vadošā pārvalde sadarbībā ar Savienības

biroju.
5. pants.

Principā protokolos un ziņojumos delegātu runas atzīmē tikai galvenos vilcienos.
Tomēr katram delegātam ir tiesība pieprasīt, lai protokolā vai ziņojumā ievietotu
katru viņa deklarāciju saīsinātā vai pilnīgā veidā, ar noteikumu, ka deklarācijas tekstu
viņš iesniedz vēlākais nākošās dienas rītā pēc sēdes beigām.

6. pants.

1. §. Ja nopietna šķēršļa gadījumā delegācija nevar sapulcēs piedalīties, tad
tai ir tiesība nodot savu balsi vai balsis ar kādu citu delegāciju. Tomēr, neviena delegācija
nevar šādā veidā rīkoties ar vairāk nekā divu delegāciju balsīm, ieskaitot savu vai savas
pašas balsis.

2. §. Priekšlikums ir pieņemts tikai tad, ja tas ieguvis balsu absolūtu vairākumu.
Ja balsis dalās divās līdzīgās daļās, tad priekšlikums skaitās par noraidītu. Protokolos
uzrāda delegāciju skaitu, kas balsojušas par un pret priekšlikumu.

§ 3. Nobalsošanu izdara ar rokas pacelšanu vai, ja to pieprasa kāda delegācija,
izsaucot vārdus zemju franču valodas nosaukumu alfabētiskā kārtībā. Pēdējā gadījumā
protokolos jāuzrāda delegācijas, kas balsojušas par un kas balsojušas pret priekšlikumu.

7. pants.
1. §. Pilnas sapulces sastādītās komisijas var dalīties apakškomisijās un pēdējās

apakš-apakškomisijās.
2. §. Komisiju priekšsēži liek priekšā attiecīgai komisijai apstiprināt katrai

apakškomisijai un apakš-apakškomisijai izvēlēto priekšsēdi. Komisijas, apakškomisijas
un apakš-apakškomisijas ziņotājus izvēl pašas.

3. §. Komisiju ieteikumiem jāpievieno piezīme: ,,vienbalsīgi", ja balsotāji
pieņēmuši tos vienbalsīgi, vai piezīme ,,ar balsu vairākumu", ja ieteikums pieņemts
ar balsu vairākumu.

8. pants.
Savienības birojs piedalās dažādajos C. C. I. R. darbos, ar nolūku sakopot un publicēt

pārvalžu vajadzībām vispārīgu dokumentu krājumu.

9. pants.

1. §. Pilnas sapulces slēgšanas sēdē priekšsēdis paziņo par visiem ieteikumiem
un jautājumiem, kas palikuši neatrisināti, tāpat arī par komisiju izvirzītiem jauniem
jautājumiem.

2. §. Attiecīgā gadījumā priekšsēdis pasludina izteiktos atzinumus galīgā pieņē-
mumu veidā. Ja pilna sapulce nobalso, tai jālieto apzīmējumi ,,vienbalsīgi" vai ,,ar
balsu vairākumu".

3. §. Neatrisinātos un jaunos jautājumus, ja pilnā sapulce izteicas turpināt to
iztirzāšanu, sakopo priekšsēdis. Viņš pieprasa arī, kādas pārvaldes apņemas sagatavot
priekšlikumus šinīs jautājumos un kādas citas pārvaldes-vai radioelektriski ekspluatā-
cijas uzņēmumi ar mieru piedalīties šajos darbos. Vadoties no atbildēm viņš sastāda
oficiālu sarakstu nākošās sanāksmes dienas kārtībā uzņemamiem jautājumiem, norādot
darbu vadītājas pārvaldes un darbu dalībnieces pārvaldes un privātus radioelektriskas
ekspluatācijas uzņēmumus. Šo sarakstu uzņem sapulces protokolā.

4. §. Tai pašā pilnā sapulcē C. C. I. R. nozīmē, uz ieinteresētās delegācijas priekš-
likumu vai ar tās piekrišanu, pārvaldi, kurai jāsasauc nākošā sanāksme, un noteic ap-
tuvenu šīs sanāksmes datumu.

Savienības biroja piezīme: Madrides starptautiskā radiotelegrafa konference
savā 3. pilnā sapulcē nolēma, ka C. C. I. R. 3. sanāksmei ir tiesība pārbaudīt jautājumu,
vai ir vēlams, ka šī komiteja sanāk tai pašā vietā un tai pašā laikā, kad sanāk nākošā
pārvalžu radiotelegrafa konference. Pārvaldei, kas sasauc nākošo pārvalžu konferenci,
un pārējām savienības pārvaldēm tad būtu jāizšķiras par C. C. I. R. ieteikuma pieņem-
šanu vai noraidīšanu.

Kārtība, kāda jāievēro pēc C. C. I. R. 3. sanāksmes, norādīta Madrides starptau-
tiskās radiotelegrafa konferences 4. pilnā sapulcē.

10. pants.

1. §. Pēc sanāksmes slēgšanas pētīšanai nodoto jautājumu sagatavošanu uztic
pārvaldei, kas nozīmēta nākošās sanāksmes noorganizēšanai (jaunajai vadošai pārvaldei).
Iesāktie darbi, turpretim, jāpabeidz vecajai vadošai pārvaldei, sadarbībā ar Savienības
biroju.

2. §. Agrākā vadošā pārvalde nodod dokumentus jaunajai vadošai pārvaldei
vēlākais piecus mēnešus pēc sanāksmes slēgšanas.

11. pants.
Pēc sanāksmes slēgšanas visi citi jautājumi, kurus pārvaldes un radioelektriskas

ekspluatācijas sabiedrības vēlas likt priekšā komitejai, jāiesūta jaunajai vadošai pār-
valdei. Šī pārvalde uzņem šos jautājumus nākošās sanāksmes dienas kārtībā. Tomēr
nevienu jautājumu nevar uzņemt dienas kārtībā, ja tas nav paziņots vadošai pārvaldei
mazākais sešus mēnešus pirms sanāksmes datuma.



12. pants.

1. §. Visus uz kādu sanāksmi attiecošos dokumentus, kas pirms šīs sanāksmes
iesūtīti vadošai pārvaldei vai iesniegti sanāksmes laikā, Savienības birojs iespiež un izdala
saziņā ar vadošo pārvaldi.

2. §. Ja kādai pārvaldei uzdod izpētīt kādu jautājumu, tad tai arī jārūpējas, ka
jautājuma pētīšana tiktu uzsākta. Līdzi darbojošās pārvaldes un radioelektriskas
ekspluatācijas sabiedrības iesūta savus ziņojumus par šo jautājumu tieši darba vadītājai
pārvaldei, sešus mēnešus pirms C. C. I. R. sanāksmes, lai minētai pārvaldei būtu iespējams
tos ievērot, sastādot savu vispārīgo ziņojumu un priekšlikumu.

3. §. Tomēr pārvaldes un radioelektriskas ekspluatācijas sabiedrības var iesūtīt
ari savu ziņojumu norakstus Savienības birojam, ja tās vēlas, lai šos ziņojumus ar Savie-
nības biroja gādibu nekavējoties un atsevišķi piesūtītu visām pārvaldēm un ieienteresētām
sabiedrībām.

13. pants.
Vadošā pārvalde var sazināties tieši ar pārvaldēm un radioelektriskas ekspluatācijas

sabiedrībām, kas ir piemērotas piedalīties komitejas darbos. Tā iesūta mazākais vienu
dokumentu eksemplāru Savienības birojam.

Madrides 1932. gada Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā
Vispārīgā radiokomunikāciju reglamenta

BEIGU PROTOKOLS.

Stājoties pie Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotā Vispārīgā
radiokomunikāciju reglamenta parakstīšanas, zemāk parakstījušies pilnvarnieki
pieņem zināšanai sekojošās deklarācijas:

I.
Vācijas pilnvarnieki noteikti deklarē, ka viņu valdība patur sev tiesību turpināt

viļņu 105 kc/s (2857 m) un 117,5 kc/s (2553 m) lietošanu dažiem īpašiem radiotelefonijas
preses dienestiem.

II.
Holandes Indijas pilnvarnieki noteikti deklarē, ka viņu valdība patur sev tiesību

liegt savas zemes kustamām stacijām piemērot Vispārīgā reglamenta 26. panta 1. § (1)
divu pēdējo teikumu nosacījumus par radiotelegrammu pārraidīšanu ar kādas kustamas
stacijas starpniecību, nolūkā paātrināt vai atvieglot raidīšanu, nepārraidot šīs telegrammas
tuvākai zemes stacijai.

III.
Padomju Sociālistisko Republiku Savienības pilnvarnieki noteikti deklarē, ka

viņu valdība patur sev tiesību lietot šādas frekvenču joslas zemāk minētiem dienestiem:
150 līdz 285 kc/s (2000 līdz 1053 m) radiofoniem,
285 „ 315 kc/s (1053 ,, 952 m) radiobākām,
315 ,, 340 kc/s ( 952 ,, 882 m) gaisa un radiogoniometrijas die-

nestiem
340 „ 420 kc/s (882 ,, 714 m) radiofoniem,
515 ,, 550 kc/s ( 583 ,, 545 m) gaisa dienestiem,

9600 „ 9700 kc/s ( 31,25 ,, 30,93 m) radiofoniem,
11700 „ 11900 kc/s ( 25,64 „ 25,21 m) nekustamiem dienestiem,
12100 „ 12300 kc/s ( 24,79 „ 24,39 m) radiofoniem,
15350 „ 15450 kc/s ( 19,54 „ 19,42 m) radiofoniem,
17800 „ 17850 kc/s ( 16,85 „ 16,81 m) radiofoniem,
21550 ,, 21750 kc/s ( 13,92 ,, 13,79 m) radiofoniem.

IV.

Sakarā ar Padomju Sociālistisko Republiku Savienības pilnvarnieku deklarāciju
šinī Protokolā, par zināmu frekvenču joslu lietošanu, Ķīnas pilnvarnieki noteikti deklarē,
ka viņu valdība patur sev tiesību izlietot vajadzības gadījumā visus līdzekļus savu
radiokomunikāciju dienestu aizsargāšanai no traucējumiem, kas varētu celties, izvedot
dzīvē Padomju Sociālistisko Republiku Savienības valdības augšminētās sev rezervētās
tiesības.

V.
Ungārijas pilnvarnieks noteikti deklarē, ka sakarā ar Padomju Sociālistisko

Republiku Savienības sev rezervētām tiesībām attiecībā uz Vispārīgo radiokomunikāciju
reglamenta 7. pantu (frekvenču sadalīšana un lietošana), viņa valdība patur sev tiesību
nepiemērot minētā panta 5. § (2) nosacījumus tādos gadījumos, kad Padomju Sociālistisko
Republiku Savienības staciju raidījumi, izlietojot sev rezervētās tiesības, nopietni
traucētu Ungārijas staciju raidījumus.

VI.
Sakarā ar Sociālistisko Padomju Republiku Savienības pilnvarnieku šinī Protokolā

minēto deklarāciju, par zināmu frekvenču joslu lietošanu, Japānas pilnvarnieki noteikti
deklarē, ka viņu valdība patur sev tiesību izlietot vajadzības gadījumā visus līdzekļus
Japānas, Korejas, Taivanas, Karafuto, Kvantungas nomātās territorijas un Japānas
mandātam pakļauto Dienvidjūras salu radiokomunikāciju dienestu aizsardzībai
no traucējumiem, kas varētu celties, izvedot dzīvē Padomju Sociālistisko Republiku
Savienības valdības augšminētās sev rezervētās tiesības.

VII.
Ievērojot jau formulētās īpašās tiesības par dažu frekvenču joslu lietošanu,

Polijas un Rumānijas pilnvarnieki noteikti deklarē, ka gadījumā, ja neizdosies panākt
kādu apmierinošu reģionālu (Eiropas konferencē) vai atsevišķu nolīgumu, tad katra
no viņu valdībām patur sev tiesību vajadzības gadījumā atkāpties no noteikumiem
par zināmu frekvenču lietošanu gaiskuģniecības dienestos ārpus joslām, kuras piešķir
Vispārīgā radiokomunikāciju reglamenta 7. pants, vienojoties par to ar ieinteresētām
kaimiņu zemēm un sevišķi nenogaidot šā panta 5. § (2) paredzēto laika termiņu, lai
aizsargātu šo dienestu svarīgākās vajadzības no traucējumiem, kas varētu rasties
izvedot dzīvē iepriekš minētās rezervētās tiesības.

To apliecinot, apakšā parakstījušies pilnvarnieki sastādīja šo Protokolu un parakstīja
to vienā eksemplārā, ko uzglabās Spānijas Valdības archīvā un no kura pa vienam
norakstam izsniegs katrai minēto Reglamentu parakstījušai valdībai.

Sastādīts Madridē, 1932. gada 9. decembrī.
Seko paraksti.

Beigu protokolu parakstījušas tās pašas zemes, kas parakstījušas Vispārīgo
radiokomunikācijas reglamentu; tomēr par Poliju parakstījuši tikai Kovvalski kungs
un Krulisz kungs.

Madrides 1932. g. Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotais

Radiokomunikāciju papildu reglaments.
1. pants.

Telegrāfa un telefona reglamentu piemērošana radiokomunikācijām.
[568] 1. §. Telegrāfa un telefona reglamentu nosacījumi piemērojami ari radio-
komunikācijām, ciktāl radiokomunikāciju reglamentā nav citādu norādījumu.
[569] 2. §. (1) Radiotelegrammas sastāda un ar tām rīkojas pēc Telegrāfa regla-
menta nosacījumiem par telegrammām ar izņēmumiem, kas minēti nākošos pantos.
[570] (2) Ar kuģiem izmaināmās radiotelegrammas atļauts lietot Starptautiskā
signālu vārdnīcas burtu grupas.
[571] 3. §. Tā kā vārds RADIO vai AERADIO nomenklatūrā vienmēr pievienots
radiotelegrammas adreses zemes stacijas nosaukumam, tad šis vārds nav uzrādāms
radiotelegrammas galvena sākumā kā dienesta norādījums.

2. pants.
Takses.

[572] 1. §. Maksa par kustamas stacijas izejošu vai tai adresētu radiotelegrammu
vai par radiotelegrammu starp kustamām stacijām ietelp, skatoties pec apstākļiem:
[573] a) borta takse, kas pienākas kustamai izejas vai adreses stacijai, vai
abām šīm stacijām; . ,.,
[574] b) zemes takse vai takses (sk. 3. § (2), kas pienākas pārraidīšanas dalīb-
niecei zemes stacijai vai stacijām; ..
[575] c) takse par pārraidīšanu pa vispārīgo telekomunikāciju tiklu, kas aprē-
ķināta pēc parastiem nosacījumiem;
1576] d) takse par sūtītāja pieprasītiem sevišķiem dienestiem.
[577] 2. §. (1) Zemes taksi un borta taksi noteic tikai par atsevišķiem vārdiem,
nepiemērojot nekādu maksas minimumu.
[578] (2) Maksimālā zemes takse ir sešdesmit santīmi (0 fr. 60) par vārdu;
maksimālā borta takse ir četrdesmit santimi (0 fr. 40) par vārdu.
[579] (3) Zemes vai borta takses par radiotelegrammām satiksme ar stacijām,
kas nomenklatūrā vēl nav uzņemtas, var noteikt dienesta kārta taksētajā iestāde
iepriekš minētos maksimālos apmēros.
[580] (4) Tomēr iekārtas vai ekspluatācijas ziņā sevišķi dārgam zemes vai

lidierīču stacijām katra pārvalde patur sev tiesību noteikt vai pielaist zemes vai borta
takses, kas ir augstākas par iepriekš minētām maksimālām likmēm.
[581] (5) "CDE radiotelegrammu radio takses samazināmas tādā pašā samērā,
kā šo radiotelegrammu telegrāfa takse.
[582] (6) Tiešā satiksme starp borta stacijām vai tikai ar vienas krasta stacijas
starpniecību CDE telegrammām piemērojamā takse vienmēr ir pilnas takses sešas
desmitdaļas (6/io) no pilnas takses.
[583] (7) Noteiktais samazinājums vienmēr piemērojams ari radiotelegra-
fiskās tālākās pārraidīšanas taksēm.
[584] (8) Telegrāfa reglamenta 26. panta 4. § a) posmā noteiktais piecu vārdu
maksas minimums nav piemērojams radiotelegrammām radiotelegrafiskā ceļa daļā.
[585] 3. §. (1) Ja zemes stacija ir starpniece pārraidījumiem starp kustamām
stacijām, tad zemes taksi ņem tikai vienu reizi. Ja zemes takse satiksmē ar raidītāju
kustamo staciju atšķiras no zemes takses satiksmē ar saņēmēju kustamo staciju, tad
piemēro augstāko no 'šīm abām taksēm. Var ņemt arī telegrāfa taksi, kas līdzinās turp-
mākā 5. § norāditai taksei par pārraidīšanu pa telekomunikācijas ceļiem.
[586] (2) Ja uz sūtītāja pieprasījumu pārraidījumā starp divām kustamām
stacijām kā starpnieces ir divas zemes stacijas, tad jāņem zemes takse katrai šādai
stacijai, tāpat arī telegrāfa takse par ceļu starp šīm abām stacijām.
[587] 4. §. Starpniecības dienestu un takses kārto šā Reglamenta 7. pants.
[588] 5. §. (1) Ja kādas zemes stacijas izejošas vai tai adresētas radiotelegrammas
izmaina tieši ar šīs zemes zemes stacijām, tad telegrāfa taksi par pārraidīšanu pa šīs
zemes iekšējiem telekomunikācijas ceļiem aprēķina vispār tikai par vārdiem pēc tarifa,
nepiemērojot maksas minimumu. Šo taksi, zelta frankos, Savienības birojam paziņo
tā pārvalde, kurai šīs zemes stacijas padotas.
[5891 (2) Ja kādai zemei rodas vajadzība noteikt maksas minimumu tādēļ,
ka tās iekšējo telekomunikāciju tīklu neekspluatē valdība, tad par to tai jāpaziņo Savie-
nības birojam, kas nomenklatūrā tūliņ pēc vārda maksas norādījuma ievieto norādī-
jumu paršo maksas minimumu. Ja šāda norādījuma nav, tad jāņem tikai vārdu takse,
nepiemērojot minimumu.
[590] 6. §. Zeme, kuras teritorijā ir zemes stacija, kas piedalās kā starpniece radio-
telegrammu izmaiņā starp kustamu staciju un kādu citu zemi, telegrāfa takšu piemēro-
šanas zinā skaitās kā šo radiotelegrammu izejas vai adreses zeme, bet nevis kā transita
zeme.
[591] 7. §. Maksu par radiotelegrammām ņem no sūtītāja, izņemot:
[592] 1. maksu par sevišķu ziņnesi, ja tā jāiekasē adreses, iestādē (Telegrāfa
reglamenta 62. panta 5. § (2);
[593] 2. maksas par neatļautiem vārdu savienojumiem vai sagrozījumiem,
kas konstatēti adreses iestādē vai kustamā stacijā (Telegrāfa reglamenta 23. panta 1. §),
šīs maksas iekasē no adresāta.
[594] 8- §. Radiotelegrammām, kas adresētas kustamām stacijām, noteicošs ir
izejas iestādes aprēķinātais vārdu skaits, bet radiotelegrammām, kas iziet no kustamām
stacijām, noteicošs ir izejas kustamās stacijas vārdu skaits kā pārraidīšanā, tā arī starp-
tautiskos norēķinos. Tomēr gadījumā, kad radiotelegramma iziet no kustamām stacijām
un sastādīta pilnīgi vai pa daļai vienā no adreses zemes valodām, vai gadījumā, kad
radiotelegramma adresēta kustamai stacijai un sastādīta vienā no tās zemes valodām,
kurai padota kustamā stacija, un ja radiotelegramma satur vārdu savienojumus vai
sagrozījumus, kuri neatbilst šis valodas likumiem, tad adreses iestāde vai attiecīgā
gadījumā kustamā stacija var pieprasīt maksas iztrūkumu no adresāta. Ja adresāts
atsakās maksāt, tad radiotelegrammu var aizturēt.

[595] 9. §. Maksu par radioelektriskā ceļa daļu kustamā dienestā neņem par šādu
šķiru radiotelegrammām vispārības interesēs:
[596] a) briesmu ziņojumi un atbildes uz šiem ziņojumiem;
[597] b) no kustamām stacijām izejoši ziņojumi par ledus stāvokli, vrakiem
un minām, vai brīdinājumi par cikloniem un vētrām;
[598] c) ziņojumi par pēkšņām dabas parādībām, kas apdraud gaisa kuģnie-
cību, vai par neparedzētu šķēršļu rašanos lidostās;
[599] d) no kustamām stacijām izejoši ziņojumi par pēkšņam pārmaiņām,
boju stāvokli, bāku darbībā, koru aparātos u. t. t.;
[600] e) kustama dienesta ziņojumi.
[601] 10. §. (1) Zemes un borta takses pazemina par 50% preses radiotelegrammām,
kas iziet no borta stacijām un kas adresētas sauszemes iestādē. Šis radiotelegrammas
pielaižamības ziņā padotas Starptautiskā telegrāfa reglamenta nosacījumiem par preses
telegramām. Ja šādu radiotelegrammu adresē uz kādu zemi, kurā to uztver zemes stacija,
tad telegrāfa maksu aprēķina 50% apmērā no telegrāfa maksas, kādai padota vienkārša
radiotelegramma.

[602] (2) Preses radiotelegrammas, kas adresētas uz citu, nekā uztvērējas
zemes stacijas zemi, jāapmaksā pēc tā preses tarifa, kādu piemēro preses telegrammām
starp zemes stacijas zemi un adreses zemi.
[603] 11. §. (1) a) Zemes un borta taksei par meteoroloģiskām radiotelegrammām
piemēro mazākais 50% pazeminājumu visās satiksmēs.
[604] b) Dienu, kad šis noteikums stāsies spēkā, zemes stacijām noteiks,
savstarpēji vienojoties, ekspluatētajās pārvaldes un sabiedrības, no vienas puses, un
ieinteresētie oficiālie meteoroloģiskie dienesti, no otras puses.
[605] (2) a) Jēdziens ,,meteoroloģiska radiotelegramma" apzīmē radiotele-
grammu, kuru sūta oficiāls meteoroloģisks dienests vai kāda stacija, kuras uzdevumos
ietelp minētais dienests, kas adresēta šādam dienestam vai stacijai un kas satur vienīgi
ziņas par meteoroloģiskiem novērojumiem vai paredzējumiem. ?
[606] b) Šīm radiotelegrammām priekš adreses jānovieto apmaksājams
sevišķs norādījums = OBS —.
[607] (3) Sūtītājam, ja iestāde to pieprasa, jāapliecina, ka radiotelegrammas
teksts atbilst iepriekš minētiem nosacījumiem .
[608] 12. §. Kustamām stacijām jāpārzina tarifi maksu aprēķināšanai par radio-
telegrammām. Tomēr vajadzības gadījumā tām atjauts ievākt zinas zemes stacijās,
kas, norādot maksas, izteic tās zelta frankos.
[609] 13. §. (1) Ikviena jauna takse un ikviens grozījums tarifos vai to pilnīgs
atvietojums var stāties speķa tikai 15 dienas pēc izziņošanas no Savienības biroja (publicē-
šanas dienu neskaitot), un to var piemērot tikai sākot ar šim terminam sekojošo mēneša
1. vai 16. dienu.



1610] (2) Tomēr radiotelegrammām, kas iziet no kustamām stacijām, tarifu
grozījumi piemērojami tikai vienu mēnesi pēc (1) posmā noteiktiem terminiem.
16H] (3) Iepriekšējo posmu nosacījumiem nav nekādu izņēmumu!

3. pants.
Radiokomunikāciju priekšrocības kārtība kustamā dienestā.

1612] Vispārīga reglamenta 24. panta 6. atdalē minētās radiokomunikācijas vispār
pārraida šādā kārtībā:

1. Valsts radiotelegrammas;
2. radiotelegrammas attiecībā uz kuģniecību, kuģu kustību un dažādām vaja-

dzībām, gaisa dienestu drošību un kārtīgumu un oficiālam meteoroloģijas dienestam
adresētas laika novērošanas telegrammas;

3. dienesta radiotelegrammas par radiokomunikāciju dienesta darbību vai
par agrāk izmainītām radiotelegrammām;

4. publiskas korespondences radiotelegrammas.

4. pants.
Radiotelegrammu nodošanas laiks.

1613] I. §. Pārraidot radiotelegrammas, kas iziet no kustamas stacijas, radiotele-
grammas galvenī jāuzrāda diena un pulksteņa laiks, kad tā nodota šinī stacijā.
[614] 2. §. Radiotelegrammu nodošanas laiku kustamās stacijās atzīmē pēc vidējā
Griničas laika un pēc 24 stundu iedalījuma sistēmas. Šo laiku vienmēr apzīmē un pār-
raida ar četriem cipariem (0001 līdz 2400).
[615] 3. §. Tomēr, ārpus „A" joslas (5. pielikums) esošo zemju pārvaldes var atjaut
kuģu stacijām, kas virzās gar viņu zemes krastiem, lietot nodošanas laika apzīmēšanai
vietējo laiku ar četru ciparu grupu. Šādā gadījumā grupai jāpievieno burts F.

5. pants.

Radiotelegrammu adrese.
1616] 1. §. (1) Kustamām stacijām pārraidāmas radiotelegrammas adresei jāizteic,
pēc iespējas, pilnīgi; tai obligāti jāsatur:
[617] a) adresāta nosaukums vai kāds cits apzīmējums, vajadzības gadī-
jumā, ar papildu norādījumu;
1618] b) kuģa stacijas nosaukums vai, ja radiotelegramma adresēta kādai
citai kustamai stacijai, izsaukšanas signāls tā, kā šis nosaukums vai signāls uzrādīts
attiecīgā nomenklatūrā.
f619] c) Zemes stacijas starpnieces pārraidīšanā nosaukums tāds, kāds
tas uzrādīts nomenklatūrā.
1620] (2) Tomēr, 1. § (1) b) minēto nosaukumu un izsaukšanas signālu uz
sūtītāja vēlēšanos un risku var atvietot ar kustamas stacijas brauciena līnijas norādī-
jumu, pie kam šo līniju apzīmē ar atiešanas un pienākšanās ostu nosaukumiem vai ar
kādu citu līdzīgu norādījumu.
[621] (3) Kustamās zemes stacijas nosaukumus, ja tie rakstīti tā, kā uzrādīts
attiecīgās nomenklatūrās, visos gadījumos un neatkarīgi no vārda garuma adresē, skaita
par vienu vārdu.
[622] 2. §. (1) Kustamās stacijas, kas nav apgādātas ar telegrāfa iestāžu oficiālo
nomenklatūru, var pievienot adreses telegrāfa iestādes nosaukumam zemes daļas no-
saukumu un attiecīgā gadījumā arī adreses zemes nosaukumu, ja stacija domā, ka
bez šādiem papildus norādījumiem telegrammas virzīšana var nokavēties.
1623] (2) Telegrāfa iestādes nosaukumu kopā ar papildus norādījumiem tādā
gadījumā skaita un tarīfē tikai kā vienu vārdu. Ztmes stacijas ierēdnis, kas pieņem
radiotelegrammu, šos norādījumus patur vai svītro vai ari groza adreses iestādes no-
saukumu tādā veidā, kāds ir vajadzīgs vai ir pietiekošs radiotelegrammas virzīšanai
uz tās īsto adreses vietu.

6. pants.
Apšaubāma pieņemšana. Pārraidīšanas atkārtojums. Radiokomunikācijas uz lieliem

attālumiem.
J624] 1. §. (1) Ja komunikācija kustamā dienestā kļūst grūti saprotama, tad abas
sakarā esošās stacijas cenšas pabeigt pašreiz raidāmo radiotelegrammu izmaiņu. Uz-
tvērēja stacija var tikai divas reizes pieprasīt neskaidri uztvertās radiotelegrammas
atkārtojumu. Ja šim trīsreizējam pārraidījumam nav panākumu, tad radiotelegrammu
atliek, nogaidot labvēlīgākus apstākļus pārraidīšanas nobeigšanai.
[625] (2) Ja raidītāja stacija atzīst, ka satiskmi ar uztvērēju staciju nebūs
iespējams atjaunot 24 stundu laikā, tad tā rīkojas šādi:

1626] a) Ja raidītāja stacija ir kustama stacija.
[627] Tā nekavējoties paziņo sūtītājam par radiotelegrammas nepārraidīšanas iemesliem.
Sūtītājs tad var prasīt:
[628] 1) lai radiotelegrammu pārraida ar kādas citas zemes stacijas, vai ar citu kustamu
staciju starpniecību;
1629] 2) lai radiotelegrammu atliek tik ilgi, kamēr to varēs pārraidīt bez maksu pa-
augstināšanas;
J630] 3) lai radiotelegrammu annulē.

[631] b) Ja raidītāja stacija ir zemes stacija.,
[632] tad tā piemēro radiotelegramma! šā Reglamenta 9. panta nosacījumus.
[633] 2. §. Kad kustamā stacija vēlāk pārraida šādi aizturētu radiotelegrammu
zemes stacijai, kas to bija nepilnīgi pieņēmusi, tad atkārtotā pārraidijumā radiotele-
grammas galvenī jāievieto dienesta norādījums ,,ampliation" (atkārtojums) vai, ja
šo radiotelegrammu pārraida kādai citai zemes stacijai, kas padota tai pašai pārvaldei
vai tam pašam uzņēmumam, tad radiotelegrammas galvenī jāievieto dienesta norādī-
jums ,,ampliation Via " (atkārtojums pa ceļu ), uzrādot tās zemes stacijas
izsaukšanas signālu, kurai radiotelegramma vispirms pārraidīta pirmo reizi. Pārvalde
vai uzņēmums var šādā gadījumā pieprasīt takses, kas tam pienākas tikai par vienu
pārraidījumu. Papildu maksas par radiotelegrammas pārraidīšanu pa vispārīgā zemes
tīkla komunikācijas ceļiem, starp šo ,,citu zemes staciju", ar kuras starpniecību radio-
telegramma pārraidīta, un adreses iestādi, var pieprasīt minētā ,,cita zemes stacija"
no izejas kustamās stacijas.
{634] 3. §. Ja zemes stacija, kurai, saskaņā ar radiotelegrammas adresi, tā jāpārraida
tālāk, nevar sasniegt adreses kustamo staciju, un ja tai pamats domāt, ka šī kustamā
stacija atrodas kādas citas zemes stacijas darbības rajonā, kas padota tai pašai pārvaldei
vai privātam uzņēmumam, kam padota šī pirmā zemes stacija, tad ja maksa ar to ne-
paaugstinās, tā var virzīt radiotelegrammu uz šo otru zemes staciju.
1635] 4. §. (1) Kustama dienesta stacijai, kas pieņem radiotelegrammu, bet nevar
parastā veidā tūliņ apstiprināt (kvitēt) tās pieņemšanu, jāizdara tas pie pirmās izdevības.

[636] (2) Ja kvīti par radiotelegrammu, kas izmainīta starp kustamu staciju
un zemes staciju, nevar pārraidīt tieši, tad tā pārraidāma ar kādas citas kustamas vai
zemes stacijas starpniecību, ja pēdējā var nodibināt satiksmi ar staciju, kas pārraidījusi
radiotelegrammu. Nekādu papildus maksu par šādu pārraidījumu nevar iekasēt.
1637] 5. §. (1) Pārvaldēm ir tiesība iekārtot radiokomunikāciju dienestu uz lieliem
attālumiem starp zemes stacijām un kustamām stacijām, ar atliekamu pieņemšanas
kvīti vai bez kvīts.
[638] (2) Ja ir šaubas par kādas daļas pareizību radiotelegramma, kas pār-
raidīta pēc viena vai otra no šiem paņēmieniem, tad adresētam izsniedzamā telegrammai
veidlapā ieraksta atzīmi „reception douteuse" („uztverts neskaidri"); neskaidrie vārds
vai vārdu grupas pasvītrojami. Ja daži vārdi pavisam iztrūkst, tad attiecīgas vietas,
kur šiem vārdiem vajadzētu atrasties, jāatstāj brīva atstarpa.
[639] (3) Ja radiokomunikāciju dienestā uz lieliem attālumiem un ar atlie-
kamām kvītīm raidītāja zemes stacija nav saņēmusi 5 dienu laikā pārraidītās radio-
telegrammas pieņemšanas kvīti, tā paziņo par šo apstākli minētās radiotelegrammas
izejas iestādei. Zemes un borta takses atmaksu atliek, kamēr telegrammas izejas iestāde
nav pārliecinājusies, ievācot izziņu attiecīgā zemes stacijā, ka vispār nekāda kvīts par
telegrammas pieņemšanu mēneša laikā nav saņemta.

7. pants. ?

Kustamā dienesta staciju starpniecība.
[640] A. Starpniecība uz sūtītāja pieprasījumu.
[641] 1. §. Ja sūtītājs pieprasa, kustama dienesta stacijām jābūt par starpniecēm
citu kustama dienesta staciju izejošu vai tām adresētu radiotelegrammu izmaiņā,
Kustama dienesta starpniecības staciju skaits tomēr ierobežots ar divām.
[642] 2. §. Transita takse kā par vienas, tāpat arī par divu staciju starpniecību
ir viena un tā pati — četrdesmit santimu (0 fr. 40) par vārdu, nepiemērojot nekādu
maksas minimumu. Ja par starpniecēm ir divas kustama dienesta stacijas, tad katra
no tām saņem pusi no šīs takses.
[643] 3. §. Radiotelegrammas, kas virzāmas pēc iepriekšminētās kārtības, priekš
adreses jābūt apmaksātam norādījumam = RM = (starpniecība).
[644] B. Starpniecība dienesta kārtā.
[645] 4. §. (1) Zemes stacija, kas nevar tieši sasniegt kustamu staciju, tādas tai
adresētas radiotelegrammas pārraidīšanai, par kuru sūtītājs nav samaksājis starp-
niecības taksi, var lūgt kādas citas kustamas stacijas starpniecību, ja tā tam piekrīt.
Radiotelegrammu tad pārraida šai otrai kustamai stacijai, kas starpniecības taksi šādā
gadījumā nesaņem.
[646] (2) Šie nosacījumi vajadzības gadījumā piemērojami arī radiotelegrammām
virzienā no kustamas stacijas uz zemes staciju.
[647] (3) Šādi virzītu radiotelegrammu uzskata kā nonākušu pēc piederības
tikai tad, ja stacija, kas ierosinājusi virzīšanu pa netiešo ceļu, saņem pieņemšanas kvīti
tiešā vai netiešā ceļā no kustamās stacijas, kurai radiotelegramma adresēta, vai no zemes
stacijas, caur kuru attiecīgā gadījumā tā bija jāvirza.

8. pants.
Paziņojums par neizsniegšanu.

[648] 1. §. Ja kāda iemesla dēj kustamas stacijas izejošu un uz sauszemi adresētu
radiotelegrammu nevar izsniegt adresātam, tad zemes stacijai, kas pieņēmusi šo radio-
telegrammu, sūta paziņojumu par neizsniegšanu. Šī zemes stacija, pārbaudījusi radio-
telegrammas adresi, pārraida, ja iespējams, šo paziņojumu tālāk kustamai stacijai
vajadzības gadījumā ar tās pašas valsts vai kaimiņu valsts zemes stacijas starpniecību,
ja apstākļi vai kāda sevišķa vienošanās to atļauj.
[649] 2. §. Ja kustama stacija nevar izsniegt tās pieņemtu radiotelegrammu, tad ši
stacija pārraida izejas iestādei vai kustamai stacijai dienesta paziņojumu. Ja radiote-
legramma izgājusi no sauszemes, tad šo dienesta paziņojumu pārraida pēc iespējas tai
zemes stacijai, kas bijusi starpniece radiotelegrammas pārraidīšanā transita, vai attie-
cīgā gadījumā, kādai citai tās pašas valsts vai kaimiņu valsts zemes stacijai, ciktāl to
atļauj apstākļi vai sevišķa vienošanās.

9. pants.
Radiotelegrammu uzglabāšanas ilgums zemes stacijās pirms pārraidīšanas.

[650] 1. §. (1) Jūrā esošam kuģim adresētas radiotelegrammas sūtītājs var noteikt,
cik dienu šī radiotelegramma jāuzglabā krasta stacijā pārraidīšanai kuģim.
[651] (2) Šādā gadījumā viņam jāieraksta priekš adreses samaksāts norādījums
,,X jours." (x dienas) vai =JX= un apzīmējot šo dienu skaitu, radiotelegrammas
nodošanas dienu ieskaitot.
[652] 2. §. (1) Ja kustama stacija, kurai radiotelegramma adresēta, nav ziņojusi
zemes stacijai par savu klātbūtni sūtītāja norādītā laikā vai, šādam norādījumam
iztrūkstot, līdz nodošanas dienai sekojošas trešās dienas rītam, tad zemes stacija paziņo
par to izejas iestādei, kas to dara zināmu sūtītājam. Pēdējais var pieprasīt ar zemes
stacijai adresētu samaksātu dienesta paziņojumu pa telegrāfu vai pa pastu, lai viņa
radiotelegrammu uzglabā līdz nodošanas dienai sekojošās četrpadsmitās dienas beigām
(nodošanas dienu neieskaitot); ja šāda paziņojuma nav, tad radiotelegrammu skaita
par neizsniegtu septītās dienas beigas (nodošanas dienu neieskaitot).

[653] (2) Zemes stacija var arī neievērot iepriekš minētos termiņus, ja tā ir
pārliecināta, ka kustamā stacija tuvākā laikā ieradīsies tās darbības rajonā.
[654] 3. §. (1) No otras puses, nav arī jānogaida,kad paies iepriekš noteiktie termiņi,
ja zemes stacija ir pārliecināta, ka kustamā stacija savā braucienā jau galīgi izgājusi
no zemes stacijas darbības rajona vai tai neienāks. Ja pēc zemes stacijas pārliecības
arī neviena cita tās pašas pārvaldes vai privāta uzņēmuma zemes stacija nav sakarā
ar kustamo staciju vai negatavojas stāties ar to sakarā, tad zemes stacija atsauc radio-
telegrammu virzīšanas ceja posmā starp sevi un kustamo staciju un paziņo par to izejas
iestādei, kas to dara zināmu sūtītājam. Pretējā gadījumā tā virza radiotelegrammu
uz zemes staciju, kura, kā domā, ir sakarā ar kustamo staciju, tomēr ar nosacījumu,
ka nekādu papildus taksi neiekasēs.
[655] (2) Zemes stacija, kas pārraida radiotelegrammu tālāk pa vadu, groza
tās adresi, ievietojot pēc kustamās stacijas nosaukuma tās zemes stacijas nosaukumu,
kura uzņemas tālāko raidīšanu, bet ievietojot galvena beigās dienesta piezīmes ,,rēex-
pēdiē de X Radio" (tālāk raidījis X Radio), kas obligāti jāpārraida pa visu
radiotelegrammas ceļu.
[656] 4. §. Ja radiotelegrammu nevar pārraidīt kustamai stacijai aiz tā iemesla, ka
pēdējā ienākusi kādā ostā zemes stacijas tuvumā, tad attiecīgā gadījumā šī zemes stacija
var nogādāt radiotelegrammu kustamai stacijai ar citiem satiksmes līdzekjiem, infor-
mējot izejas iestādi ar dienesta paziņojumu. Tādā gadījumā zemes taksi'patur pār-
valde, kurai padota zemes stacija, bet borta taksi pārvalde, kurai padota izejas iestāde,
atmaksā sūtītājam.

10. pants.
Pa parasto vai gaisa pasta ceļu tālāk sūtāmas radiotelegrammas.

[657] 1. §. Katra pārvalde var iekārtot sava kustamā dienesta staciju satiksmē,
ievērojot attiecīgos noteikumus un takses, radiotelegrammu tālāko sūtīšanu pa parastu
vai pa gaisa pastu. Citu pārvalžu piedalīšanos šinī dienestā kārto īpašas vienošanās.
[658] 2. §. Šādu radiotelegrammu nosūtīšanā kustamu staciju starpniecība nav
atļauta.

11. pants.
Sevišķa veida radiotelegrammas.

[659] 1. §. Atjautas vienīgi šādas radiotelegrammas, ja ieinteresētās pārvaldes tās
atzīst:

1) radiotelegrammas ar samaksātu atbildi;*)
2) radiotelegrammas ar salīdzināšanu;
3) ar ziņnesi piesūtāmas radiotelegrammas;
4) pa pastu piesūtāmas radiotelegrammas;
5) radiotelegrammas ar vairākām adresēm;
6) radiotelegrammas ar paziņojumu par saņemšanu; šis paziņojums var attiekties

tikai uz mēneša dienu un stundu, kad zemes stacija pārraidījusi kustamai stacijai tai
adresētu radiotelegrammu;

7) samaksāti dienesta paziņojumi, izņemot tos, ar kuriem prasa atkārtojumu vai
izziņas; šie pēdējie pielaisti tikai' tad, ja tos virza caur zemes staciju, kas pārraidījusi
radiotelegrammu. Pārraidīšanai pa telekomunikāciju vispārējo tīklu pielaisti visi
samaksātie dienesta paziņojumi;

8) steidzamas radiotelegrammas, bet tikai pa telekomunikāciju vispārējo tīklu;
9) preses radiotelegrammas, kas iziet no kustamām stacijām un adresētas uz

sauszemi;
10) meteoroloģiskas radiotelegrammas (OBS).

[660] 2. §. Radiotelegrammas nav pielaistas kā atliekamas un kā vēstules telegrammas.
*) Uz kuģa borta izsniegta atbildes kvīts dod tiesību sūtīt par tai atzīmēto summu radiotele-

grammu uz ikvienu vietu, bet tikai no šīs kuģa stacijas — kvīts izsniedzējas.



12. pants.
Radiokomunikācijas ar vairākām adresēm.

[661] 1. §. (1) Pārvaldes patur sev tiesību iekārtot dienestus radiokomunikāciju
pārraidīšanai vairākiem adresātiem pa radiotelegrafu vai pa radiotelefonu.
[662] (2) Šinīs dienestos var piedalīties vienīgi tie sūtītāji un adresāti, kas
padoti attiecīgo pārvalžu sevišķiem noteikumiem un priekšrakstiem.
[663] (3) Šīs radiokomunikācijas var saturēt vienīgi politiska, tirdznieciska
u. tml. satura paziņojumus un ziņas. Privāta rakstura izteicieni, sludinājumi vai pa-
ziņojumi šinis radiokomunikācijas nav atļauti.
[664] 2. §. (1) a) Sūtītāju pienākums ir paziņot saņēmēju adreses izejas zemes pār-
valdei. Pēdējā paziņo citām pārvaldēm to saņēmēju adreses, kas atrodas šo pārvalžu
territorijā.
[665] b) Bez tam šī pārvalde norāda, kāds datums katram no šiem saņē-
mējiem noteikts kā pirmā uztveršanas diena, raidītājas stacijas nosaukumu un sūtītāja
adresi. Pārvaldes savstarpēji sazinās par visām pārmaiņām sūtītāju un adresātu skaitā
un adresēs.
[666] (2) Adreses zemes pārvalde izšķiras atļaut vai neatļaut sūtītāja norā-
dītiem adresātiem saņemt radiokomunikācijas un paziņo par to izejas zemes pārvaldei.

[667] (3) Ikviena pārvalde rūpējas, lai pēc iespējas pārliecinātos, ka tikai tās
stacijas izmantotu minētās radiokomunikācijas, kurām šis dienests atļauts, un arī vienīgi
tās radiokomunikācijas, kuras tieši . tām pārraida. Arī šīm radiokomunikācijām piemē-
rojami Konvencijas 24. panta nosacījumi par telekomunikāciju noslēpumu.
[668] 3. §. (1) Šīs radiokomunikācijas pārraida noteiktās stundās, un adreses vietā
tais jāievieto tieši priekš teksta viens norunāts vārds.
[669] (2) Tās var sastādīt atklātā vai slepenā valodā, saskaņā ar raidītājas un
uztvērējas zemes pārvaldes lēmumu. Ja ieinteresētās pārvaldes nav sevišķi vienojušās,
tad par atklātu valodu uzskatāma tikai franču valoda, viena no raidītājas zemes no-
teiktām valodām vai viena no kādas uztvērējas zemes valodām. Raidītājas un uztvē-
rējas zemes pārvaldēm ir tiesība pieprasīt lietojamo koda vārdnīcu uzrādīšanu.
[670] 4. §. (1) Raidītājas zemes pārvalde noteic maksu, kāda jāiekasē no sūtītāja.
[671] (2) Bez varbūtējām maksām par privātu uztverošu staciju iekārtošanu
un ekspluatāciju, šo staciju zemju pārvalde var pieprasīt no minēto radiokomunikāciju
adresātiem arī vēl telegrāfa vai telefona maksu. Šo maksu apmērus un maksāšanas
veidu nosaka šis pārvaldes.
[672] (3) Šo radiokomunikāciju takses starptautiskos rēķinos neietilpst.

13. pants.

Papildus reglamenta spēkā stāšanās.
[673] Šis Papildu reglaments stājas spēkā ar tūkstoš deviņi simti trīsdesmit ceturtā
gada pirmo janvāri.
[674] To apliecinot, attiecīgie pilnvarnieki parakstīja šo Reglamentu vienā eksemplārā,
ko uzglabās Spānijas Valdības arehivos un kuru norakstu izsniegs katrai valdībai.

Sastādīts Madrīdē, 1932. gada 9. decembrī.
Radiokomunikāciju papildu reglamentu parakstījušas tās pašas zemes, kas parak-

stījušas Vispārīgo radiokomunikācijas reglamentu, izņemot Kanādu, Amerikas Savienotās
Valstis un Nikaragvu.

Eiropas rajona valdību parakstītais Madrides starptautiskās radiotelegrafa konferences
[aktu papildu protokols.

Apakšā parakstījušies:
Latvijas; Vācijas; Austrijas; Beļģijas; Vatikāna valsts; Šveices konfederācijas; Dānijas;
Dancigas brīvpilsētas; Ēģiptes; Spānijas un Marokas spāņu joslas; Somijas; Francijas;
Alžiras; Marokas un Tunisas; Lielbritānijas un Ziemeļīrijas karalistes; Grieķijas;
Ungārijas; Īrijas brīvvalsts; Islandes; Itālijas; Kirenaikas un Tripolitānijas; Lietavas;
Norvēģijas; Holandes; Pclijas; Portugāles; Rumānijas; Zviedrijas; Čechoslovakijas;
Turcijas; Padomju Sociālistisko Republiku Savienības; Dienvidslāvijas

valdību pilnvarnieki, pamatojoties uz Vašingtonas starptautiskās radiotelegrafa
konvencijas 14. panta nosacījumiem, pieņēma, savstarpēji vienojoties, šādu papildu
protokolu:

I NODAĻA.

Eiropas konferences sastāvs un uzdevumi.
1- §•

Pirms Madrides Vispārīga radiosatiksmes reglamenta spēkā stāšanās sanāks
Eiropas rajona zemju valdību konference ar uzdevumu noslēgt līgumu par frekvenču
piešķiršanu dažādām šo zemju radiofona stacijām un par šādi piešķirtu frekvenču lieto-
šanas veidu. Šo konferenci sastādīs visu to Eiropas rajona zemju pārstāvji, kas pievieno-
jušies Berlīnes (1906.), Londonas (1912.) vai Vašingtonas (1927.) Radiotelegrafa kon-
vencijām.

Ikvienai Ārieropas zemes valdībai ir tiesiba piedalīties Eiropas konferencē ar
pārstāvjiem novērotājiem, kuriem atļauts piedalīties visās šīs konferences un tās komisiju
un apakškomisiju sēdēs un debatēs visos jautājumos, kas pēc tās ieskatiem skar šo zemju
radioelektrisko dienestu tiesības.

Eiropas konferencē pielaistas šādas starptautiskas organizācijas, ja tās to pieprasa:
U. I. R. (Union Internationale de Radiodiffusion) Starptautiskā radiofona savie-

nība.
C. I. N. A. (Commission Internationale de Navigation Aerienne) Starptautiskā

gaisa satiksmes komisija.
C. I. »R. (Commitē International Radio-Maritime) Starptautiskā jūras radiosa-

tiksmes komiteja.
U. R. S. I. (Union Radio-Scientifique Internationale) Starptautiskā radiozinātnes

savienība.
International Shipping Conference. Starptautiskā kuģniecības konference.
Šīm organizācijām ir padomdevējas balsstiesība.

2- §?
Sakarā ar Madrides Vispārīgā radiokomunikāciju reglamenta 7. panta nosacī-

jumiem, konference piešķirs iepriekšējā paragrāfā minētās frekvences vai nu radiofona
dienestiem atļautajās joslās vai, atkāpjoties no šiem nosacījumiem, ārpus šīm joslām.
Tā atrisinās visus jautājumus šai sakarībā.

3. §.
Šī konference pieņems lēmumus, ievērojot visu Eiropas zemju vajadzības.
Ievērojot pēc iespējas pašreizējos apstākļus, tā centīsies piešķirt katrai Eiropas

zemei tādus viļņus, kas pietiekoši nodrošinātu tās nacionālo dienestu.
Ja konferencei nebūtu iespējams piešķirt frekvenci radiofona dienestiem atļautās

joslās vai, atkāpjoties no noteikumiem, frekvenci zem 550 kc/s (viļņu garums pārsniedz
545 m), ārpus šīm joslām, atsevišķām zemēm, kuru platība vai virsmas struktūra attais-
notu šādu piešķiršanu, tad šīm zemēm, pēc iespējas, jāsaņem viena no zemākajām
frekvencēm, joslā no 550 līdz 1500 kc/s (viens no garākajiem viļņiem joslā no
545—200 m).

Parakstītājas valdības atzīst, ka šāda rezultāta saniegšanai var rasties vajadzība
upurēties vispārības interesēs.

II NODAĻA.
Eiropas konferences sagatavošana.

4. §.
Šveices konfederācijas valdībai uzdots sasaukt un sagatavot Eiropas konferenci.

Starptautiskā radiofona savienība — (U. I. R.) iesniegs vēlākais 1933. g. 15. martā,
vadošai valdibai (Šveices konfederācijas valdībai) projektu frekvenču piešķiršanai
radiofona stacijām. Šī valdība darīs šo projektu zināmu visām Eiropas zemju valdībām,
ar Telegrāfa savienības Starptautiskā biroja starpniecību.

Pēc U. I. R. ziņojuma saņemšanas katra ieinteresētā valdība varēs iesniegt vadošai

valdībai savus pārlabojumus un grozījumu priekšlikumus, lai tā savukārt tos paziņotu
citām Eiropas zemju valdībām un arī U. I. R.

Vadošā valdība iesniegs konferencē kopēju ziņojumu šai jautājumā.
5§•

Konference sanāks pēc iespējas tuvākā nākotnē, vēlākais 1933. gada 1. jūnijā.

6. §.
Parakstītājas valdības sniegs vadošai valdībai pēc tās pieprasījuma, vai pēc šo

valdību pašu iniciatīves, visā konferences priekšdarbu laikā, visas ziņas,, kas varētu
sekmēt Eiropas konferences sagatavošanu.

III NODAĻA.

Atsevišķi noteikumi.
7- §•

Savos lēmumos par frekvenču piešķiršanu dažādām radiofona stacijām Eiropas
konference ievēros Madrides Vispārīgā komunikāciju reglamenta priekšrakstus radio-
fona dienesta kārtošanai un nodrošināšanai. Tā noteiks antenna mērītas nemodulētas
jaudas augstāko pakāpi, kādu katra stacija var lietot savai frekvencei, un nesēja viļņa
spēka lauka stipruma augstāko pakāpi dienas laikā pie tālākās un arī pie tuvākās zemes
robežas. Savos lēmumos šais jautājumos konference vadīsies no šim protokolam pievie-
notā dokumenta norādījumiem.

Šinī konferencē slēdzamam līgumam bez vispārīgiem nākotnē ievērojamiem
priekšrakstiem jāsatur arī noteikumi, kas līdzīgi iepriekš minētiem, tāpat ari norādījumi,
kas atbilst Madrides Vispārīgā radiokomunikāciju reglamenta 7. panta 5. § (5) posmam.

Izņemot iekārtas, kas jau tapšanas stāvoklī, parakstītājas valdības apņemas
līdz Eiropas konferences darbu beigām neizdarīt savos radiofona dienestos nekādus
pārgrozījumus, kas varētu jūtami iespaidot Eiropas zemju radioelektrisko dienestu
vispārīgo stāvokli.

o c
o. 8 .

Ja Eiropas konferencē nāktos izlemt jautājumu par kādas radiofona stacijas
lietotu tādu frekvenci, kas ietelp kādā citiem Eiropas reģionāliem dienestiem piešķirtā
joslā, tad līgumā jāatzīst, ka gadījumā, ja šāda lietošana radītu traucējumus, kas nebija
paredzēti minētās radiofona stacijas atļaušanas brīdī, ieinteresētās pārvaldes centīsies
panākt vienošanos šo traucējumu novēršanai un ka šādos gadījumos attiecīgiem atļau-
tiem dienestiem ir priekšrocība pret radiofona dienestu.

9. §.
Ja Eiropas konferencē nāktos izlemt jautājumu par kādas radiofona stacijas

lietotu tādas joslas frekvenci, kas pēc vispārīgas frekvenču piešķiršanas tabulas starp-
tautiski rezervēta kustamiem dienestiem, tad pirms lēmuma pieņemšanas tai vispusīgi
jāizpētī techniskie apstākļi, kādos šis dienests varētu noritēt, netraucējot starptautiski
atļautos kustamos dienestus, un jācenšas panākt vajadzīgā vienošanās. Protams, ka šāda
novēršanās no vispārīgās kārtības tomēr nevar būt pretrunā ar Madrides Vispārīgā radio-
telekomunikāciju reglamenta 7. panta 1. § nosacījumiem, kas paliek spēkā pilnā mērā.

IV NODAĻA.

Noteikumi par Padomju Sociālistisko Republiku Savienības izņēmuma stāvokli.

10§•
^Parakstītājas valdības atzīst izņēmumus P. S. R. Savienībai šādu frekvenču uns

to dienestu lietošanā:
150—285 kc/s (2000—1053 m) radiofoniem,
285—315 kc/s (1053— 952 m) radiobākām,
315—340 kc/s ( 952— 882 m) gaisa dienestiem un radiogoniometrijai,
340—420 kc/s ( 882— 714 m) radiofoniem,
515—550 kc/s ( 583— 545 m) gaisa dienestiem.

Tās pašas valdības apliecina, ka iepriekš minētie izņēmumi, kas pamatoti uz
sevišķa rakstura atzinumiem, nevar būt par precedentu kādā citā gadījumā.

Eiropas konferences sagatavošanā un šīs konferences darbu laikā parakstītājas
valdības, ieskaitot P. S. R. S., apņemas darboties līdzi ar nolūku panākt Eiropas radio-
elektrisko dienestu vienotu organizāciju traucējumu novēršanai starp stacijām..

V NODAĻA.

Beigu noteikumi.

11. §.
Eiropas konference noteiks noslēgtā līgumafspēkā stāšanās dienu.

12. §.
Konferences izdevumi jāsedz dalībniecēm un starptautiskām organizācijām.

13. §.
Šis protokols stājas spēkā tūliņ; tas zaudēs spēku Eiropas konferences slēgšanas

dienā.
Šo apliecinot, attiecīgie pilnvarnieki parakstīja Papildu protokolu vienā eksemplārā,

ko uzglabās Spānijas valdības arehīvos un kura norakstu izsniegs katrai valdībai.
Sastādīts Madridē, 1932. gada 9. decembrī.

Par Latviju:
B. Einbergs

Par Vāciju:
Hermann Giess
Dr. Ing. Hans Cari Steidle
Dr. Paul Jāger
Dr. Hans Harbich
Paul Mūnch
Martin Feuerhahn
Siegfried Mey
Erhard Maertens

Par Austriju:
Dr. Rudolf Oestreicher
Ing. H. Pfeuffer

Par Beļģiju:
R. Corteil

Par Vatikāna valsti:
Giuseppe Gianfranceschi

Par Šveices Konfederāciju:
G. Keller
E. Metzler

Par Dāniju:
Kay Christiansen
C. Lerche
Gredsted

Par Dancigas brīvpilsētu:
Ing. Henrvk Kowalski
Zander

Par Ēģipti:
R. Murrav
Mohamed Said

Par Spāniju un Marokas spāņu joslu:
Miguel Sastre
Ramon Miguel Nieto
Gabriel Hombre
Francisco Vidai
I. de Encio
Tomos Fernandez Quintana
Leopoldo Cal
Trinidad Matres

Par Somiju:

Niilo Orasmaa
Viljo Ilostalo

Par Franciju, Alžiru, Maroku un Tunisu:
Jules Gautier

Par Lielbritānijas un Ziemeļīrijas karalisti:
F. W. Phillips
J. Louden
F. W. Home
C. H. Boyd
J. P. G. VVorlledge



Par Grieķiju:
Th. Pentheroudakis
St. Nicolis

Par Ungāriju:
Ing. Jules Erdoss

Par Īrijas brīvvalsti:
P. S. Oh. Eigeartaigh
E. Cuisin

Par Islandi:
G. Hliddal

Par Itāliju, Kirenaiku un Tripolitāniju:
G. Gneme
D. Crety

Par Lietavu:
Ing. K. Gaigalis

Par Norvēģiju:
T. Engset
Hermod Petersen
And. Hadland

Par Holandi:
H. J. Boetje
J. A. Bland v. d. Berg

Par Poliju:
K. Krulisz

Par Portugāli:
Miguel Vaz Duarte Bacelar
Jozē de Liz Ferreira jr.
Dāvid de Sousa Pires
Joaquim Rodriguez Goncalves

Par Rumāniju:
Ing. Th. Tanasescu

Par Zviedriju:
G. Wold

Par Čechoslovakiju:
Ing. Jaromir Svoboda

Par Turciju:
Fahri
I. Cemal
Mazhar

Par Padomju Sociālistisko Republiku Sa-
vienību:

Eugēne Hirschfeld
Alexandre Kokadeev

Par Dienvidslāviju:
D. A. Zlatanovitch

PAPILDU PROTOKOLA PIELIKUMS.

Norādījumi Eiropas konferencei jaudas ierobežošanas jautājumā.
(skat. 7. §).

(1) Vispār radiofona staciju jauda nedrīkst pārsniegt vērtību, kas ekonomiski
attaisno sekmīgu un labu nacionālu dienestu attiecīgās zemes robežās.

(2) Radiofonu staciju nemodulētai, antenna mērītai jaudai nav jāpārsniedz šādas
vērtības:

1) frekvencēm zem 300 kc/s (garākiem par 1000 m vijņiem). . 150 KW
2) frekvencēm virs 300 kc/s (garākiem par 1000 m viļņiem) . . 1000 KW*)

Tomēr izņēmuma kārtā jauda varēs pārsniegt iepriekš minētās vērtības: 1) ja
ģeogrāfiskais stāvoklis, apkalpojamas teritorijas platība, viļņu izplatīšanās apstākļi
apkalpojamā joslā vai ārkārtīga nacionāla vajadzība to attaisno; 2) ja lietotās tehniskās
ierīces to atļauj, nepavairojot traucējumus citiem dienestiem.

(3) Ikvienas radiofona stacijas jauda nevar būt lielāka par jaudu, kāda vajadzīga
sekmīga nacionāla dienesta nodrošināšanai ar spēka lauku, kas nepārsniedz 2 m V/m
(nesēja vilnim) dienas laikā pie visattālākās robežas.

(4) Spēka lauka vērtība, kādu dienas laikā rada radiofona stacijas, kas strādā
ar frekvencēm zem 300 kc/s (ar garāku par 1000m vilni), nedrīkst pārsniegt 10 m V/m
(nesēja vilnim) ārpus to zemju robežām, kurām šīs stacijas pieder. Tomēr izņēmuma
kārtā varēs pieņemt noteikumus arī par šīs vērtības pārsniegšanu.

*) Prāgas, Vīnes, Budapeštas, Parīzes, Tulūzas, Rennes un Leipcigas stacijām, kas
jau darbojas vai atrodas izbūves stāvoklī, atļautā jauda ir 120 KW.

Ministru kabinets 1936. g. 19. oktobrī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi Muitas tarifos.
Ievedmuitas tarifā (Lik. kr. 1928. g. 57 II ar vēlākiem pārgrozījumiem un papildi-

nājumiem) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus, noteicot sekojošas muitas
likmes:
„ -. ,. „ . Likmes latos par kgTarifa panti Precu nosaukums Maksimālās Minimālās

2. pants
0

a) 0,60 0,30
b) 0,70 0,35
c) 0,80 0,40
d) 1,00 0,50

2)
Piezīme 0,30 0,15

6. pants
1) 5,00 2,50
3) 0,30 0,15

7. pants ' 2,00 1,00
8. pants

1) 2,00 1,00
4) Rozīnes, korintes, kaltētas vīnogas, melnas un

dzeltenās, netto 0,80 0,40
5) 1,00 0,50

9. pants
1) 4,00 2,00
2) 3,00 1,50

11. pants
1) 2,00 1,00

2) 3,00 1,50
3) 5,00 2,50

12. pants
1) 1,00 0,50
2) ; . . 1,40 0,70

13. pants 2,00 1,00
15. pants

1) 30,00 15,00
2) 4,00 2,00
3) a) Majorāns, korianders un turku radziņi,

netto 1,50 0,75
b) Neļķu nagliņas, neļķu galviņas, kanēlis,

pipari un ingvers, lauru lapas, pomeranc-
rieksti (negatavi, kaltēti pomeranci) un
visas citas sevišķi neminētas garšvielas,
netto ' 1,00 0,50

18. pants
1) 2,00 1,00
2) 4,00 2,00

20. pants : . . 4,00 4,00

TarIfa Panti Preču nosaukums MaSjmfMin'imāls

21. pants
3) 16,00 8,00
4) 20,00 10,00
5) 24,00 12,00

24. pants
1) 8,00 4,00
2) 8,00 4,00
4)

a) 4,00 2,00
b) 3,00 1,50

10) : 4,00 2,00
37. pants

1) 3,00 1,50
2) 4,00 2,00
3) 2,00 1,00
4) 8,00 4,00
5) 20,00 10,00

57. pants
2) 30,00 15,00
5)

a) 20,00 10,00
b) . 16,00 8,00

77. pants
3) ' 3,00 1,50
4)

a) 4,00 2,00
b) 6,00 3,00

5) 8,00 4,00
oo. pants

1) 0,52 0,26
2)

b) 0,01 0,005
3)

a) 0,01 0,005
120. pants

1) 2,00 1,00
205. pants

2) 16,00 8,00
206. pants

1)
a) 16,00 8,00
b) 20,00 10,00

2)
a) , 30,00 15,00
b) 40,00 20,00

213. pants
1) 200,00 100,00
2) 120,00 60,00
3) 60,00 30,00

214. pants
1)

a) 6,00 3,00
b) . 4,00 2,00

2) 10,00 5,00
215. pants

1)
a) 60,00 30,00
b) 50,00 25,00

2) :
a) 20,00 10,00
b) 16,00 8,00

3) 10,00 5,00
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1936. gada 21. oktobri pīkst. 24.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobrī.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valsts Prezidenta
32. rīkojums
1936. g. 21. oktobrī.

Šodien pieņēmu akreditīvu no Itālijas
ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Delfino Rogeri di Villanova kunga,
kas pie tam sacīja šādu runu:

Monsieur le Prēsident,
J'ai l'honneur de remettre entre Ies

mains de Votre Excellence Ies lettres de
rappel de mon prēdēcesseur ainsi que Ies
lettres par lesquelles Sa Majestē le Roi
d'Italie Empereur d'Ethiopie a daignē
m'accrēditer auprēs de Votre Excellence
en qualitē de Son Envoyē Extraordinaire
et Ministre Plēnipotentiaire.

Profondēment sensible ā l'honneur de
reprēsenter mon Pays auprēs du Votre,
je tiens ā Vous assurer, Monsieur le Prē-
sident, que je ferai tout mon possible afin
que Ies rapports amicaux et de comprēhen-
sion rēciproque entre nos deux Pays puis-
sent se dēvelopper toujours davantage ā
l'avenir.

Dans l'accomplissement de la tache qui
m'a ētē confiēe par mon Auguste Souve-
rain, j'ose espērer que Vous daignerez
m'accorder, Monsieur le Prēsident, Votre
bienveillant appui ainsi que Votre haute
confiance et que je pourrai compter sur
la collaboration indispendable et prēcieuse
de Votre Gouvernement.

C'est en exprimant mes voeux Ies plus
sincēres pour la personne de Votre Excel-

lence ainsi que pour la prospēritē de la
Rēpublique Lettonne que je dēsire donner
commencement ā ma mission auprēs de
Votre Gouvernement.

Uz to es atbildēju:

Augsti godātais Ministra kungs,
Ar dziļu prieku pieņemu Jūsu Ekselences

mūsu valstij un man personīgi veltītos
novēlējumus līdz ar pilnvarām, ar kurām
Jūsu augstais valdnieks, Viņa Majestāte
Viktors Emanuēls III, Jūs ieceļ par savu
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru
Latvijā, reizē ar Jūsu izcilus priekšgājēja
Viņa Ekselences Frančesko Džordžo Mameli
kunga atsaukšanas rakstu.

Man ir liels gandarījums, dzirdot Jūsu
Ekselences vēlēšanos "pielikt visas pūles
arvienu pilnīgākas draudzības un sav-
starpējas saprašanās saišu stiprināšanai,
kas laimīgā kārta vieno Latviju un Itāliju.

Pildot Jūsu augstā valdnieka Jūsu
Ekselencei uzticēto lielo uzdevumu mūsu
zemē, Jūs varat pilnīgi paļauties uz manu
atbalstu un uzticību, kā arī uz mūsu
Republikas valdības līdzdarbību.

Pateicoties Jūsu Ekselencei par man
personīgi un Latvijas labklājībai izteiktiem
novēlējumiem, no savas puses atļaujos
izteikt vissirsnīgākos novēlējumus ' Viņa
Majestātei Viktoram Emanuēlam III,
Itālijas varenumam un labklājībai, un
Jūsu augsto uzdevumu sekmīgai veikšanai.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.



Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1936. g. 20. oktobrī.
Pieņem:
1) pārgrozījumus un papildinājumus mui-

tas tarifos,
2) likumu par Latvijas - Igaunijas robe-

žai pieguļošo zemju atsavināšanu ro-
bežjoslai un atdalīšanu no pastāvo-
šām hipotēku vienībām.

Finanču ministris L. Eķis
par ievedmuitas tarifa grozījumiem

preses pārstāvjiem 20. oktobrī paskaidroja
sekošo:

„Lai novērstu cenu paaugstināšanas ten-
denci ārzemju precēm, pirmām kārtām
plaša patēriņa precēm, un otrām kārtām
tādām, kuras atsevišķi pilsoņi un sevišķi
mājas mātes ir spiestas iegādāties diezgan
bieži, kaut ari nelielos daudzumos un par
nelielām summām, kā garšvielas, tēju, ka-
fiju un citas tām līdzīgas preces, — šo-
dien Ministru kabinets uz manu priekšliku-
mu izdarījis diezgan plašus un tālu ejošus
grozījumus muitas tarīfā, grozot pastāvo-
šās ievedmuitas, pazeminot tās dažos ga-
dījumos pat līdz 80°/o no līdzšinējām lik-
mēm, ļoti daudzos gadījumos par 50% un
dažos par 12, 17, 60°/o, — īsumā sakot —
no 12,5°/o līdz 80°/o. Tāpat muitas pazemi-
nātas galantērijas precēm, kas arī turēju-
šās jau agrākos laikos nesamērīgi augstā
cenu līmenī. Muitas pazeminātas arī vie-
nai otrai precei, kuras vēl bija tendence
ievest nelegāli, t. i. kontrabandas ceļā. Bez
šiem grozījumiem muitas tarifā šodien, pa-
matojoties uz jau esošo likumu finanču mi-
nistrim dotām pilnvarām, sekošas piecas
preces atbrīvotas no kontingentiem un va-
lūtas ierobežojumiem: grāmatas un dru-
kas darbi, kaolins, krīts gabalos, netīrīts
un nededzināts, medicīniskā zivju eļļa un
medicīniskie baktēriju preparāti: serumi,
vakcins un insulins. Šīs preces tagad va-
rēs ievest bez daudzuma ierobežojumiem
no jebkuras valsts un arī samaksu par tām
varēs izdarīt bez speciālas atļaujas katrā
devīžu bankā. Lai gan šīs preces nav tā-
das, kas varētu jūtami iespaidot ārējo
tirdzniecību, tomēr svarīgs ir princips, ka
mēs cenu regulēšanas labad un lai panāktu
brīvākus preču apgrozījumus valstu un tau-
tu starpā, esam pakāpeniski iesākuši no-
jaukt kontingentu un valūtas restrikciju
mūrus. Atkarībā no tā, kā rīkosies citas
valstis pret mūsu eksportprecēm, minēto
preču saraksts var tikt nākotnē papildināts
ar vēl svarīgākām ievedprecēm.

Tālāk ar Valūtas komisijas piekrišanu

sekošas preces atbrīvotas no valūtas res-
trikcijām: garšvielas, safrāns, rakstāmlie-
tas, zīmēšanas un gleznošanas piederumi
un citroni. Šīm precēm kontingenti attie-
cībā uz importa valsti paliek, bet samaksu
par tām no 21. oktobra varēs izdarīt jeb-
kurā devīžu bankā, neizprasot Valūtas ko-
misijas īnašu atlauiu.

Pievēršoties muitas grozījumiem uz at-
sevišķām precēm, vispirms jāmin rīsi. Se-
višķi ejoša marka te ir mizotie nepulētie
rīsi, kuru līdzšinējā teorētiskā cena, ne-
ieskaitot tirgotāju spedicijas, speciālās no-
devas un tirdzniecības un pārstrādāšanas
izdevumus, bija 66 sant. par kg; ar taga-
dējo kursu diferenci un jauno muitas likmi
šī marka maksās 54 sant., tā tad ir iegūti
12 sant. uz kg. Uz citām markām iegu-
vums ir 17 un pat 19 sant. Pēc lielimpor-
tieru aprēķiniem, ar kuriem es šodien šo
lietu pārrunāju, ir sagaidāma rīsu cenu pa-
zemināšanās par apm. 18—20 sant. uz kg.

Svarīgs muitas pazeminājums izdarīts
uz citroniem, pie kam tie atbrīvoti arī no
valūtas restrikcijām, kāpēc sagaidāms, ka

citronu cenas, salīdzinot ar tagadējām ce-
nām, pazemināsies par apm. 2 sant. gabalā,
Pazeminātā muita uz citronu un apelsīnu
mizām cenu kalkulācijā dod palētinājumu
par Ls 1,80 uz kg. Tāpat cenu palētinā-
jums ar muitas grozījumiem panākts žā-
vētām plūmēm un rozīnēm. Žāvētas plū-
mes ir nepieciešama sastāvdaļa pie kompo-
tu maisījumiem; ielaižot šo preci liberālāk
un par lētāku cenu, tiks veicināts arī vie-
tējo ābolu patēriņš, jo piejaucot tiem plū-
mes, dabūjam vajadzīgo pareizo kompota
maisījumu. Cenu kalkulācija te ir tāda, ka
žāvētām plūmēm vajaga salētināties pai
87 līdz 90 sant. kilogramā, bet rozīnēm,
kuru ievedmuita samazināta no 75 sant.
uz 40 sant., būtu jākļūst lētākām par 1S
līdz 20 sant. ks.

Ievedmuita pazemināta arī vīģēm; tāpat
kaferiem un olīvēm, kam arī turpmāk būtu
jāpalētinās. Riekstiem pēc iepriekšējas
cenu kalkulācijas būtu jākļūst lētākiem par
35 sant. kg, mandelēm — par 60 sant. kg
un kodoliem — par Ls 1,— kg.

Loti svarīgs ir ievedmuitas grozījums uz
sinepēm, kur tā pazemināta no Ls 4,— uz
50 sant. (sinepēm mucās) vai uz 70 sant.
Cenu kalkulācijā tas dod palētinājumu
Ls 2,15 vai Ls 2,40 uz kg. Te jāpiezīmē, ka
šis grozījums darīts galvenā kārtā tāpēc
ka līdz šim, pieturoties pie ļoti stingriem
importa ierobežojumiem un valūtas res-
trikcijām, iekšzemes sinepes kvalitāte?
ziņā bija zem katras kritikas un nevarēja
tikt pielīdzinātas ārzemju ražojumam. Tā
kā mēs tomēr gribam dot labu garšvielu,
un valūtas apstākļi to atļauj, tad es domā-
ju, ka sinepes varēs tikt importētas.

Ievedmuita uz safrānu pazemināta tā-
dēļ, lai aizkavētu šīs preces cenu pacel-
šanu. Vaniljai, ievērojot pazemināto ie-
vedmuitu, vajadzētu palētināties par
Ls 1,— kg. Dažādām speciālām garšvie-
lām caurmērā uz kg vajadzētu kļūt lētā-
kām par 15 sant.

Loti svarīgs ir kafijas ievedmuitas paze-
minājums, kādēļ kafijas cenai būtu jāpa-
zeminās par 65 sant. kg. Jāpiezīmē, ka
kafijas tirdzniecībā līdz šim bijuši absolūti
neskaidri un necaurredzami apstākļi. Pēc
faktūrām un statistikas caurmērā nededzi-
nātas kafijas cenas ārzemēs, bez muitas
un blakus izdevumiem, grozās ap Ls 1,—
vai Ls 1,20 kg. Līdzšinējā muita bija
Ls 2,— kg. Pieskaitot vēl klāt klauzulas,
nededzinātas kafijas cena teorētiski rēķi-
not nedrīkstēja būt daudz augstāka par
Ls 3,— līdz Ls 4,— kg, turpretim Rīgas
veikalos tā bija 6, 7, 8 un pat 10 Ls kg.
Esmu nodomājis šai nozarē turpmāk iegūt
absolūtu skaidrību un atrast ceļus, kā no-
vest kafijas cenas vajadzīgā līmenī.

Muitas pazeminājums tējai pēc iepriek-
šējas kalkulācijas palētinās tējas cenas
kg par Ls 1,70. Arī Rīgas tējas tirgū līdz
šim nav bijusi pietiekoša skaidrība, un tas
būs tuvāk jāizpēta.

Tālākie muitas grozījumi attiecas uz ār-
zemju cigaretēm, papirosiem un cigāriem.
Ja līdz šim ārzemju cigaretes vispār kaut
kur pīpēja, tad tās bija vai nu kontraban-
das ceļā ievestas vai arī legāli pirktas mui-
tas ūtrupēs, bet nekad tieši importētas.
Puslīdz tas pats attiecas arī uz cigāriem,
jo līdzšinējie ievedumi bija ļoti mazi. Ta-
gadējie muitas pazeminājumi šo stāvokli
grozīs.

24. muitas tarifa pants, kas attiecas uz
ārzemju konservētiem un ievārītiem aug-
ļiem un cepjamo pulveri, grozīts tādēļ, ka
šīs preces līdz šim pie mums atvietoja iekš-
zemes pakaļdarinājumi, kas tomēr nebija
labas kvalitātes un cenu ziņā bija nesamē-
rīgi augsti.

J
ilasas patērētāju masas skar ievedmui-

tas grozījums uz siļķēm. Cenu kalkulācija
šai nozarē rāda, ka ar izdarīto muitas pa-
zeminājumu turpmāk nebūs nekādas va-
jadzības siļķu cenas pacelt. Šīm cenām
jāpaliek līdzšinējām visā val-
stī.

Grozītas ievedmuitas arī uz ādas iz-
strādājumiem: cimdiem, somiņām un če-
modāniem. Līdz šim ādas cimdi un dāmu
somiņas netika ielaistas, kāpēc vietējo ražo-

jumu cenas bija sakāpušas nesamērīgi aug-
stu. Ievedmuita te grozīta par 30—50%,
ar ko cer izlīdzināt vietējo ražojumu cenu
celšanās tendenci ar importa palīdzību, kas
līdz šim netika atļauts. Tāpat, lai varētu
uzturēt līdzšinējo cenu līmeni, par
50—55°/o pazeminātas ievedmuitas stikla
un kristāla precēm.

Loti svarīgs ir bencīna muitas grozī-
jums — no 30 uz 26 sant. kg. Ar to dota
iespēja latola cenu uzturēt līdzšinējā aug-
stumā un radīta pat zināma cenu pazemi-
nāšanas tendence. Tas pats sakāms par
petrolejas muitu, kuru jau agrāk petrolejas
importieri bija lūguši pazemināt. Ja starp-
tautiskais petrolejas cenu līmenis pēc bū-
tības necelsies, tad petrolejas cenas Lat-
vijā varēs noturēt uz līdzšinēja līmeņa.
Man gan jāpiezīmē, ka šis muitas nolaidums
valsts kasei izmaksā diezgan dārgi, jo
bencīna un petrolejas muitas kopā sastāda
400.000 Ls.

Kosmētiskām ziepēm ievedmuita paze-
mināta cenu regulēšanas labā, bet tillam —
kontrabandas apkarošanas dēļ. Ievērojami
pazemināta muita arī uz vienkāršām krel-
lēm, kam turpmāk būs jākļūst lētākām par
6 Ls kg. Galantērijas precēm muita pa-
zemināta par 30—66%; galvenā kārtā tas
attiecas uz ķemmītēm, podziņām un dažā-
dam citam sīkprecēm. Galantērijas preču
cena ar to pazemināsies no Ls 9,10 uz
Ls 5,15 par kg.

Man ir pārliecība, ka ar šiem grozīju-
miem minētām precēm cenu pacelšanas
tendence bus galīgi paralizēta un pat ra-
dīs cenu pazemināšanas ten-
denci. Ja līdz šim kādai precei dabīga
cenu pazemināšanās tendence bija, tad tā
netika realizēta tamdēļ, ka nepielaida im-
portu. Tagad tas tiks novērsts, jo valūtas
apstākļi ir tādi, ka mums no importa nav
jābaidās. Muitas pazeminājumus tamdēļ
mes neatstāsim tikai uz papīra, bet ļausim
tiem efektīvi iedarboties preču tirgū un
visa saimnieciskā dzīvē. Mana pārliecība
ir. ka ar šiem grozījumiem ir lielā mērā
palīdzēts cenu inspektoram un arī tirgotā-
jiem, kuriem tiek atņemta liela daļa rūpju
par viņu cenu kalkulācijām. Sevišķi uz
plaša patēriņa precēm, kā petroleju, ben-
cīnu, siļķēm un rīsu, ievedmuitas pazeminā-
jums dod lielu atvieglojumu arī visiem pa-
tērētajiem un visiem mūsu zemes iedzīvo-
tajiem. " LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, ar iekš-
lietu ministra biedra lēmumu, sodīta spies-
tuve „L a t v i j a", Rīgā, Parka ielā 8, ar
vienreizēju naudas sodu Ls 100,— par
kārtības traucēšanu, neievērojot preses
likuma 11. panta prasības.

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī. 159419.

Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Preses un biedr. nod. vadīt. R. L a p s iņ š,

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, ar iekš-
lietu ministra biedra lēmumu, sodīta spies-
tuve „R i t i", Rīgā, Dzirnavu ielā 57, ar

vienreizēju naudas sodu Ls 100.— par kār-
tības traucēšanu, neievērojot preses li-
kuma 11. panta prasības.

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī. 159421.
Administr. depart. direktors A n šm i t s.

Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsinš.

Pasts, telegrāfs un telefons.
Atklātas: Airītes pasta un tele-

fona palīgnodaļa ar visām pasta operāci-
jām — Kuldīgas apr. Skrundas pagastā;

L ū ž ņ a s telefona sarunu vieta — Vents-
pils apr. Lūžņas dzelzceļu stacijā.

Iekārtota ierakstītu pasta sūtījumu
pieņemšana un izsniegšana Baložu pasta
palīgnodaļa — Rīgas apriņķī, Baložu dzelz-
ceļu stacijā.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
pasta tekošu rēķinu un krājkases operāci-
jas sekojošās pasta un telefona palīgno-
daļās:

Vadakste — Jelgavas apr. Vadakstes
pagastā;

V ī t i ņ i — Liepājas apr. Grobiņas pa-
gastā.

Pārdēvēta Airītes pasta palīgno-
daļa un telefona sarunu vieta Airītes dzelz-
ceļu stacijā par G ū r a i š i.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.
Ekspl. pārvaldes priekšu. V. Krūmiņš.

Patentu valde
paziņo, ka izsniegtas apliecības par sekošo
preču nozīmju reģistrēšanu:

8877. „Dr. Ernst Kraft, vorm. Boxber-
ger Hofapothe", Kissingenā, Vācijā — zī-
mējums - etiķete ar uzrakstu „Boxber-
ger" — lielākam vairumam dažādu preču.

8878. „Ķīm. farm. laboratorijai S. Lī-
bermann", Liepājā — zīmējums - etiķete
ar uzrakstu „SkujoIs" — piedevas peldu
vannām.

8879. Firmai „Charles Maschwitz junr.
Limited", Birrninghamā, Anglijā — vārds
„Gloria" — pausaudeklam.

8880. Rīgas tekstilfabriku A/S, Rīgā —
zīmējums — lentas veidīga eiķete ar Rau-
nas klinšu krasta attēlu un vārdu ..Nau-

la" — dažāda veida diegiem un dzijām
tekstilprecēm.

8881. Adītavai „Hermes, īp. M.'Herme-
liņš", Rīgā — zīmējums (sirds) — zeķēm.

8882. Latv. Britan. Rūpn. un Tirdzn.
„A/S R. Feldhūns un Bdri", Rīgā — zīmē-
jums (vērpēja) — kokvilnas izstrādāju-
miem.

8883. Z. Hazanam, Rīgā — zīmējums
(sievietes galva) ar uzrakstu „Ondulins" —
kosmētiskiem līdzekļiem.

8884. Papīru fabrikai Ed. Brūns & Bdri,
A/S, Rīgā — vārds „Rups" — papīra iz-
strādājumiem.

8885. Tam pašam — zīmējums (ezis) —
visādiem papīra izstrādājumiem.

8886. A/S „Farmazans", Rīgā — vārds
„Hypadrin" — ārstniecības preparātiem.

8887. Tam pašam — vārds „Recre-
sal" — ārstniecības preparātiem.

8888. Š. Šensa, Rīgā — zīmējums ar
burtiem A. B. C." — veļas zilumiem.

8889. Tam pašam — zīmējums (ziv-
tiņa) ar uzrakstu „Zivtiņa" — veļas zi-
lumiem.

8890. Rīgas tekstilfabriku A/S, Rīgā —
zīmējums — lentas veidīga etiķete ar Kok-
neses pilsdrupu attēlu un vārdu „Iza" —
dažādiem diegiem un dzijām no vilnas, zīda
un liniem un arī visāda veida tekstilpre-
cēm.

8891. Tam pašam — zīmējums (Baus-
kas pils) ar uzrakstu „Anta" — tām pa-
šām precēm.

8892. Tam pašam — zīmējums — (Do-
beles pils) ar uzrakstu „Zigrida" — tām
pašām precēm.

8893. Tabakas fabrikai „Astoria, īp.
P/S Latvijas Tabaka", Jelgavā — vārds
„Ma-Jak" — tabakas precēm.

8894. Tam pašam — vārds „Uzva-
ra" — tabakas precēm.

8895. Firmai „Otto Dillner, G. m. b. H.",
Leipcigā, Vācijā — vārds „Elida" — ķirur-
ģiskām un higiēniskām cietgumijām un
mīkstgumijām.

8896. Firmai „C. F. Boehringer & Soeh-
ne, G. m. b. H.", Manheimā - Valdhofā,
Vācijā — vārds „Artose" — ārstniecības
līdzekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka Mi-

nistru kabinets, pamatojoties uz kreditno-
likuma (1935. gada izdevums) 665. pantu,
š. g. 20. oktobra sēdē nolēma atzīt Rīgas
savienoto metalurģisko, lokomotīvu, va-
gonu un mašīnu fabriku akciju sabiedrības
„Fenikss" statūtus par atceltiem un uzdeva
Latvijas kredītbankai stāties bez īpašas
pilnvaras minētās akciju sabiedrības vietā.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un kreditnolikuma 652. pantu, Latvijas kre-
dītbanka bez īpašas pilnvaras stājas mi-
nētās sabiedrības vietā, realizē viņas pra-
sījumus un turpina viņas jau iesāktās tiesu
lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredīt-
banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtī-
bā, atbild iepretim minētās sabiedrības
kreditoriem.

Rīgas savienoto metalurģisko, lokomo-
tīvu, vagonu un mašīnu fabriku akciju sa-
biedrība „Fenikss" līdz ar to dzēšama no
tirdzniecības reģistra.

Rīgā, 1936. g. 21. oktobrī.
Finanču ministrs L. Ēķ i s.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars.

94. rīkojums.
1936. g. 20. oktobrī.

Saraksta papildinājums precēm, kuras
var ievest bez Valūtas komisijas atļaujas
(„Vald. Vēstn." 1935. g. 95. un 135. num.):

7) Kaolins.

8) Krīts gabalos, netīrīts un nededzi-
nāts.

9) Zivju eļļa, medicīniskā.
10) Medicīniskie baktēriju preparāti,

serumi un vakcinas.
11) Insulīns.
12. rīkojumā („Vald. Vēstn." 1935. g.

95. num.) 1. punktā vārdus ,,zinātniska
un reliģiska satura un mācības grāmatas"
atvietot ar: ,,visāda satura".

Pamats. Likums par valūtu un ārējo
tirdzniecību 34. p.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Valūtas komis. priekšsēdētājs

A.Dinsbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) punktu, izņemu no apgro-
zības pa kara stāvokļa laiku grāmatu:

523. Jānis Freimanis „L a t v j i kar ā".
Izdevniecība „Latvijas Atbrīvotājs". Ie-
spiesta grāmatu spiestuvē „Izdevējs", Rī-
gā, Elizabetes ielā 83/85.

Rīgā, 1936. g. 20. oktobri. 159509.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. denart, direktors A n šm i t s.



8897. Firmai „Columbia Pieturēs Cor-
poration", Ņujorkas štatā, Ņujorkā, Z. A.
S. V. — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
„Columbia" Pieturēs Presents" — kusto-
šām kino filmām.

8898. Ķīm. lab. „Bosex, īp. Jānis Vī-
tols", Rīga — vārds „Solar" — farmācijas
precēm.

8899. Firmai „I. G. Farbenindustrie Ak-
tiengesellschaft" , Frankfurtē p. M., Vā-
cijā — zīmējums (krusts) ar uzrakstu
„Bayer" — ārstniecības līdzekļiem.

8900. Firmai „H. A. Brieger, K/S", Rī-
gā — zīmējums (lācis) — lielākam vairu-
mam dažādu preču.

8901. „A/S G. Kuncendorf", Rīgā — zī-
mējums - etiķete ar uzrakstu „Rigport" —
bezalkohola dzērienam.

8902. Firmai „Degea Aktiengesellschaft
(Auergesellschaft), Berlīnē, Vācijā — vārds
„Degea" — lielākam vairumam dažādu
ttrprn

8903. Valsts Elektrotehniskai fabrikai,
Rīgā — zīmējums - etiķete ar monogramu

„V. E. F." — foto - papīriem, foto - platēm,
ķimikālijām.

8904. Firmai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft" , Frankfurtē p. M., Vā-
cijā — vārds „Aceta" — galvas segām,
frizieru izstrādājumiem, triko precēm.

8905. Firmai „Saatgut - Erzeugungs -
Gesellschaft m. b. H.", Berlīnē, Vācijā —
vārds „Suesslupine" — sēklām, lauksaim-

niecības un dārzniecības vajadzībām.
8906. Firmai „Kone ja Silta O. Y.-Mas-

kin och Bro A. B.", Helsinki, Somijā —
vārds „Lachta" — separatoriem krējuma
atdalīšanai.

8907. Tam pašam — vārds „MiIka" —
tām pašām precēm.

8908. Inž. ķīm. A. Daiļacis „Chemo-
farm", ķīm. kosm. lab.", Rīgā — vārdi

„Priežu rasa" — kosmētiskam preparā-
tam.

8909. Firmai „Twentieth Centurv —
Fox Film Corporation", Ņujorkā, N. Y.,
Am. sav. valstīs — zīmējums ar uzrakstu
„20th Centurv Fox" — mēmām, skaņu, sa-
runas un runājošām kustošām kino fil-
mām.

8910. Tabakas fabrikai „Dukats", Rī-
gā — vārds „Vienība" — tabakas precēm.

8911. Firmai „Ludwig Zeitlinger", Le-
onsteinā, Austrijā — zīmējums (šķēres) —
izkapšu kalējprecēm.

8912. Tam pašam — zīmējums (līra) —
tām pašām precēm.

8913. Tam pašam — zīmējums (pasta
rags) — tām pašām precēm.

8914. E. Kaufmanim, zeķu fabrika, Rī-
gā- — vārds „Flora" — zeķēm.

8915. Firmai „Saturn, ŠĪ. Genins", Rī-
gā zīmējums (planēta) ar uzrakstu „Sa-
turn" — bārdas skujamiem rīkiem un as-
meņiem, visādiem nažiem, dažādiem me-
tāla saimniecības rīkiem.

8916. Firmai „Medfro, prov. Z. Franc-
kevičs" , Rīgā — vārds „Oxybalum" —
ārstniecības, ķīmiski - farmaceitskiem, ķī-
miski - tehniskiem un kosmētiskiem lī-
dzekļiem.

8917. Firmai „Jakob M. Eiche", Rīgā —
vārds „Tabletols" — mazgāšanas līdzek-
lim.

8918. Tam pašam — vārdi „Zelta Pu-
teklis" — mazgāšanas līdzeklim.

8919. Ķīm. fabr. „J. A. Mednis & B-dri,
īp. J. A. Mednis", Rīgā — vārds „Ixi" lie-
lākam vairumam dažādu preču.

8920. Ķīm. farm. lab. „Pharmacon",
Rīgā, — vārds „Pārsla" — ārstniecības lī-
dzekļiem.

8921. M. Hiršsonam, Rīgā — zīmējums
(brieža galva) ar uzrakstu „Briedis" — pa-
kavu radzēm, atslēgu skrūvēm.

8922. Firmai ,.Latgalin, S. Kuzubovs",
Rīgā — vārds „Latgalin" — no linu pa-
kulām, kaņepāju, džutas, kūdras un citu

šķiedru saturošo augu ražotā viela vērp-
šanai un aušanai.

8923. D. Līberrnanim, Rīgā — uzraksts
„D. K. D. - foto" — foto uzņēmumiem, ko-
pijām un palielinājumiem.

8924. Akc. sab. J. A. Kukurs, Rīgā —
etiķete ar uzrakstu „Lloida Tinte" — tintei.

8025. Firmai „C. H. Boehringer Sohn
Aktiengesellschaft" , Nieder - Ingelheimā p.
R., Vācijā — zīmējums tornis aplocē) —
ārstniecības līdzekļiem.

8926. Tam pašam — zīmējums - eti-
ķete ar uzrakstu „Labolin" — ārstniecības
līdzekļiem.

8927. Tam pašam — vārds „Bilival" —
ārstniecības līdzekļiem.

8928. Tam pašam — vārds „Acedi-
con" — ārstniecības līdzekļiem.
8929. Firmai „Auto Union A.-G., Chem-
nicā, Vācijā — burti „DKW" — brauca-
miem līdzekļiem.

8930. Tam pašam — zīmējums (vairogs
ar trīsstūri) — braucamiem līdzekļiem.

8931. Tam pašam — zīmējums (četri
gredzeni) — braucamiem līdzekļiem.

8932. Tam pašam — vārdi „Auto Uni-
on" — braucamiem līdzekļiem.

8933. Tam pašam — vārds „Horch" —
braucamiem līdzekļiem.

8934. Tam pašam — burts „H" ar vār-
du „Horch" — tām pašām precēm.

8935. Tabakas fabrikai A/S „Dukats",
Rīgā — zīmējums - etiķete ar ezera un sen-
laiku godavārtu attēlu — tabakas pre-

cēm.
8936. Firmai „Anglijas Akciju Sabied-

rība The Shell Company of Latvia, Limi-
ted, London" nodaļa Rīgā — zīmējums
(trīsstūris) ar uzrakstu „Shell lopu
sargs" — līdzeklim lopu aizsargāšanai no
dažādiem kukaiņiem.

8937. Augļu ūdens iestādei J. Vītols,
Rīgā — zīmējums (dejotāja) ar uzrakstu
„Gracija" — minerālu un augļu ūdeņiem.

8938. Firmai „Stanco Incorporated, De-
lavares štata firma", New Castle, Am. Sav.
Valstīs — etiķete ar uzrakstu „Flit" —
kukaiņu iznīcināšanas līdzekļiem, dezin-
fekcijas līdzekļiem.

8939. Firmai „Vacuum Oil Company
A/S", Kopenhāgenā, Dānijā — burti „S. V."
vairogā — dažādām eļļām un taukiem.

8940. Firmai „GeselIschaft fuer Chemi-
sche Industrie in Basel", Baselē, Šveicē —
vārds „Perandren" — ārstniecības līdzek-
ļiem, ķīmiski - farmaceitiskiem un higiēnas
preparātiem.

8941. „I. G. Farbenindustrie Akt. Ges.",
Frankfurtē p. M., Vācijā — vārds „Alky-
don" — ķīmiskiem produktiem.

8942. „Chemische Fabrik Dr. G. Ro-
bish, G. m. b. H.", Minchenē, Vācijā —
vārds „Actinogen" — ķīmiskiem produk-
tiem.

Darbvede Z. E1 e k s.

Patentu valdes priekšnieks J. P u r i c s.

Meklēfizbeidzamo personu 1903. saraksts.
39716. Dimants Žanis-Voldemārs. 49004/36.
39717. Duboviks Leonids. 39987/33.
39718. Garnatovičs Antons. 48277/36.
39719. Pabērzs Klimans. 48926/36.
39720. Sidorovs Jefrosinija. 48741/36.
39721. Stinkats Rūdolfs. 49138/36.

1936. g. 17. oktobrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēfizbeidzamo personu 1904. saraksts.
39722. Butkevičs Kazimirs. 44206/34.
39723. Cals Izraels. 34819/31.
39724. Fišs Oiršs. 34822/31.
39725. Gerts Karps-Kārlis. 48608/36.
39726. Grinbergs Arturs. 48516/36.
39727. Kacs Leiba. 29820/29.
39728. Karašs Kārlis. 32681/30.
39729. Kleins Jūlijs-Gotfrīds. 48801/36.
39730. Krūmiņš Antons. 15803/25.
39731. Malada Ieva. 32566/30.
39732. Maimins Dāvids. 34008/30.
39733. Petrovs Aleksandrs. 14659/25.
39734. Skladnevs Kirsons. 34235/31.
39735. Snitkovs Uljans. 34237/31.
39736. Stepans Jānis. 46150/35.

1936. g. 19. oktobri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." š. g. 160. niim. ievietoto
sludinājumu par notiesātā Augusta Reinsona
meklēšanu, jo minētais Reinsons ir atrasts.

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī. 113349.
Priekšsēd. biedrs M. Ratermanis.

Sekretārs J. Avotiņš.

Daugavpils apgabaltiesas 1.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. oktobra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1936. g. 231. numurā
ievietoto sludinājumu par pēc Sodu lik. 424. un
417. p. apsūdzētā Maksa Mendeļa d. Gringuta
meklēšanu, jo minētais Maksis Gringuts ir atrasts.

Daugavpilī, 1936. g. 17. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra p. V. V a s k i s.

Māksla.
Nacionālā opera.

Trešdien, 21. oktobrī, „Tuksneša
dziesma". Piedalās V. Briedē, E. Pfeifere,
P. Brīvkalne, R. Eriņa, R. Kalniņš, V. Kadiķis,
A. Verners, Ed. Miķelsons, A. Jēkabsons,
V. Leonaitis, R. Pelle u. ' c. Diriģents T. Reiters.
Parastās puscenas.

Ceturtdien, 22. oktobri, pīkst. 20 slavenā franču
pianista Roberta Kazadesi atvadkoncerts. Pro-
grammā: Šuberta, Lista, Šopēna un Albanica
darbi. Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 23. oktobrī, „P ī ķ a d ā m a".
Piedalās E. Traviņa, H. Lūse, H. Cink-Berzinska,
A. Ludina, V. Bnede, N. Vasiljevs, A. Verners,
V. Stots, Ed. Miķelsons, R. Pelle u. c. Diri-
ģents prof. M. Šte'imanis.

Sestdien, 24. oktobrī, ,,T u k s n e ša
dziesm a".

Nacionālais teātris.
Trešdien, 21. okt., pīkst. 19.30„Kris-

taps Ka u g u r s'ar T. Lāci. Parastās pus-
cenas.

Ceturtdien, 22. oktobrī, pulksten 19.30
„V ai mi ēras puikas".

Piektdien, 23. okt., pīkst. 19.30 „K r i s-
taps Kaugiirs" ar T. Lāci; parastās pus-
cenas.

Dailes teātris.
Trešdien, 21. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Figaro kazas".
Ceturtdien, 22. okt., pīkst. 19.30 ..Mež-

vidus 1a u d i s".
Piektdien, 23. okt., pīkst. 19.30 „M e ž -

vidus ļa u di s".
Sestdien, 24 okt, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Z i s i j a".
Jāna Munča jubilejas izrādei „Karoga meklē-

tāji" biļetes jau pārdod.

Rīgas Mazais teātris.
Trešdien, 21. okt., pīkst. 19.30 Tērbatas ielā 64

M. Ziverta lugas „Tīreļpurvs" pirmizrāde.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 21. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,06—5,26
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,79—24,25
100 Beļģijas beigu 86,10—87,60
100 Šveices franku ....... 117,80—119,30
100 Itālijas liru ........ 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu .... . . 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu ...... 96,00—98,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 18,00—18,50
100 Holandes guldeņu .... 275,40—278,40
100 Vācijas marku 206,15—208,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,50—87,70
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 16 lapas puses.

f'
fOCSll

I sīudimmļmmi.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka-pēc 1933. g. 26. okt. Rīga
mir. Bertas Gūtmanis, dz. Mai-
kalns, dzim. 1857. g. 4. janv.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 3160/36. 20797g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1923. g. 2. janv. Rīga
mirušā Jāņa Jurkas, dzim.
1856. gada 3. februārī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
i 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 4345/36. 20798g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1916. g. jūlijā Slokā mir.
Miķela (Michaila) Antonovica
(Antonoviča), dz. 1855. g.7.febr.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 5025/36. 20799g
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 24. janv. Cēsīs
mirušā Kārla Lapiņa, dzim.
1873. gada 23. februārī (v. st),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 4989/36. 20800g
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 29. nov. Ape
miruša Jēkaba Nadziņa, dzi-
mis 1876. gada 13. maija,

ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 4615/36. 20801g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. g. 31. dec. Rīgā,
mir. Arona Kristāla, dz. 1851. g.,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 5020/36. _ 20802g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Olgas Medenieks
lūgumu atzīt Aleksandru-Hugo
Zvejnieku par mirušu un, pa-
matojoties uz 1936. g. 14. okt.
lēmumu. Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civīllik. 524p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Aleksandru-
Hugo Zvejnieku, dzim 1886. g.
17. aprīlī (v. st.), 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas zinas nar

sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas zi-
ņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot ka ja še nosacītā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas zi-
ņas, ka Aleksandris-Hugo Zvej-
nieks ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sētu personu lūgumu un Civīl-
proc. nolik. 1569. p. pamata at-
zīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
4692/36. 20803g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Alekseja Jupatova
lūgumu atzīt Irinu (Arinu) Spi-
ridonovs, dzim. Jupatovs, par
mirušu un, pamatojoties uz
1936. g. 7. okt. lēmumu, Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p., nolēma uzai-
cināt bezvēsts prombūtnē esošo
Irinu Spiridonovs, dzim Jupa-
tova, dzim. ap 1848. g., 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas citas personas, kurām ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc slu-
dinājuma termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Irina Spiridonovs, dzim. Ju-
patovs, ir dzīva, tiesa uz iein-
teresētu personu lūgumu un Ci-
vīlproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1936. g. 15. oktobrī.
4363/36. 20804g

Priekšsēdei, b. H. M i n t -i I s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 27. martā
Bauņu pagastā mir. Jēkaba-
Rudolfa Daikas, arī Daigas,
dz. 1881. g. 26. janvārī (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 16. oktabri.
L 4990/36 20930
Priekšsēdētāja b. H. M i n i a I s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1936. gada 19. februāra
lēmumu ir atzinusi Antonujāņad.
Priede, dzīv. Rīgā, Lāčplēša
ielā 47, 26. dz., par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:!) uzlikt
aizliegumu parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Šie paziņojumi jāiesniedz
2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. pal. Alfrēds Segliņš, dzīv.
Rīgā, Kr. Barona ielā 14, 12. dz.

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
L. 541 20931

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
28. oktobrī minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g_.
12. sept. Kusas pag. miruša
Aleksandra Ludviķa d. Vestfāla
testamentu. 21267g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mi n i a 1 s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzn. rejk
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1316.
num. ierakstītā firma „Wood
trade" V. Tagers" (Rīgā, Raiņa
bulv. 21, 10. dz.) saskaņā ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
16. okt. lēmumu, tirdzniecības
reģistrā dzēsta uz tirdzn. reģ.
noi 38. p. pamata. 21006g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
noi 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1324. num. ierakstīta
firma „Neolit" V. Kalvišskis &
biedri" (Rīgā, Lāčplēša ielā 66,
45. dz., agr. Pulkv. Brieža ielā
13, 2. dz.) 1936. g. 15. oktobrī
likvidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1936. g. 16. okt. lēmuma
pamata tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 21002g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A" ar reģistra 1547.
num. ierakstītā firma „Braine
Papīrmeisters" (Rīgā, Aspazi-
jas bulv. 7), saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša 1936. g. 16. okt.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta uz tirdzn. reģ. noi 38. p.
pamata. 21001g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobri.
Tirdzn. jeģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z in š



Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 12. martā
mirušās Ilžas Jāzepa m. Melnis
1935. g. 17. februārī sastādītais
privātais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 25. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 16. okt.
1518a/36. 21019r

Priekšsed. b. v. A. M a 1 k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
noi. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1194. num. ierakstītas
firmas „Liķieru fabrika M. As-
kov & Ko", īp. Krišjānis Jen-
sens" (Rīga, Aizsargu iela 13a)
uzņēmums — vīnu tirgotava
1936. g. 15. okt. pārvietots no
Zirgu ielas 9/11 Aizsargu iela
13a, Rīgā.

Saskaņa ar tirdz. reģ_. ties-
neša 1936. g. 17. okt. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 21003g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. noi. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „A", firmas „Simons
Vulfsons" (Rīgā, Audēju iela_ 10)
reģistra 1966. folijā, saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1936. gada
16. okt. lēmumu:

a) atzīmēts, ka šīs firmas
īpašnieks Simons Vulfsons 1936.
gada 9. sepi miris un par viņa
atstātās mantas aizgādni ar Rī-
gas pilsētas bāriņtiesas 1936. g.
29. sept. lēmumu iecelta 1880.
gada 20. aug. Jelgava dzimusi
Adele Vulfsons, dzīv. Rīga, Min-
sterejas ielā 6, 3. dz.;

b) svītrots Adeles Vulfsons,
kā šīs firmas pilnvarnieces,
vārds. 21004g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
noi 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 3751. num. ierakstītas fir-
mas „Koku eksports, Z. Berlins"
reģistra folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1936. g. 16. okt. lēmuma
pamata, atzīmēts:

1) ka šīs firmas īpašnieks Za-
muels Berlins no 1936 g. 16. okt.
dzīvo Rīgā, Jura Alunāna ielā 6,
2 .dz.;

2) ka 1936. g. 15. oktobrī min.
firmas uzņēmums — koku tirdz-
niecība un eksports — pārvie-
tots Jura Alunāna ielā 6, 2. dz.,
Rīgā. 21005g

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 4. decembrī mir. Krista
Bergtala un viņa sievas Edas
Bergtals, dzim. Fogels, 1931. g.
22. maijā notariālā kārtībā sastā-
dīto savstarp. testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 1789/36. 20910

Priekšsed. v. G. Be i m u i s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 24. maijā mirušā
Šmueļa-Zamueļa Glikmana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 15. oktobrī.
L. 1751 20911

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 16. jūlija
lēmumu paziņo, ka promesošās
Sarās Krāmers mantībai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 16. oktobri.
L. 851/36._ 20932g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. oktobra nolēmumu, paziņo,
ka parādu akti: 1) obligācija
par 1000 kr. rbļ., korob. 1909. g.
29. sept. ar žurn. 1213. num., un
2) pirkuma-pārdevuma līgums
par 495 kr. rbl., korob. 1908. g.
19. marta ar žurn. 274. num. uz
Ventspils 4. kv. imobilu ar ze-
mes gr. 753/3907. nutm, atzīti
par iznīcinātiem un lūdzējam
Kārlim Ermansonam dota tiesī-
ba prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 16. oktobrī.
L. 685/36._ 20933g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 24. okt. mir. Lības Jāņa
m. Rīze, dz. Pētersons, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. okt.
L 2047/36 21286

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 16. maijā mir. Dorotejas
Rops(Roop), dz.Klopmans, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. okt.
L 1865/36 21287

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 13. februārī
mir. Krista Grozberga atstāto
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. okt.
L 1778/36 21288

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 31. dec. mir. Trīnes
Zemīts, dzim. Lazdiņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. i i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. okt.
L 1779/36 21289

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1636. gada 21. martā mir.
Kārļa Mierkalna atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 16. okt.
L 1697/36 2129C

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1934. g. 7. jū-
nijā Nīcas pag. mirušā Miķela
Irnesta, dzim. 1872. g. 4. jūnijā
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
.No 828m/3 _6. 21212g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaic. 1935. g. 21. apr.
Gudenieku pag. mirušās Annas
Gūtmanis, dzim. 1924. g. 31. dec,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
.No 833m/36. 21213g

Priekšsed. b. A. K i r šf e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
6. janvārī Medzes pagastā mi-
rušās Līzes Pomerancis
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
Ko 831/36. 21214g

Priekšsed. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu uzaicina 1936. gada
21. martā Rucavas pagastā mi-
rušās Annas Šliselis, dzim. Kal-
nasesks, 1879. gada 3. jūniļā
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
JSSq 826m/36. 21215g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. martā Rucavas pagastā mi-
rušā Niklāva Šliseļa, dzi-
muša 1872. g. 24. janvārī
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
?No 825m/36. 21216g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
4. sept. mirušā Jēkaba Seržanta,
dzimuša 1865. g. 11. jūlijā
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
,Ns 832m/36. 21217g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
27. maijā mirušā Friča Valta,
dzimuša 1899. gada 17. jūnijā
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
.No 858m/36. 21218g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. maijā Liepājā mirušā Pētera
Pūsena, dzim. 1868. g. 4. martā
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
JMu 847m/36. 21219g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
30. maijā mir. Kriša Knopkena
mantiniekus, kreditorus, Iegātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
.No 843m/36. 21220g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 5. oktobra
lēmumu, uzaicina 1936. gada
3. jūnijā mirušās Annas Paks-
manis, dzim. Leduskukainis,
1876. gada 13. septembrī
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 17. oktobrī.
JVq 778m/3 _6. 21221g

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. okt. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1931. gada
26.- marta lēmumu reģistrētā
Liepājas drogistu biedrība ir
galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta. _ A. 33/31. R. 21010r

Liepāja, 1936. g. 16. oktobrī.
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. okt. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1924. gada
22. janvāra lēmumu reģistrētā
Liepājas rūpniecības biedrības
ir galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta. A. 27/24. 21011r

Liepāja, 1936. g. 16. oktobrī.
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. okt. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1936. gada
28. maija lēmumu slēgtā Lie-
pājas autoīpašnieku savstarpējā
apdrošināšanas biedrība ir _ ga-
līgi likvidēta un reģistrā dzēsta.

A. 34/36. 21012r
Liepāja, 1936. g. 16. oktobrī.

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. okt. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1925. gada
12. marta lēmumu reģistrētā
Liepājas fabrikantu apvienība
ir galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta.

A. 34/25 R. 21013r
Liepāja, 1936. g. 16. oktobrī.

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas reģis-
trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. okt. lēmumu, paziņo,
ka ar šīs tiesas 1922. gada
6. marta lēmumu reģistrētā
Liepājas tirgotāju apvienība
(1935. g. 31. janvārī pārreģis-
trēta ar tagadējo nosaukumu)
ir galīgi likvidēta un reģistrā
dzēsta. A. 7/35. 21014r

Liepājā, 1936. g. 16. oktobri.
Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nod., pamatojoties uz
1936. g. 14. oktobra lēmumu,
paziņo, ka ar šīs tiesas 1921. g.
5. februāra lēmumu reģistrētā
Liepājas kokrūpnieku un kok-
tirgotāju savienība ir galīgi
likvidēta un reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1936. g. 16. oktobrī.
A. 20/35. 21015r

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabali l.civīlnod.,
uz Minnas Lange lūgumu un sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
vīllik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1936. g. 26. jū-
nijā publicēto 1935. g. 2. janvārī
Gārsenes pag. mir. Pētera
Dumbra 1934. g. _ 21. oktobrī mā-
jas kārtībā sastādīto testamen-
tu, un arī visas personas, ku-
rām ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Pētera Dumbra
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. i, celt pra-
sības un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 16. okt.
1659/36. 21144r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 6. maijā mirušā
Jāņa Reina testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
2098a/36. 21232g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētas nodalās
atklātā tiesas sēde attaisīs un
nolasīs 1910. g. 10. sept. miru-
šās Elžbetas Kevišs un 1917. g.
3. sept. mir. Aleksandra Keviša
mantinieku iecelšanas līgumu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
1843a/36. 21233g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 9. martā mirušā
Jāņa Perevalova testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
32a/36. 21234g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 11. janv. mirušā
Indriķa Plikša testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
2239a/36. 21235g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

3. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1935. g. 23. sept. mirušā
Anša Lamberga testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
2285a/36. 21236g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

3. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 10. jūlijā mirušā
Donata Novicka testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
2257a/36. 21237g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētas nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 30. jūlijā mirušā
Justina Denina (Deninisa) tes-
tamentu. 2354a/36. 21238g

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
3. novembrī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1936. g. 21. jūnijā mirušā
Jāzepa Pilaca testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 17. okt.
2150a/36. 21239g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 3. februārī
mirušās Lūcijas Aloiza m. Ločs
1935. g. 16. janvārī sastādītais
privātais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 25. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 15. okt.
1228a/36. 21016r

Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 28. maijā uz Dau-
gavpils apgabaltiesas prokurora
lūgumu Česlavs Buls atzīts par
garā vāju un Ciblas pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību
par garā vājo Ceslavu Bulu vi-
ņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 16. okt.
1783a/36. 21017r

Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš,

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 17. augustā
miruša Broņislava Jāņa dēla
Kuprīša 1934. g. 10. februārī
sastādītais privātais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 25.
septembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 16. okt.
1592a/36. 21018r

Priekšsed. b. v. A. M a 1k i n s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 13. iec. miertienesis,
ar 1936. g. 1. sept. spriedumu,
pārtikas preču tirgotavas L. AI-
tonavas ielā 3, īpašnieks Pēteris
Dikners par cilvēka uzturam ne-
lietojamu desu pārdošanu savā
veikalā š. g. 25. jūnijā sodīts
pēc Sodu lik. 235., 239. un 33. p.
ar Ls 10,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 3 dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 930. 21145g

Miertiesnesis M. Vīlips.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1936. gada
29. sept. spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai Egons-Alfrēds Eduarda
d. Kerans, dzim. 1912. g. 8. sepi,
Rīga, ir sodīts pec Sodu lik,
236. p. 1. d. ar Ls 20 — vai ne-
samaksas gadījumā ar 7 dienam,
arestā par cilvēka uzturam ne-
pielaižamu desu glabāšanu pār-
došanai savā gaļas tirgotava
Apē, Stacijas iela 11.

Apē, 1936. g. 17. oktobrī.
399. 21146gr
Miertiesnesis J. Kreicbergs.

Bauskas apr. 1. iec. mierties-
nesis,

paziņo, ka ar 1936. g. 17. sept.
spriedumu Oskars Šepskis par
netīrības pielaišanu savā desu
darbnīcā Bauskā, Vienības ielā
73 un gaļas un desu pārdotavā,
Bauskā Pasta ielā 3,pēcSodulik. 235. p. sodīts ar Ls 10— vai
maksātnespējas gadījuma ar
3 dienām arestā. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Bauskā 1936. g. 17. oktobrī.
351. 2U47g

Miertiesnesis (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1936. gada
27. aug. spriedumu tirgotājs Gi-
ļars Poikans, dzim. 1900. gada
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā tējnīcā KārsavāVie-
nības ielā 54, š. g. 9. jūlijā pēc
Sodu lik. 235. p. sodīts ar Ls 20,
pārvēršot šo sodu viņa maksāt
nespējas gadījumā uz 6 dienām
arestā. 895k/36. 20553g

Kārsavā, 1936. g. 12. oktobrī.
Miertiesnesis A. E i k 1 on s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 14. okt.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p., un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1936. g. 4. jūlijā mirušā
Antona-Boleslava Slapima, alias
Slapina, dzim. 1888. g., ir palicis
mantojums Krāslavas pagastā
Voiņu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Krāslava, 1936. g. 14. okt.
508. 2(D937g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 15. ok-
tobra lēmumu un Civīlproc. no-
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1922. g. 6. aprīlī miruša
Andreja Ostrovska ir palicis
mantojums Izvaltas pagasta
L. Valeinu sādžas 13. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1936. g. 15. oktobrī.
510. 21148r

Miertiesnesis J. Su c i s~

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. gada
15. oktobra lēmumu un Latga-
les Civīllik. 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727.
p., uzaicina ar Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1936.
gada 12. maija lēmumu 1934. g.
25. septembrī par mirušu atzītā
Viktora Rudzīša mantiniek. pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" savas mantoša-
nas tiesības uz minētā Rudzīša
mantojumu, kas atrodas Nirzas
pag. Zacharu ciemā un sastāv
no viensēi, kopplatībā 9,443 ha
ideālās daļas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems.

Ludzā, 1936. g. 15. oktobrī.
459/c. 21152r

Miertiesnesis P. P e t z a 1s.



Zilupes iec. miertiesnesis

uzaicina 1935._g. 6. maijā miru-
šā Michaila Čapkeviča manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Šķaunes pag. Ķeiļu m.
39F num., 3 mēnešu laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Zilupē, 1936. g. 16. oktobri.
596c. 20939g

Miertiesu. E. S m i d t ch e n s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 16. okt. lēmumu
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., un Civīllik. X sēj. 1. _d.
1239. p. pamata, paziņo, ka pec
1935. g. 16. dec. Sakstagala pag.
mirušā Terentija Kuzma d. Kuz-
miiia, ir palicis mantojums, kas
atrodas Sakstagala pag. Usere-
vas ciemā, kamdēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 852. 20936g

Rēzeknē, 1936. g. 16. okt.
Miertiesnesis N. K o r i c s

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 28. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Turgeņeva ielā tirdzn.
pag., laukuma 5-b, pārdos Bēra
Krupkina čuguna spara ratu,
decimalsvarus u. c, novērtētus
par Ls 410,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21348

Rīgā, 1936. g. 9. oktobrī.

Tiesu izpild. V. Strauss.
Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz., paziņo,
ka 1936. g. 30. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Sīkumu tirgū, vecā
nod. 17/18, pārdos Irenes
Tubelis 20 gab. sieviešu mēteļus,
novērtētus par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 21349

Rīgā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. V. Št r a u s s.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1936. g. 29. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,
pārdos Ernesta-Voldemāra Jagda
piecus vekseļus, izdotus no
E. Mālītis, novērtētus par
par Ls 4090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rigā, 1936. g. 21. okt. 21350
Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdev. Ls 800,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
9. janvārī, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Katrīnas Miezītis, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag. ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15058. num.unsastāvno Baldones
mežniecības ar zemes grāmatu
92. num. atdalīta zemes gabala,
3077 kv. metr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) tai ir hip. parādi Ls 6800,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
da|a — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc (ikurna ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 7. okt. 20890
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Mārtiņa Pētersona ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Baldones
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 14846. num. un sastāv no
Baldones mežniecības zemes
grāmatu 92. num. atdalītā
zemes gabala, 4025 kv. mtr. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 400, —;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmita
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 7. okt. 20891
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
l. iec. tiesu izpild. Ķ. Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Šulca nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
15664. num.un sastāvno Baldones
mežniecības ar zemes grām.
92. num. atdalītā zemes gabala,
3719 kv. mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daja — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rīgā, 1936. g. 7. okt. 20892
Tiesu izo. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2900,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai 1937.
gada 24. aprīlī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Vicava nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Jumurdas pag., ierakstītā ze-
mes grāmatu reģistra 12270. num.
un sastāv no zemes gabala
„Indrāni" 16F, 16 Fa, 22,00 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1815.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 181,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21171

Cēsīs, 1936. g. 5. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vī-
gants (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Vērās Butāns prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 9. dec,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim Jura d. Butānam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Taurkalnes pag. no
Taurkalnes mežniecības atda-
līto zemes gabalu ar zemes grā-
matu reģ. 8410. num.. pilnā sa-

stāvā, apm. 5500 kv. metru pla-
tībā, atrodošos pie Taurkalnes
dzelzceļa sta.ciļas;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā _ sa-
stāvā par Ls 127,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;_

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamas mantas ze-
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21313

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kancleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 9. decembrī,
pīkst 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jānim-Adolfam Jāņa d.
Pelše piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Zālītes pag.
Grienvaldes muižas „Mazais"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
5467. num., pilnā sastāvā, apm.
63,86 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 11.482,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu; _

3) _ tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 25.000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu ;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21314

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā 1936. g. 19. oktobrī,
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vi-
ga n t s (kancleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziuOj ka:

1) Šenbergas krājaizdevu sa-
biedrības, Vaclava Malachovska
un Natālijas Bugoveckis prasī-
bu apmierināšanai 1936. gada
9. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mir. Jānim-
Arturam Jāņa d. Rupulim pie-
derošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Paņemunes pag. Per-
konišķu sādžas mājsaimniecības
ar zemes grāmatu reģ. 12660.
num., V» ideālo dalu. Visas māj-
saimniecības zemes platība ir
apm. 4,58 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 1091,—, bet pār-
dodamā Vs ideālā dala par
Ls 364,—, pie kam izsole sa-
skaņā ar Civīlproc nolik 1326. p.
sāksies no Ls 273,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 897,75 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 21316

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabali Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Patērētāju biedrības ,,Dau-
dzeva" prasības apmierinājumam
no Kārļa Mārtiņa d. Petroviča
1937. g. 10. februārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Mārtiņa d. Petroviča nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Zalves pag.
Liel-Zalves muižas ,,Vilcānu-Pet-
roviču 14. num." m., ar hip.
361. num. pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7199,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2800,—; un
1897. g. II. oktobrī korroborētu
mūža uzturu Mārtiņam lizei
Petrovičiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 719,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21031

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Lottes-Marijas Jāņa m. Vīķis,
dzim. Pumpurs 1937. g. 10. martā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Lottes-Marijas Jāņa m. Vīķis,
dz. Pumpurs, Jēkabpils pilsētas
imobilu, ar hip. 343. (reģ. nam.)
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11.500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 11.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1.150,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5)šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.
i Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21030

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Jāna
Avota 1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Brenča d. Avota nekustamo
mantu, Jākabpils apr. Sērenes
pag. Jaun-Sērenes muižas ,,Skam-
ban-Avot 27. num." mājas ar
hip. 1592. num. pilnā sastāvā,
41,90 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 8.403,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3600,— ai
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 840,30 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21034

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobri.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Ēr-
berģes piensaimnieku sabiedrības
„Vairogs" 1937. g. 5. maijā,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Ērberģes piensaimnieku
sabiedrībai „Vairogs" piederošo
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Mazzalves pag. Taurkalnes mež-
niecības zemes eab . Pienota^

18F, ar hip. 6645. num. pilnā
sastāvā, 0,99 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—; _

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8900, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21035

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rinājumam no Marijas Elerts
1937. g. 5. maijā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Marijas
Miķeļa m. Elerts nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Neretas
pag. Neretas-Lielzalves un Dau-
dzevas muižas zemes gab.
,,Jaunpormaļi 453F", ar hip.
7966. num. pilnā sastāvā, 33,46 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 1000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21036

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka: ~

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības apmie-
rinājumam no Andreja Dābolina
1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Pētera d. Dābolina nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Vārnavas
pag. Vārenbrokas folvarka Jauna-
muiža zemes gab. ,,Ošaņi 6F",
ar hip. 4812. num. pilnā sastāvā,
18,38 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 180,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21037

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.

Tiesu izp. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jura Vilka 1937. g.
5. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Bērtuļa
d. Vilka nekustumo mantu,
Jēkabpils apr. Elkšņu pag. Elkšņu
mežniecības zemesgabala Rasinās
116 F, ar hip. 7060. num. pilnā
sastāvā 22,74 ha platību;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 300,— un

[jāiesniedz Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21038

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Minnas - Karlīnas
Sams, dzim. Ūdrisun Kārļa Sama
1937. g. 5. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Minnas-
Karlīnas Sams, dzim. Ūdris un
Kārļa Sama nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Daudzeses pag.
Daudzevas muiž. ,,Jaunkunce 9"
mājas, ar hip. 313. num. pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3750,— ar
procentiem;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21039

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izp. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Cira 1937. g.
5. maijā, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Matīsa
d. Cira nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Zasas pag. Vesenes
muižas zemes gab. „Poriņi 58F",
ar hip. 6549. num. pilnā sastāvā
56,93 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 5000—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4900,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 500,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 21040

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.
Biķernieku pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās labības
grāmatiņas: 1) 454, kas 19.35. g.
decembrī izdota Pēterim Vasil-
jevam; 2) 43, — 1934. g. sept.
Ksenijai Lazerevai, un 3) Latv.
3506. vecā parauga iekšz. pasi,
ko Naujenes pag. valde 1923. g.
8. sept. izdevusi Marijai Vese-
lovai. 19366g

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgam: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. MP ,M> 001534/1534, ko
šī pag. valde 1928. g. 28. marta
izdev. Annai Močs, dzim. Er-
kips; 2) darba grāmatiņu ser. V
.Nq 53572/32, ko Lazdonas pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdev.
Vincai Kolčs; 3) zirga pasi
.M> 18955/705, ko šī pag. valde
1926. g. 29. marta izdev. Bārtu-
lim Kazušem; 4) veca parauga
1396. Latv. iekšz. pasi, ko šī
pag. valde 1922. g. 2. okt. izdev.
Viktorijai Lukšans. 20734g

Vecpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās bij.
Grobiņas apr. priekšn. 1. iec.
palīga izdotās vecā parauga pa-
ses: 1) 5576., kas 1920. g. 21. jū-
lijā izdota Annai Jāņa m. leve-
nieks, dz. Rašmanis, un 2) 9581.
pasi, kas 1920. g. 14. jūlijā iz-
dota Ilzei Dāvida meitai Kal-
niņš, dz. Dreiia. 19915r



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kancleja Kārsavā Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasības Ls 200
ar proc. un cii izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 9. janv., pīksi 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mir. Vladimira
Ivana d. Bistrova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
(bij. Ludzas) apr. Gauru pag.
Reiņiku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1005. num., un sastāv no tiesī-
bām uz pusi no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas, sastā-
vošas no diviem zemes gabaliem
2. un 2.a num., 12,279. ha kop-
platībā;

2) visa nekustamā manta
novērtēta par Ls 1880,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21088

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Ve inbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Bertmeja Strau-
tāna 1937. g. 5. maijā, plkst.JO,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Bertmeja Jura d. Strautāna ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Biržu muižas zemes
gab. „Mazie Silklāvi 70F", ar
hip. 5587. num. pilnā sastāvā,
22,30 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 2600—; _

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 260,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. . 21041

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
__Tiešu izpild. .[.Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Roberta Andreja
d. Liepsaldes 1937. g. 5. maijā,
plkst. _ 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Andreja d. Liep-
saldes nekustamo mantu Jēkab-
pils apr. Dignājas pag. Dignā-
jas muižas Liepiņu 109. mājas,
ar hip. 2567. num., pilnā sastāvā
47,928 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 5000,— .; _

3) _ ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5835,08 un
1930. g. 9. okt. ar žurn. 3596.
num. koroboretu mūža uzturu
Līzei Liepsalds;

4) solītājiem jāiemaksā-dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 500,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancleja. 21042

Jēkabpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kancleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Hackeļa Magidsona Haima
Michelsona prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 7. maijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Pēterim
Laurim piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr., Tadaiķu
pag. „Smiltnieku 6.F un Fa"
mājas, ar hip. 7548.-II. reg. num.
pilnā sastāvā un 17,36 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2639,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2900,— Valsts zemes bankai
un Ls 5000,— Durbes krājaiz-
devu sabiedrībai.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 263,90
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 16. oktobrī.
81 21079

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M e i k e (kancleja Liepājā,
Tiesas iela 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Hirša Bereloviča prasības
apmierināšanai 1937. g. 7. maijā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Kristam Kurmim piederošo
nekusamo mantu, Liepājas apr.,

Tāšu pag. „Zviedru" mājās, ar
hip. 343.-11. reģ. num. pilnā
sastāvā un 103 pūrv. un 12 ka-
pes platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5740,— ;

4) nekustāmā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 8000,— Fricim Gatavam
un Ls 3500,—? Valsts zemes
bankai.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 574.—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1936. g. 16. oktobrī.
350 21080

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -
r a 1 s (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zalmana Locava Ls 110,—
ar proc. prasības piedziņai
1937. g. 22. maijā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Franča Povula d.
Ivanovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Susaju sādžas robežās, ierakstīta
zemes grām. reģistra 8248. num.
un sastāv no Susaju sādžas
zemes 15. viensētas, 12,996 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 796,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 79,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3 civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 17. okt.
L. 321 21258
Tiesu izpildīt. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s
(kancleja Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 721,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 22. maijā, plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mateuša Jāzepa d.
un Dārtas Jāzepa m.' Korņevu
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Keišu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
2769. num. un sastāv no
ideālām tiesībām uz >/3 daļu
katram no Keišu sādžas zemes
12. viensētas 14,466 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1826,70;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 182,67un jāuzrāda
dāmās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 17. okt.
L. 380 21259

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Bal-
vu iec. tiesu izpildītājs H. K i-
merals (kancleja Balvos. Tir-
gus iela 7), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1810,07 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 22. maijā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alekša
Dadeuša d. Zarembas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag,, ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 4307. num. un sastāv
no 552 F zemes gabala ar no-
saukumu ,,Akmeņkrasti ",20,25ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1890,—.

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 189,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kan-
cleja.

Balvos, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 621 21260

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kime-
rals (kancleja Balvos, Tirgus
ielā 7), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1934,99 ar proc. prasības pie-
dziņai 1937. g. 22. maijā, plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē .Alberta Jāņa d.
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4694. num.
un sastāv no 481 F zemes gabala
ar nosaukumu ,,Plieni", 10,74 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 210,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Balvos, 1936. g. 17. oktobrī.
L 378 21261
Tiesu izpildīt H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils kreditsabiedribas
,,Diskonts" prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 9. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Zelika Ovseja d.
Šafira nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, Kr. Valde-
māra ielā 5, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1709. num. un sa-
stāv no zemesgabala 171°/7 kv.
saž. platībā ar ēkām uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5184,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 11.617,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Daugavpilī, 1936. g. 15. okt.
1162 20181
Tiesu izpild. A. M e n ši k o v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Dugavpils apgabal-
tiesas 1. civīldalas sēžu zālē Dār-

dos 1. publiskā izsolē Reizas
Hirša m. Rafalovičs nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Raiņa ielā 53/55,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3361. num. un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesīsu zemesgabala
243 kv. saž. platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.880;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
cleja.

Dsugavpilī, 1936. g. 15. okt.
1633/36 21082

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Franča Logina un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sību piedziņai 1937. g. 9. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Joņa
Donata d. Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Baltina-
vas pag. Griušļevas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 170. num., un
sastāv no 40. vienstas, 8,400 ha
platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1365,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 21092

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K 11 -

nērs (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņa ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka: „ ,

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 861,— ar
proc. un cii izdevumiem piedzi-
ņai 1937. g. 24. aprīlī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsole Paula Ber-
narda d. Dauksta nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Jaunlatgales apr._ Baltina-
vas pag. Surikovas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1009. num., un
sastāv no 12. viensētas, 14,474
ha platība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 2800,— ; _

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1500,—;

1) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 21098

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. K i tners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsava, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 554,— ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 24. aprīlī, pīksi 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Izidora Ādama d.
Bukša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Šķilbēnu pag. Pleše-
vas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2013. num., un sastāv no 4. vien-
sētas, 8,244 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1180,— ; 21099

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. K i tners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 580,— ar
proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 24. apr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas _ sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Aleksandra
Jāzepa d. Mežala nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Dansku sā-
džas zemes robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2209.
num., un sastāv no tiesībām uz
*h id. daļām 35. viensētā, 7,054
ha kopplatība;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 550,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 21100

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleiā.

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 992,— ar
proc. un cii izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 24. apr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Pītera d.
Supes arī Kašā nekustamo man-
tu pilnā sastāva, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gasta Baltinavas muižas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 8121. num., un sa-
stāv no 32. viensētas ar nosau-
kumu _„Lakstigalas", 20,974. ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5570,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— ; 21101

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. _ Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās Punduru krājaizdevu sa-
biedrības „Arājs" konkursa val-
des prasības Ls 504,— ar proc.
un izdevumiem piedziņai 1937. g.
24. aprīlī, pīksi 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Miķeļa Pētera d. Petrova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj., Gauru pag. Griņevas
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4175. num., un sastāv no
11. viensētas, 3,884 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 598,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnod. kanciejā. 21103

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Baldones pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
?NS V 45263/63, ko_ šī pag. valde
1932. g. 11. jūnija izdevusi Ja-
nim Bartkevičam. 20978g

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšn. atsauc savu sludināju-
mu par Jāņa Cauna pases no-
zaudēšanu, kas ievietots „Vald.
Vestn." š. g. 189. num., jo pase
atrasta un derīga. 20959g

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšze-
mes pasi ser. ZL .No 022161/
1252, ko_ šī pag. valde 1928. g.
5. februārī izdevusi Jānim Med-
nim. 20121r

Irlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 10. la-
bības gram., ko šī pag. valde
1936. g. augusta izdevusi Andre-
jam Grasmanim. 20731g

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nozaudētu un ne-
derīgu 233. labības grāmatiņu,
ko šī pag. valde 1935. g. ražai
izdevusi Pēterim Priedēm.

Tilzas pag. valde izsludina
par nederīgu 300. labības grām.,
ko šī pag. valde 1934. g. 17. okt.
izdevusi Staņislavam Silaunie-
kain. 2(17402



'Citu iestāžu
simdUmmjumi.1 J

Zvērinātu advokātu padome.
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-
mu 280. p, paziņo, ka

Nikolajs Grava (Liepājā),
Teofīls Iviņš (Kuldīga), _
Ēvalds Mendiāns (Liepāja), un
Andrejs Petrevics (Rīgā)

ar padomes 1936. g 7. oktobra
lēmumu ir uzņemti zvērinātu
advokātu skaitā, Tiesu palātā
14. oktobrī nozvērināti un ie-
rakstīti zvērinātu advokātu sa-
rakstā. 1783. 21162g

Rīgā, 1936. g. 19. oktobrī.
Priekšsed. Aur. Seebergs.

Sekretārs P. E gI ī t s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
n e r s- (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 883,— ar
proc. un cii izdevumiem pie-
dziņai 1937. g. 24. apr., pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3 ci-
vīlnodaļas _ sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Antona Āda-
ma d. Šakina nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2385. num., un sastāv no Uro-
čišče Ančipovas atgriezuma
(Ančipovskij otrez) 4. num.,
7,86 deset. vairāk vai mazāk,
platība;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1518,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai^

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 21105

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
piedziņai 1937. gada 24. aprīlī,
pīksi 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas Sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jegora
Maksirna d. Maksimova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Gauru pag. Vašķu
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
172. num.un sastāv no tiesībām
uz -U daļām 53. viensētā, 24,034
ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 5285,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā. 21106

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t -
nērs (kancleja Kārsavā, Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas banksa prasības
Ls 1475,87 ar proc. un citiem
izdevumiem piedziņai, kā arī
Vasilija Akuratnija prasības
Ls 500,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 24. apr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Staņislava Nikolaja d. Orlovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales (bij.
Ludzas, senāk Ostrovas) apr.
Gauru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2682. num., un
sastāv no zemes gabala pec vie-
tējā nosaukuma „Peis", 22 des.
1850 kv. asu vairāk vai mazāk
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3320,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

1) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 21108

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. Kit-
ners (kancleja Kārsavā, Vie-
nības iela 35), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

1) Baltinavas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 409,84 ar
proc un citiem izdevumiem pie-
dziņai 1937 g. 24. apr., pīksi 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vincenta Mei-

kula d. Dauksta nekustamo man-
tu, kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Surikovas sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1022.
num., un sastāv no tiesībām uz
ideālo pusi 21. viensētā, 9,822
ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1320,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā. 21107

Kārsavā, 1936. g. 15. oktobrī.
Tiesu izoildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. A v o t-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. rjolik. 1283.—1290. p.,
oaziņo, ka: i

1)'Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Borisa Jefrema d. Smuško-
viča nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Dagdas biezi apdzīvotā
vietā, Krāslavas ielā 8 un Dārza
ielā 19, ierakstīta zemes grām.
reģ. 22728. num., (208F gruntī),
3169 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 21331

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanciejā.

Krāslavā, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Av o t n i e k s

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kancleja Krāslavā,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Šoloma Rafaila dēla Muslina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Rēzeknes ielā 11, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 22734. num.
(397F gruntī), 733 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 21332

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms ,zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanciejā.

Krāslavā, 1936. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslava,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Morducha Aizika d.
Livera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr., Krāslavā, Rēzeknes
ielā 1/3 un Domes ielā 16, un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 85. num., 465-F gruntī,
1919 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai un Ls 15.000,— valstij
galvojuma nodrošinājums;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā. 21333

Krāslavā, 1936 g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
28. novembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Berka Haima dēla
Ginzburga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Krāslavā, Smilšu
ielā 14, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 38. num., 635-F
gruntī, 553 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ciejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
ciejā. 21337

Krāslavā, 1936. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildīt J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nod: sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Šoras - Malkas Elija
m. Potašs, dzim. Tuvs, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr., Krās-
lava, Konstantīna ielā 34 un
Kalēju jēla 8, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 68. num.,
695-F gruntī, 330. kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 21336

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanciejā.

Krāslavā, 1936. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku" iela 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīksi 10, Dau-
gavpils

^
apgabaltiesas 1. civīl-

nodL sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Donata Vikentija d.
Bernata nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr., Krāslavā, Eezera ielā
37, un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 83. num., 455-F gruntī,
1165 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 21334

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanciejā.

Krāslavā, 1036. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils_ apgabaltiesas 1. civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ignata Antona d.
Bartkeviča nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Dagdas biezi ap-
dzīvotā vietā, Meža ielā 32, un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 22753. num

^
88-F gruntī,

2613 kv. m platībā; ?

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Latvi-
jas hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanciejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā. 21335

Krāslavā, 1936. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kancleja Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
5. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nod. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Donata Staņislava
d. Vjatera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Dagdas biezi ap-
dzīvotā vietā, Daugavpils ielā
5 un Ludzas ielā 4, un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
22899. num., _248-F gruntī, 707
kv. m platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

ciejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
ciejā. 21338

Krāslavā, 1936. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kancleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pag. valdes prasī-
basapmierināšanai par nodokļu
parādiem 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ņiki-
fora Bogdanova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā Adinaites kalna robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1404. num., un sastāv no 330.
zemes gabala, 38. des. 1776. kv.
asu platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3168,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 120,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ciejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
ciejā.

Krustpilī, 1936. g. 16. oktobrī.
702. 21044g

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī, Rī-
gas ielā 202), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
23. janv., pīksi 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alfrēda Bekera nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Līvānos, Rīgas ielā 43, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
419. num., un sastāv no 191. f.
gruntsgab. 3671 kv. metru pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanciejā.

Krustpilī, 1936. g. 15. oktobrī.
362. 21051g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kancleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Nagla un maksāt-
nespējīgās Kristubu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes
prasību apmierināšanai 1937. g.
23. janv., pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsole
Ādama Teilana Vi ideālo dalu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Stirnienes pag.
Vilkaušu-Indanu-Utnanu robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 28694. num., un sastāv
no 3 zemes gabaliem, 6 des.
1610 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 3460,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzes-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izoildītāia kan-

ciejā, bet divas nedēļas, pirrtĶ
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3.civīlnodasaskaiiclejā. ?

Krustpilī, 1936. g. 17. oktobrī.
105. 21085g

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
24. aprīlī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jakuba Vinca d. Povulana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Dricēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 26311. folijā,
un sastāv no Mosanu sādžas
9., 9.a viensētas kopplatībā
9,066 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1901,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 190,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanciejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1936. g. -14. oktobrī.
L. 453. 20824g
Tiesu izpildītājs A. L a z d iņ š

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A. _ L a z -
d i ņ š (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ruvina Vainstoka prasības
piedzīšanai Ls 74 ar proc. un
tiesās, izdev. 1937. g. 24. aprīlī,
pīksi 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Semjona Lariona d. Kuznecova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sak-
stagala pag. Michejevkas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14072. folijā, un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas divos gabalos 1. un La
num., 27,398 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2098,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku Valsts zemes bankai
Ls 1200,—;

4) solītājiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 209,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-.Iaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1936. g. 17. oktobrī.
L. 192. 21083g

Tiesu izpild. A. L a z d iu š

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases, kas izdotas
Rīgā: 1) 1936. g. 8. IX Eiženam
Mazuram izdoto pasi 009830 K
un 2) 1936. g. 23. sept. Rochai-
Lejai Ceitlins izdoto pasi 000737
M, un 3) 5. pasi, kas izdota Lat-
vijas konsulātā Ķīlē 1928. g
13. febr. Eduardam Kinhofam.



Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 30. oktobrī,
pīksi 10, Rīga, Terbatas iela 40,
veikalā, Cenu inspektora pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Pereca Alpera
1 tachtu-dīvānu un trauku bu-
feti, kas novērtētas par Ls 303.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25252. 21346g

Rīgā, 1936. g. 17. oktobrī.
3. iec priekšn. p. (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu departamenta
8. rajona inženieris

izdos jaukttl izsolē:
1) Š. g. 4. novembri, pīkst. 10, Dundagas pagasta namā —

2180 kb. m laukakmeņu piegādi: Dundagas - Mazirbes 1. šķ.
ceļa pārbūvei par vieglās segas šoseju no km 13,250 līdz km 24,160,
izsoli noturot mazās vienībās, pa 25—30 kb. m katrā.

Nodrošinājums izsolei Ls 10,— par katru vienību.
2) Š. g. 5. novembrī, pīkst. 9, Pastendes pagasta namā —

380 kb. m laukakmeņu piegādi: Talsu-Dundagas (Kr. Valde-
māra iela Talsos) bruģa pārbūvei par šoseju no km 0,000 līdz
km 0,550, izsoli noturot par visu daudzumu.

Nodrošinājums izsolei Ls 150,—.
3) Š. g. 5. novembrī, pīkst. 15, Virbu pagasta namā —

300 kb. m laukakmeņu piegādi: Taisu-stendes-Sabiles šosejas
jaunbūvei no km 18,022 līdz km 22,10, izsoli noturot mazās vie-
nībās, pa 25—50 kb. m katrā.

Nodrošinājums Ls 10,— līdz Ls 20,— par vienību.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties rajona kanciejā; bez

tam par 4. novembra izsoli vēl Dundagas pagasta valdē un Jaun-
dundagā pie ceļu meistara, par 5. novembra izsoli — Pastendes,
Stendes, Laidzes, Lībagu un Virbu pagasta ' valdē. 21184

Katlakalna pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NP
012372/371, ko šī pag. valde
1927. g. 8. XI, un 2) karaklaus.
45050. apl., ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1926. g. 5. VIII izdevuši
Jānim Rītiņam. 20962g

Tirdzn. un rūpniec. akc. sab.

Rich. Dunce un biedri
akcionāru pilna sapulce

notiks 1936. g. 24. nov., pīkst 13,
Jauniela 28, sab. telpas.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sap. darb. vēlēšana;

2) a/s. Rich. Dunce un biedri
likvidācija;

3) likvidācijas komisijas vēlē-
šana:

4) dažādi jautājumi.
211752 Valde.

Latvijas universitātes Tauts.
un ties. zin. fakultāte izsludina
tautsaimniecības nod. studenta
Georgija Iljina (6575. matr.)
lekciju grāmatiņu par pazaudētu
un nederīgu. 21058e

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
.No 68353/68316, kas 1932. gada
18. VI izdota Kārlim Liepām;
2) R M 114968/52450 — 1932. g.
1. VII — Jānim Redīsam;
3) 1932g. ar nezināmu num. un
dat. Jānim Voldemāram Pui-
dem; 4) R JSfš 62450/67111 —
1932. g. 15. VI — Merkurijam
Osipovam; 5) R .Nq138887/141200
— 1932. g. 27. IX — Elizabetei
Michailovs; 6) R .No 154105/
154007 — 1933. g. 29 VII — Hil-
dai-Marijai Upītis, dzim. Biš-
meisters; 7) R JVs 17733/3106 —
1932. g. 6. VI — Jānim Šven-
ķim; 8) R JSs 124998/118449 —
1932. g. 4. VII — Antonam Pas-
toram; 9) R No 181211/180975,
ko šī valde 1935. g. 4. VII izde-
vusi Elzai-Alīdai Adītājs, dzim.
Ritins; 10) R N> 172089/172761,
ko Soc. apgad. nod. 1934. gada
13. XI izdevusi Jefrosinijai Feo-
dorovs; 11) L .Ne 52642/342, ko
Asūnes pag. valde 1933. g. 2. V
izdevusi Veronikai Spilva;
12) 10898/238, ko Kurcuma pag.
valde 1933. g. 19. X izdevusi
Ādolfam Smiļginam; _ 13) 217.
darba grām., ko Kastrānes pag.
valde 1932. g. izdevusi jefi-
mara Feodorovam. 20765g

Artileriias Iaborāt. priekšn
izsludina par nederīgu nozaudē-
to virsdienesta kareivim Arnol-
dam Valterim izdoto 3968. per-
sonas apliecību ar terminu līdz
1936. g. 31. dec. 20561g

2. Ventspils aizsargu pulka
komandieris izsludina Jānim Lā-
cim piederošo „D" firmas 7,65
kal. 25752. revolveri- par no-
zaudētu. Atradējam revoolveris
jānodod 2. Ventspils aizsargu
pulka štābā. 21116g

I Liepājas valsts ģimnāzija
(Liepāja, Ausekļa iela 9)

1936. g. 27. okt., pīkst. 12

izdos rakstiskā sacensībā
apm. 60 tonnu koksa
un 40 tonnu oRmenogiu

piegādi.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zī-

mognodevu kopā ar drošības
naudu Ls 200,— vai bankas ga-
rantiju jāiesniedz ģimnaziiā līdz
1936 g. 27. okt., pīkst. 12.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties ģimnāzijas kanciejā
no nīkst. 11—14. L. 3838

Rīgas pasažieru stac. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
pēcmaksas 19260. apliecību, kas
š. g. 13. oktobrī ir izdota 132.
sūtījumam Rīga pas. — Val-
miera. 21155g

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 411. aplie-
cību, ko smagās artil. diviz. ko-
mand. 1925. g. 24. I izdevis Os-
valdam Viļuma d. Baltakmenim,
dzim. 1893. g. 14. III. 20775g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 37351.
karaklausības apliecību, ko
1928. g. 29. sept. Rīgas kara apr.
priekšn. izdevis Augustam Gra-
sim, dzim. 1903. g. 20776g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu smagā
ormaņa pajūga braukšanas 111.
atļauju, ko šī iec. priekšn. 1936.
gada 14. febr. izdevis Lēnai
Brikmanis. 21062g

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 5207. aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekšn.
1935. g. 12. febr. izdevis Afana-
sijam Silajevam, dzim. 1906. g.
17. aug. 20777g

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
18348. apliecību, ko 2. Vents-
pils pulka komand. 1920. gada
15. dec. izdevis Augustam-Edu-
ardam Kanelim, dzim. 1893. g.
28. XII. 21063g

Rīgas Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JMb 64579/
69018, ko Rīgas pils. valde 1932.
gada 17. jūnijā izdevusi Lizetei
Ozoliņš. 21119g

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JT JVg 015666, ko Preiļu iec. pol.
priekšn. 1928. g. 5. okt. izdevis
Konstantīnam Beinarovičam.

Elkšņu pag. valde izsludina
par nederīgu 32. labības grām.,
ko šī pag. valde 1935. g. izde-
vusi Voldemāram Briedim.

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. KZ
J* 018765/5565, ko šī pag. valde
1928. g. 14. sept. izdevusi Jego-
ram Slavjanskim, 20739g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
LN 008872, ko Līvbērzes pag.
valde 1935. g. 23. marta izdevusi
Aleksim Orbidānam. 20722g

Jumurdas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi, ko nezināma pagasta paš-
valdība izdevusi nezināmam
apm. 17 gadus veca ruda ar
krēpēm uz kreiso pusi un no-
grieztām zirga īpašniekam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. BV N> 001669, ko Aiz-
putes polic. iec. priekšn. 1928. g.
14. aprīlī izdevis Natanam No-
vosiļskim. 20565g

Lauberes pag. valdeizsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi NZ 014304/704, ko
Lēdmanes pag. valde 1932. g.
12. martā izdevusi Jūlijai Sloka.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL M> 017543/
548, ko Stalbes

^
pag. valde 1932.

gada 30. jūnijā izdevusi Juliu-
sam Kozlovskim. 20840g

Spāres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 1993. apliecību, ko
Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1931. g. 14. febr. izdevis Jēka-
bam Bērziņam. 20502g

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi PL 003424/2619., ko
Mūrmuižas pag. valde 1932. g.
20. febr. izdevusi Arvidam Sau-
levičam. 20497g

Nīcas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 149. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Miķelim Ka-
degim. 20732g

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. ZN 021781/181, ko Kū-
duma pag. valde 1928. g. 30. jan-
vārī izdevusi Jānim Brantam.

Salas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi ser. AA
JMl> 13954/ 354, ko šī pag. valde
1927. g. 29. nov. izdevusi Mi-
ķelim _Serafimovičam. 19358r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšze-
mes pasi No 1051/CK 000851, ko
šī pag. valde 1928. g. 30. aprīlī
izdevusi Jānim - Vilim Brūve-
rim. 20125r

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 101. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de 1935. g. izdevusi Jānim Sku-
jam Strautniekos. 20746g

Umurgas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 60. la-
bības grām., ko šī pag. valde
1935. g. izdevusi Jānim Mauri-
ņam. 19920g

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās karaklausības
apliecības: 1) 2519. apliec, ko
Armijas staba priekšn. 2. palīgs
1933. g. 17. aug. izdevis Pēte-
ram-Vilhelmam Stalte; 2) 1147.p
apliec, ko 12. Bauskas kājn.
pulka komand. 1933. g. 24. febr.
izdevis Frīdricham - Harijam
Brušēvicam. 20723g

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
624. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi Jū-
lijanam Rudzīšam. 21129g

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. AT
012436/60479, ko Rīgas prefekt.
4. iec priekšn. 1928. g. 13. feb-
ruarī izdevis Augustam Pīpēm.

&a%adi
sHudimāļumi.

i. i

Papīru th dzniec. un rūpniec.
akciju sabiedrības

„Jtt. ffiēvmari'
ārkārtēja

akcionāru sapulce
notiks 1936. gada 11. novembrī,
pīkst. 18.30, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5.

Dienas kārtība:
1) Akciju kapitāla palielināšana;
2) dažādi jautājumi.
21345g Valde.

Rīgas adu fabrikas
A\S X €»emans

uzaicina akcionārus uz
ārkārtēju vispārēju sapulci

š. g. 12. novembrī, pīkst. 19,
Rīgā, Stabu ielā 89, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Jautājums par sabiedrības

likvidāciju;
2) event. likvidācijas komisijas

vēlēšana un instrukcija lik-
vidācijas komisijai;

3) dažādi jautājumi.
21344g Valde.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 232. num.

16. lapp. 5. slejā ievietotais slu-
dinājums par Akc. sab. šokolā-
des un konfekšu fabrikas
„Union" ārkārtējās vispārējās
sapulces sasaukšanu š. g. 3. nov.
jāizlabo tādi, ka šī sludinājuma
1. rinda jālasa: „Akc. sab. šoko-
lādes un konfekšu"

Čehoslovaku palīdzības
biedrība

likvidējas, kādēļ biedr. valde uz-
aicina visus mantas turētājus, de-
bitorus un kreditorus pieteikties
likvidācijas valdei Rīgā, Dzir-
navu ielā 62, 12. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Šinī
laika nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 21161g

Valde.

Literāriskās un mākslas
biedrības „Artiriciana'*
valdes priekšsēdētājs uzaicina
visus šīs biedrības mantas tu-
rētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikt un iesniegt prasības
biedrības valdei Rīgā, Veru
ielā 3, 20. dz. 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Šim laika nepieteiktas tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantu slēpšanu draud
likumīga atbildība. 21066g

Priekšsēdētājs (paraksts).

Literāriskās un mākslas
biedrības „Arfificiana" valde
izsludina par nozaudētiem biedr.
orīginālstatūtus, kas reģistrēti
Rīgas apgabaltiesā 1923. gada
14. aprīlī. 21065g

Valde.
Slēgtas piensaimnieku sabiedr.
«Ozolkalns" likvidators Kārlis

Eglītis
uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības likvidatoram Rīgā,
Dzirnavu ielā 91, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem, bet par sabiedrības man-
tas slēpšanu draud likumīga at-
bildība. 21068g

Likvidators K. Eglītis.

Slēgtās Alūksnes pagasta pien-
saimnieku sabiedrības likvida-

tors Kārlis Eglītis
uzaicina visus šīs biedrības
mantu turētājus, debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības likvidatoram Rīgā,
Dzirnavu ielā 91, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Šinī laikā ne-
pieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem, bet par sabiedrības man-
tas slēpšanu draud likumīga at-
bildība. 21069g

Likvidators K. Eglītis.

Slēgtas piensaimnieku sabiedr.
„Mazjumprava"

likvidators Kārlis Eglītis
uzaicina kreditorus pieteikt vi-
ņam visus prasījumus pret sa-
biedrību 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs spēku, bet par
sabiedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība. Tā-
pat uzaicina visus izpildu orgā-
nus nodot viņam visus prasīju-
mus, pēc kuriem pret šo sabied-
rību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K. Eglītis.
Rīgā, Dzirnavu ielā 91. 21067g

Slēgtas Juratas savstarpējas
ugunsapdrošināšanas biedrības
likvidators, uzaicina šīs biedrī-
bas kreditorus pieteikt savas
prasības pret biedrību 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."; termiņa
nepieteiktie prasījumi zaudēs
spēku.

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
biedrību piedziņa jau uzsākta.
Likvidators pieņem Rūjienas
pilsētas valdē no 9—15. 21111g

Likvidators V. Ozols.

Latvijas tautas bankas valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās 4 Latvijas tautas bankas
akcijas ar 13023.—13026. num.,
kas izrakstītas Zemgales sēkl-
kopības paju sabiedrībai.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija,
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā, š. g. 5. novembrī, pīkst. 11,

iepirks rakstiskā sacensībā šādus gulšņu daudzumus:
Platceļu Platceļu $aurce |upilnmērīgu mazmērīgu ,u '

gab. gab. gaD-

Rīgas sūcinātavai . . . 30.000 . 60.000 —
Daugavpils „ ... 10.000 16.000 —
Liepājas „ ... 6.000 6.000 5.000
Gulbenes „ ? . . 8.000 8.000 5.000

Kopā apm. 54.000 90.000 10.000
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas

zinas Dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. 1* L. 3831 21164

Kara ministr. Mades pārvalde
iegādās rakstiskā izsolē

1936. g. 30. oktobri, pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

skābus kāpostus 85tonnas
Piedāvājuma nodrošinājums 5% no summas.
Tuvāki nosacījumi — finanču daļā. L 3828 21167

Zemkopis min. Lauksaimniecības pārvalde
1936. g. 5. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. st. 110. ist,
pārdos jauktā izsolē vairāksolītājiem pret tūlītēju samaksu

apm. 300 kvint. linsēklu brutto partijas pa 100kuint.
Ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai izsolei, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,1936. g. 5. novembra izsolei" iesniedzami
Lauksaimniecības pārvaldei vēlākais līdz 5. novembrim, pīkst. 12.

Dalībniekiem jāiemaksā drošība 10 proc. no piesolītās vērtības.
Tuvākas zinas un nosacījumi Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. st.,

110. ist. L 3842 21351

Pasta un telegrāfa departaments
iegādās rakstiskās izsolēs:

1) š. g. 28. oktobri, pīkst. 11, —
1000 kg laku vērtsvēstulēm,
1000 kg vienkāršo laku,
3000 kg plombēs 11 mm.

2) š. g. 29. oktobri, pīkst. 11, —
2000 kg vienkāršo auklu,
500 kg vīto auklu.

3) š. g. 30. oktobrī, pīkst. 11, —
6000 kg ietinamo nesatinēto papīru,
8000 kg ietinamo satinēto papīru.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības. Līdz ar pie-
dāvājumu jāiesniedz Nodokļu departamenta apliecība, ka valstij
nodokļu parādu neskaitās (skat. „Vald. Vēstn." š. g. 112. num.).

Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē, 58. ist. L 3825 21166

Rīsos pils. nekustamu īpašumu valde
1936. g. 29. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, L. Ķēniņu iela 5, 79. istabā
jauktā izsolē pārdos augošu mežu pēc platibas un celmu

skaita pilsētas mežniecībās,
sadalītu 33 vienībās, vērtībā no Ls 450,— līdz Ls 15.600,—.

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. L 3489
18761 1 Rīgas pils. nekustamu īpašumu valde.

9. Rēzeknes kājnieku pulks,
savās telpās Rēzeknē, Fr, Trasuna ielā 21, 1936. g. 6. novembrī,
pīkst. 11, izdos jauktā izsolē

9000 kž skubu kāpostu piegādi
pulka tekošām vajadzībām no 1936. g. 1. decembra līdz 1937. g.
1. aprīlim un 6000 kg no 1937. g. 1. aprīļa līdz 1. jūnijam.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 150,—.
Lūgumi dēļ pielaišanas izsolē un piedāvājumi slēgtās ap-

loksnēs ar vajadzīgo zīmognodevu jāiesniedz saimniecības priekš-
niekam līdz izsoles atklāšanai.

Tuvākas ziņas sniedz 9. Rēzeknes kājnieku pulka saimnie-
cības daļa Rēzeknē, Fr. Trasuna ielā 21, katru dienu, parastā laikā.

21186 9. Rēzeknes kājnieku pulks.

Dundagas virsmežniecība
1936. g. 25. novembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanciejā,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:
no Laukmuižas mežniec. 14 vienības, no Ls 57,— līdz Ls 1000,—
„ Kurbes „ 13 „ „ „ 115,— „ „ 320 —
„ Ģipkas „ 27 „ „ „ 10— „ „ 400-
„ Kaugas „ 6 „ „ „ 100,— „ „ 410 —
„ Cķenes „ 12 „ „ „ 35,— „ „ 300 —

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. ,,Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie attiecīgiem
iecirkņa mežziņiem. 21185 Dundagas virsmežniecība.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 7. raj. inženieris
noturēs jauktas izsoles laukakmeņu piegādēm:

1936. g. 5. nov., pīkst. 11, Alūksnes pag. valdes telpās, šoseju bituminēšanas darbiem:
1) Alūksnes-Qulbenes šos., no 0,083—1,600 km — 95 m.
2) Alūksnes-Ziemeru šos., „ 0,083—1,000 „ — 30 m.

1936. g. 6. nov., pīkst. 10, Smiltenē, Dārza ielā 7/9, rajona kanclejas telpās,
a) šoseju bituminēšanas darbiem:

3) Smiltenes-Rankas šos., no 0,290—1,090 km — 50 m.
4) Valmieras-Smiltenes šos., no 35,832—36,540 km — 45 m.
5) Daugavas ielas, Smiltenē, no 0,340—0,830 km — 30 m.

b) grants ceļu virsmas nostiprināšanai:
6) Smiltenes-Valkas 1. šķ. ceļa, no 0,950—18,525 km — 1035 m.
Izsoles noturēs mazās vienībās no 15 m— 50 mkatrā.
Nodrošinājums no Ls 5,— līdz 20,— par vienību.
Izsoļu noteikumi un tuvākas ziņas rajona kanciejā, parastā darba laikā, bet par 1. un 2. pkt

minētām piegādēm ari pie ceļu meistara Alūksnē, Jāņkalna ielā 40. L 3839 21169


	Valdības Vēstnesis no. 240 21.10.1936��$桭瑸쎘㥏��瀉
	Article
	Starptautiskai telekomunikāciju Konvencijai pievienotais Vispārīgais radiokomunikāciju reglaments.��������������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 32. rīkojums��0㜴0
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㌲〰㉥〰㈰〰㜲〱㉢〰㙢���
	Finanču ministris L. Eķis par ievedmuitas tarifa grozījumiem���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�꜀倀�ࠈꜢ̣꣦ȀȀ�鈖
	Valdības rīkojumi un pavēles�꜀倀�ࠈꜢ̣꣦ȀȀ�鈖
	Māksla. Nacionālā opera.�S�ࠈ䨀Ѐ�젃䔇丢Ѐ��
	KURSI. Rīgas biržā 1936. gada 21. oktobrī.�謢倞鄢頞鄢��������r
	Article
	Article
	f' fOCSll I sīudimmļmmi.�耢耢����0㜲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu simdUmmjumi. 1 J���02
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Šoseju un zemes ceļu departamenta 8. rajona inženieris izdos jaukttl izsolē:�瑛Ԟ㔂ᩞ帛䅇ć
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 16
	Adv. 2 Page 16
	Adv. 3 Page 16
	Adv. 4 Page 16
	Adv. 5 Page 16
	Adv. 6 Page 16
	Adv. 7 Page 16
	Adv. 8 Page 16

	Illustrations
	Untitled
	Untitled


